
identifikačný údaj 
objednávky

popis
celková hodnota 

plnenia s DPH v EUR
číslo zmluvy

dátum 
vyhotovenia 
objednávky

obchodné meno dodávateľa sídlo dodávateľa
IČO 

dodávateľa
meno zamestnanca, ktorý 

objednávku podpísal
funkcia zamestnanca, ktorý 

objednávku podpísal

1/2020/111016 Servis a údržba tlačiarenských zariadení 2020 14 328,00 IU/2019/70167 2.1.2020 Bimedia group s. r. o. Osadná 2, 831 03 Bratislava - mestská časť Nové Mesto 52245071 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
2/2020/111016 Poskytovanie podporných služieb v oblasti IKT 2020 22 392,00 IU/2019/70181 2.1.2020 RoRi s. r. o. Šustekova 37, 851 04  Bratislava - mestská časť Petržalka 50720384 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
3/2020/111016 Verejné služby 2020 11 520,00 IU/2019/70005 2.1.2020 O2 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 35848863 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
4/2020/111016 Verejné služby 1-3/2020 900,00 IU/2018/70005 2.1.2020 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, 821 08 Bratislava 35697270 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
5/2020/111016 Podpora APV 2020 4 050,56 3029060 2.1.2020 SOFTIP, a.s. Krasovského 14, 851 01 Bratislava - mestská časť Petržalka 36785512 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
6/2020/162100 Prenájom na pranie rohoží 2020 1 440,00 IU/2017/70052 2.1.2020 Lindström, s.r.o. Orešianska ulica 3 , 917 01 Trnava 35742364 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

7/2020/162100 Čerpanie pohonných látok a nákup materiálu k služobným vozidlám 
2020

6 048,00 IU/2010/70028 2.1.2020 SLOVNAFT, a.s. Vlčie hrdlo 1, 82412 Bratislava 31322832 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

8/2020/162100 Zimná údržba 1/2020 5 016,60  IU/2019/70164 2.1.2020 Maschinenring Slovensko s.r.o. Dlhá nad Váhom 305, 927 05 Dlhá nad Váhom 44883757 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
9/2020/162700 PVC závesy 245,72 2.1.2020 Deltaflex s.r.o. Pávia ul. 2348/17, 945 01 Komárno 43995233 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

10/2020/162100 Odborná prehliadka a odborná skúška (revízia) a prevádzkový servis 
Elektrickej požiarnej signalizácie 2020

1 485,00 Z201851489_Z 2.1.2020 ExNet s.r.o. Vígľašská 3012/8, 851 07 Bratislava 44821743 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

11/2020/165000 Systém eKasa - poplatok za službu + splátka zariadenia 2020 261,60 IU/2019/70135 2.1.2020 O2 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 35848863 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
12/2020/166000 Systém eKasa - poplatok za službu + splátka zariadenia 2020 261,60 IU/2019/70134 2.1.2020 O2 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 35848863 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
13/2020/162100 Poskytovanie služieb SBS 1/2020 6 651,36 IU/2019/70188 2.1.2020 SECURO spol. s r. o. Priemyselná 1/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  47357878 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
14/2020/162100 Poskytovanie upratovacích a čistiacich služieb 2020 35 769,60 IU/2019/70183 2.1.2020 DSM - Slovakia, s.r.o. Ševčenkova 1663/18, 066 01 Humenné 36819760 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
15/2020/162100 Diaľničné známky na AUS 200,00 IU/2010/70028 2.1.2020 SLOVNAFT, a.s. Vlčie hrdlo 1, 82412 Bratislava 31322832 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
16/2020/110000 Poštovné - balíky 2020 2 160,00 IU/2015/70124 2.1.2020 Slovenská pošta, a.s. Partizánska cesta 9, 975 99 Banská Bystrica 36631124 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
17/2020/162100 Dodávka balenej pitnej vody 2020 2 160,00 IU/2017/70035 3.1.2020 AQUA PRO EUROPE, a.s. Pod Furčou 7, 040 01 Košice 50886771 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
18/2020/110000 Poštovné 2020 4 320,00398/2015AMBATT-ORKZ 3.1.2020 Slovenská pošta, a.s. Partizánska cesta 9, 975 99 Banská Bystrica 36631124 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

19/2020/141500 Členský poplatok siete ERYICA 2020 4 429,43 7.1.2020 ERYICA-European Youth Information and Counselling 
Agency

87, Route de Thionville L - 2611 Luxembourg Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

20/2020/162100 Pravidelná revízia výťahov 2020 600,00 60.008.05 7.1.2020 DANUBIA LIFT spol. s r. o. Robotnícka 5, 831 03 Bratislava 17333661 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
20/2019/162100 Vodné, stočné 2020 25 750,00 IU/2012/70091 7.1.2020 Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s. Prešovská 48, 826 46 Bratislava 29 35850370 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
21/2019/162100 Zrážková voda 2020 9 360,00 IU/2012/70091 7.1.2020 Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s. Prešovská 48, 826 46 Bratislava 29 35850370 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

23/2020/162100 Technik požiarnej ochrany a kontrola požiarnych uzáverov 2020 4 477,44 IU/2017/70077 7.1.2020 3J s. r. o. Wolkrova 21, 851 01 Bratislava 45682232 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

24/2020/162100 Plnenie úloh civilnej ochrany 2020 1 440,00 IU/2018/70023 7.1.2020 3J s. r. o. Wolkrova 21, 851 01 Bratislava 45682232 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

25/2020/162100 Bezpečnostnotechnická služba BOZP a dohľad nad faktormi 
pracovného prostredia 2020

1 656,00 IU/2017/70059 7.1.2020 3J s. r. o. Wolkrova 21, 851 01 Bratislava 45682232 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

26/2020/162100 Kontrola núdzového osvetlenia, hasiacich prístrojov, hydrantov a 
tlaková skúška požiarnych hadíc 2020

1 408,56 IU/2017/70077 7.1.2020 3J s. r. o. Wolkrova 21, 851 01 Bratislava 45682232 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

27/2020/163100 Pranie 1/2020 85,50 IU/2019/70025 7.1.2020 JASO sk s.r.o. Rekreačná oblasť Dubník 1056, 916 01 Stará Turá 50070584 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
28/2020/165000 Pranie 1/2020 63,30 IU/2019/70025 7.1.2020 JASO sk s.r.o. Rekreačná oblasť Dubník 1056, 916 01 Stará Turá 50070584 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
29/2020/150000 Školenie pre zamestnanca 8.1.2020 84,00 7.1.2020 Poradca podnikateľa spol. s r.o. Martina Rázusa 23/A, 010 01 Žilina 31592503 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

30/2020/165000 Autorská odmena za licenciu na verejné použitie hudobných diel 2020 199,20 IU/2011/70001 7.1.2020 SOZA - Slovenský ochranný zväz autorský pre práva k 
hudobným dielam

Rastislavova 3, 821 08 Bratislava 178454 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

31/2020/150000 Školenie pre zamestnanca 18.2.2020 84,00 7.1.2020 ProFuturion accounting s.r.o. Betliarska 22, 851 07 Bratislava 36777307 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

32/2020/110004 Poradenská činnosť v oblasti verejného obstarávania 1-6/2020 9 000,00 IU/2019/70153
7.1.2020

Tatra Tender s.r.o. Krčméryho 16, 811 04 Bratislava 44119313
Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

33/2020/110000 Koncesionárske poplatky 1-6/2020 477,96 9.1.2020 Rozhlas a televízia Slovenska Mlynská Dolina, 845 45 Bratislava 47232480 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
34/2020/165000 Pravidelná hygienická kontrola vody 200,00 9.1.2020 Regionálny úrad verejného zdravotníctva Bratislava Ružinovská 8, 820 09 Bratislava 607436 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
35/2020/141330 Predplatné na rok 2020 - Online živá knižnica 300,00 9.1.2020 Od emócií k poznaniu - Eduma, n.o. Lietavská 13, 851 06 Bratislava 50098829 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

36/2020/141330 Príprava audiovizuálneho diela: Využitie storytellingu v práci s 
mládežou

1 400,00 9.1.2020 Mgr. art. Magdaléna Kmeťková Na Hrebienku 19, 800 02 Bratislava - Staré Mesto Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

37/2020/141310 Školiteľské služby Školenie školiteľov, 10.-12.1.2020 450,00 9.1.2020 Monika Novosádová Rybalkova 280/41, 101 00 Praha 10, Česká republika 71768181 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
38/2020/110000 Stravovacie jednotky pre zamestnancov 1/2020 5 134,50 IU/2019/70189 10.1.2020 GGFS s.r.o. Sasinkova 5, 811 08 Bratislava 47079690 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
39/2020/163100 Sťahovanie postelí 300,00 13.1.2020 SPONVEL, s.r.o. Nové pálenisko 14, 821 09 Bratislava 35949724 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
40/2020/150000 Školiaci materiál pre OER 60,00 13.1.2020 ProFuturion accounting s.r.o. Betliarska 22, 851 07 Bratislava 36777307 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
41/2020/150000 Školenie pre 2 zamestnancov 27.2.2020 168,00 13.1.2020 Poradca podnikateľa spol. s r.o. Martina Rázusa 23/A, 010 01 Žilina 31592503 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

42/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Projekt je zmena I." 7.-
9.2.2020

3 912,40 IU/2019/70184 13.1.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

43/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Projekt je zmena II." 6.-
8.3.2020

3 912,40 IU/2019/70184 13.1.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

44/2020/162100 Kancelárske kreslá 2 670,00 13.1.2020 NK - PLUS s.r.o. Vajanského 65, 071 01 Michalovce 46407260 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

45/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Refresh I." 26.-28.2.2020 3 187,20 IU/2019/70184 13.1.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

46/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Envirozážitok - Štartér" 26.-
28.2.2020

3 187,20 IU/2019/70184 13.1.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

47/2020/162700 Dodávka a montáž filtrov do vzduchotechniky - Veľké divadlo 600,00 14.1.2020 MEDACL spol. s r.o. 
  
Zátišie 23, 831 03 Bratislava 

17323045 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

48/2020/162700 Maliarske a opravárenské práce 1 944,00 14.1.2020 Tibor Berta - MALFIR  93033 Horný Bar 287 34430172 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

49/2020/141735 Prenájom stánku na Festivale príležitostí Profesia Days Bratislava 4.-
5.3.2020

2 278,80 14.1.2020 Profesia, spol. s r.o. Pribinova 19, 811 09 Bratislava 35800861 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

50/2020/162100 Dodávka hygienických potrieb 1/2020 449,40 IU/2019/70186 15.1.2020 PhDr. Gabriela Spišáková - Majster Papier Wolkrova 5, 851 01 Bratislava 33768897 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
51/2020/162100 Dodávka čiastiacich potrieb 2020 1 030,56 15.1.2020 PhDr. Gabriela Spišáková - Majster Papier Wolkrova 5, 851 01 Bratislava 33768897 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

52/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Projektový manažment I." 
27.-29.3.2020

3 187,20 IU/2019/70184 15.1.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

53/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "ON-OFF I." 20.-22.3.2020 3 556,00 IU/2019/70184 15.1.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

54/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Projekt je zmena I." 21.-
23.2.2020

3 187,20 IU/2019/70184 15.1.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

55/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Využitie dokumentárneho 
filmu" 6.-8.3.2020

3 230,80 IU/2019/70184 15.1.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

56/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Strategické plánovanie a 
procesné riadenie" 13.-15.3.2020

3 382,80 IU/2019/70184 15.1.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

57/2020/110000 Stravovacie jednotky pre zamestnancov 1/2020 - 2.časť 58,50 IU/2019/70189 16.1.2020 GGFS s.r.o. Sasinkova 5, 811 08 Bratislava 47079690 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
58/2020/141950 Webhosting domény pracasmladezou.sk 35,58 16.1.2020 ACTIVE 24, s.r.o. Sokolovská 394/17, 186 00 Praha 8, Česká republika 25115804 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

59/2020/141800 Poskytnutie mentoringu pre školy zapojené do programu Škola bez 
nenávisti a vypracovanie správy z mentoringu

600,00 IU/2019/70176 16.1.2020 Mgr. Ingrid Lindemanová Moyzesova 3285/6, 058 01 Poprad Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

60/2020/141800 Poskytnutie mentoringu pre školy zapojené do programu Škola bez 
nenávisti a vypracovanie správy z mentoringu

450,00 IU/2019/70170 16.1.2020 Andrea Cox Rubínová 28, 831 52 Bratislava 40088570 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

61/2020/141800 Poskytnutie mentoringu pre školy zapojené do programu Škola bez 
nenávisti a vypracovanie správy z mentoringu

525,00 IU/2019/70175 16.1.2020 Csilla Szomolaiová Dolné Saliby 781, 825 02 Dolné Saliby Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

62/2020/141800 Poskytnutie mentoringu pre školy zapojené do programu Škola bez 
nenávisti a vypracovanie správy z mentoringu

450,00 IU/2019/70174 16.1.2020 Viera Žúborová Okružná 2058/22-4, 026 01 Dolný Kubín 50252526 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

63/2020/141800 Poskytnutie mentoringu pre školy zapojené do programu Škola bez 
nenávisti a vypracovanie správy z mentoringu

300,00 IU/2019/70177 16.1.2020 Mgr. Veronika Komárová Dulova Ves 84, 082 52 Prešov Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

64/2020/141800 Poskytnutie mentoringu pre školy zapojené do programu Škola bez 
nenávisti a vypracovanie správy z mentoringu

150,00 IU/2019/70169 16.1.2020 Ing. Ján Smatana Jesenná 3240/13, 058 01 Poprad Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

65/2020/141800 Poskytnutie mentoringu pre školy zapojené do programu Škola bez 
nenávisti a vypracovanie správy z mentoringu

450,00 IU/2019/70172 16.1.2020 Mgr. Marián Sopčák SNP 1426/5, 017 07 Považská Bystrica Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

66/2020/141800 Poskytnutie mentoringu pre školy zapojené do programu Škola bez 
nenávisti a vypracovanie správy z mentoringu

525,00 IU/2019/70171 16.1.2020 doc. Mgr. Lenka Sokolová, PhD. Karola Adlera 9, 841 02 Bratislava Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

67/2020/162100 Zimná údržba 2/2020 5 016,60  IU/2019/70164 16.1.2020 Maschinenring Slovensko s.r.o. Dlhá nad Váhom 305, 927 05 Dlhá nad Váhom 44883757 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

68/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Envirozážitok I. " 24.-
26.3.2020

3 187,20 IU/2019/70184 17.1.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

69/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Envirozážitok II." 26.-
28.5.2020

3 187,20 IU/2019/70184 17.1.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

70/2020/141270 Prenájom miestnosti a materiálové zabezpečenie, 30.1.2020 320,00 17.1.2020 Študentské združenie Cultura nostra Gondova 2, 814 99 Bratislava - Staré Mesto 42415331 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
71/2020/162100 Dodanie a montáž vnútorných žalúzií 50,00 20.1.2020 PANORAMA SLOVAKIA, s.r.o. Kolonáda 4685, 984 01 Lučenec 36045926 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

72/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Projekt je zmena I." 12.-
14.2.2020

4 512,00 IU/2019/70184 20.1.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

73/2020/141600 Zabezpečenie priestorov a techniky na vzdelávaciu aktivitu "Outdoor 
aktivity a ich využitie v práci s mládežou II." 24.1.2020

350,00 20.1.2020 365.labb Lazovná 5, 974 01 Banská Bystrica 50200470 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

74/2020/141600 Zabezpečenie priestorov a techniky na vzdelávaciu aktivitu "Outdoor 
aktivity a ich využitie v práci s mládežou II." 14.2.2020

279,00 20.1.2020 kave s.r.o. Legionárska 1, 010 01 Žilina 45945250 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

75/2020/141330 Vytvorenie grafického návrhu publikácie Využitie storytellingu v práci s 
mládežou

325,00 IU/2020/62001 20.1.2020 Ing. Adam Bartánus Fiačice 43, 832 14 Liptovský Mikuláš Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

76/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Stretnutie lektorov" 14.-
15.2.2020

3 136,00 IU/2019/70184 20.1.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

77/2020/162100 Kancelárske skrine na šanóny 900,00 Z20193705_Z 21.1.2020 HOBLO, spol. s r.o. Zvolenská cesta 52/41, 962 63 Pliešovce 45630429 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

78/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Outdoor aktivity a ich využitie 
v práci s mládežou II." 24.1.2020

192,00 IU/2020/70001 22.1.2020 Mgr. Miloš Ondrášik Kafendova 7486/20, 831 06 Bratislava 46874470 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

79/2020/150000 Aktualizácia licencie Autoplan - cestovné príkazy na rok 2020 220,00 22.1.2020 A-CORY s.r.o. 023 51 Raková 1596 36382451 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
80/2020/163100 Pranie 2/2020 85,50 IU/2019/70025 23.1.2020 JASO sk s.r.o. Rekreačná oblasť Dubník 1056, 916 01 Stará Turá 50070584 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
81/2020/165000 Pranie 2/2020 63,30 IU/2019/70025 23.1.2020 JASO sk s.r.o. Rekreačná oblasť Dubník 1056, 916 01 Stará Turá 50070584 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
82/2020/162100 Oprava systému EPS 768,00 23.1.2020 ExNet s.r.o. Vígľašská 3012/8, 851 07 Bratislava 44821743 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
83/2020/162100 Zhotovenie blokovej schémy hlásičov požiaru 372,00 23.1.2020 ExNet s.r.o. Vígľašská 3012/8, 851 07 Bratislava 44821743 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

84/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Outdoor aktivity a ich využitie 
v práci s mládežou II." 24.1.2020

192,00 IU/2020/70002 23.1.2020 Mgr. Slavomír Pačuta Cabov 119, 094 14 Sečovská Polianka Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

85/2020/162700 Demontáž a úprava časti javiska Veľkého divadla 700,00 27.1.2020 SPONVEL, s.r.o. Nové pálenisko 14, 821 09 Bratislava 35949724 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

86/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Globálne vzdelávanie I." 3.-
5.4.2020

3 382,80 IU/2019/70184 28.1.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

87/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Strategické plánovanie a 
procesné riadenie" 17.-19.4.2020

3 230,80 IU/2019/70184 28.1.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

88/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Projekt je zmena II." 17.-
19.4.2020

3 187,20 IU/2019/70184 28.1.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

89/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Outdoor aktivity I." 24.-
26.4.2020

3 556,00 IU/2019/70184 28.1.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

90/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Využitie dokumentárneho 
filmu" 24.-25.4.2020

2 162,00 IU/2019/70184 28.1.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

91/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Podpora kariérového 
poradenstva I." 24.-26.4.2020

3 382,80 IU/2019/70184 28.1.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

92/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Projekt je zmena I." 15.-
17.5.2020

3 912,40 IU/2019/70184 28.1.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

93/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Globálne vzdelávanie II." 
15.-17.5.2020

3 382,80 IU/2019/70184 28.1.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

94/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Outdoor aktivity I." 22.-
24.5.2020

3 187,20 IU/2019/70184 28.1.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

95/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Projektový manažment II." 
22.-24.5.2020

3 187,20 IU/2019/70184 28.1.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

96/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "ON-OFF I." 29.-31.5.2020 3 187,20 IU/2019/70184 28.1.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

97/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Rozvoj soft skills I." 29.-
31.5.2020

3 187,20 IU/2019/70184 28.1.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

98/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Projekt je zmena II." 5.-
7.6.2020

3 912,40 IU/2019/70184 28.1.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

99/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "ON-OFF II." 12.-14.6.2020 3 556,00 IU/2019/70184 28.1.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

100/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Projektový manažment I." 
12.-14.6.2020

3 230,80 IU/2019/70184 28.1.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ



101/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Podpora kariérového 
poradenstva II." 12.-14.6.2020

3 382,80 IU/2019/70184 28.1.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

102/2020/141800
Realizácia workshopov pre školy zapojené do programu Škola bez 
nenávisti - Fake news a o trestnoprávnej zodpovednosti za 
šikanovanie/nenávistné prejavy na internete

75,00 IU/2019/70175 28.1.2020 Csilla Szomolaiová Dolné Saliby 781, 825 02 Dolné Saliby Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

103/2020/141800 Realizácia workshopov pre školy zapojené do programu Škola bez 
nenávisti - Právne povedomie mládeže

60,00 IU/2019/70172 28.1.2020 Mgr. Marián Sopčák SNP 1426/5, 017 07 Považská Bystrica 41926331 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

104/2020/141800 Realizácia workshopov pre školy zapojené do programu Škola bez 
nenávisti - Rovesnícky prístup

150,00 IU/2019/70169 28.1.2020 Ing. Ján Smatana Jesenná 3240/13, 058 01 Poprad 50930150 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

105/2020/141800 Realizácia workshopov pre školy zapojené do programu Škola bez 
nenávisti - Vzdelávanie mladých o rizikách online sveta

120,00 IU/2019/70170 28.1.2020 Andrea Cox Rubínová 28, 831 52 Bratislava 40088570 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

106/2020/141800 Realizácia workshopov pre školy zapojené do programu Škola bez 
nenávisti - Pohodová trieda

120,00 IU/2019/70171 28.1.2020 doc. Mgr. Lenka Sokolová, PhD. Karola Adlera 9, 841 02 Bratislava Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

107/2020/141310 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Workshop koordinátorov 
ŽŠR" 7.2.2020

225,00 IU/2019/70070 28.1.2020 Izabela Széplaki Muškátová 6, 040 11 Košice Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

108/2020/141600 Stravné poukážky pre potreby stravovania účastníkov vzdelávacích 
podujatí 

1 124,89 Z20201356_Z 29.1.2020 Up Slovensko, s.r.o. Tomášikova 23/D, 821 01 Bratislava 31396674 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

109/2020/162100 Dodávka hygienických potrieb 2/2020 315,60 IU/2019/70186 29.1.2020 PhDr. Gabriela Spišáková - Majster Papier Wolkrova 5, 851 01 Bratislava 33768897 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
110/2020/162100 Servis AUS + STK, EK 120,00 29.1.2020 Auto Lamač spol. s r.o. Hodonínska 13, 841 03 Bratislava 31327931 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
111/2020/162100 Poskytovanie služieb SBS 2/2020 6 222,24 IU/2019/70188 29.1.2020 SECURO spol. s r. o. Priemyselná 1/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  47357878 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

112/2020/170020 Stravné poukážky pre potreby stravovania účastníkov podujatí v rámci 
predmetových olympiád a postupových súťaží

8 936,50 Z20201356_Z 29.1.2020 Up Slovensko, s.r.o. Tomášikova 23/D, 821 01 Bratislava 31396674 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

113/2020/170020 Darčekové poukážky pre víťazov celoštátnych kôl predmetových 
olympiád a postupových súťaží

5 033,50 Z20201358_Z 29.1.2020 Up Slovensko, s.r.o. Tomášikova 23/D, 821 01 Bratislava 31396674 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

114/2020/141950 pevné disky do PC 670,00 31.1.2020 COMPY-COM spol. s r.o. Zgútha Vrbického 848/6, 031 01 Liptovský Mikuláš 46555731 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

115/2020/110004 aktualizácia programu ASPI na rok 2020 2 028,00 IU/2018/70014 31.1.2020 Wolters Kluwer SR s. r. o. Mlynské nivy 48, 821 09 Bratislava
  

31348262 
Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

116/2020/110000 Stravovacie jednotky pre zamestnancov 2/2020 4 972,50 IU/2019/70189 31.1.2020 GGFS s.r.o. Sasinkova 5, 811 08 Bratislava 47079690 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
117/2020/165000 Bazénová chémia 515,10 4.2.2020 ATANI, s.r.o. Kopčianska 65, 851 01 Bratislava 31381481 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
118/2020/162100 Skrinka na kľúče, krúžky na kľúče 169,92 4.2.2020 REMOS spol. s r.o. Tomášikova 26, 821 01 Bratislava 35890941 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
119/2020/162100 Sedacie súpravy do vstupnej haly 651,60 4.2.2020 B2B Partner s. r. o. Šulekova 2, 811 06 Bratislava 44413467 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

120/2020/141800 Realizácia workshopov pre školy zapojené do programu Škola bez 
nenávisti - Pohodová trieda

60,00 IU/2019/70171 4.2.2020 doc. Mgr. Lenka Sokolová, PhD. Karola Adlera 9, 841 02 Bratislava Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

121/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Outdoor aktivity I." 13.-
15.3.2020

3 230,80 IU/2019/70184 4.2.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

122/2020/165000 Oprava alarmu + výmena záložného zdroja a klávesnice 550,00 5.2.2020 ATsys s.r.o. Hlavná 548, 930 25 Vrakúň 45688052 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
123/2020/165000 Tlač permanentiek - plaváreň 91,20 5.2.2020 P.M.P. TLAČIAREŇ, s.r.o. Hraničná 16, 821 05 Bratislava 31367941 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

124/2020/141800 Návšteva škôl - Prezentácia Akčného plánu Škola bez nenávisti 30,00 IU/2019/70171 5.2.2020 doc. Mgr. Lenka Sokolová, PhD. Karola Adlera 9, 841 02 Bratislava Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

125/2020/141800 Návšteva škôl - Prezentácia Akčného plánu Škola bez nenávisti 45,00 IU/2019/70172 5.2.2020 Mgr. Marián Sopčák SNP 1426/5, 017 07 Považská Bystrica 41926331 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

126/2020/141800 Návšteva škôl - Prezentácia Akčného plánu Škola bez nenávisti 45,00 IU/2019/70177 5.2.2020 Mgr. Veronika Komárová Dulova Ves 84, 082 52 Prešov Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

127/2020/141600 Tlač letákov ku vzdelávaniam 253,80 5.2.2020 P.M.P. TLAČIAREŇ, s.r.o. Hraničná 16, 821 05 Bratislava 31367941 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

128/2020/170020 Zabezpečenie úprav v prihlasovacom systéme pre prihlasovanie 
účastníkov na celoštátne kolá POPS v doméne olympiady.sk

105,60 6.2.2020 AlejTech, spol. s r.o. Revolučná 29, 821 04 Bratislava - mestská časť Ružinov 36291374 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

129/2020/162100 Vysávače KARCHER + filtračné vrecká 455,80 6.2.2020 Ing. Ján Buchanec Technik Jesenského 14, 036 01 Martin 33576009 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
130/2020/141900 batohy na notebooky pre zamestnancov 461,86 7.2.2020 ANDREA SHOP, s.r.o. Galantská cesta 5855/22, 929 01 Dunajská Streda 36277151 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

131/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Projekt je zmena I." 12.-
14.2.2020

400,00 IU/2020/70012 7.2.2020 Ing. Lucia Randová Školská 51, 010 04 Žilina Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

132/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Využitie dokumentárneho 
filmu" 13.2.2020

150,00 IU/2020/70003 7.2.2020 Mgr. Lenka Mihalicová
Matičná 1094/27, 039 01 Turčianske Teplice Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

133/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Outdoor aktivity a ich využitie 
v práci s mládežou II." 14.2.2020

316,50 IU/2020/70001 7.2.2020 Mgr. Miloš Ondrášik Kafendova 7486/20, 831 06 Bratislava 46874470 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

134/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Outdoor aktivity a ich využitie 
v práci s mládežou II." 14.2.2020

192,00 IU/2020/70002 7.2.2020 Mgr. Slavomír Pačuta Cabov 119, 094 14 Sečovská Polianka Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

135/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Outdoor aktivity a ich využitie 
v práci s mládežou II." 20.2.2020

150,00 IU/2020/70002 7.2.2020 Mgr. Slavomír Pačuta Cabov 119, 094 14 Sečovská Polianka Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

136/2020/141500 Spiatočné letenky Viedeň - Štokholm, 7.-14.3.2020, Modelový 
európsky parlament 

1 508,64 7.2.2020 LETECKÁ AGENTÚRA KOLUMBUS spol. s r.o. Tyršovo nábrežie 1, 040 01 Košice 31680356 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

137/2020/162100 Servis AUS + STK, EK 180,06 10.2.2020 Auto Lamač spol. s r.o. Hodonínska 13, 841 03 Bratislava 31327931 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
138/2020/162100 Servis AUS + STK, EK 170,40 10.2.2020 Auto Lamač spol. s r.o. Hodonínska 13, 841 03 Bratislava 31327931 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

139/2020/162100 Nákup elektro materiálu 1 670,00 Z20202131_Z 10.2.2020   
TOPLIGHT, s.r.o. 

  
Rozvojová 2, 040 11 Košice 

36588831 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

140/2020/162100 Sušiče rúk a sušiče vlasov 2 933,00 Z20202120_Z 10.2.2020 Yves & Soteco Slovakia, s.r.o. Elektrárenská 13739/6, 831 04 Bratislava - mestská časť Nové Mesto 35799331 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

141/2020/141600 Prenájom priestorov a techniky na realizáciu workshopu "Využitie 
dokumentárneho filmu" 13.2.2020

150,00 11.2.2020 Stredná odborná škola hotelových služieb a obchodu Jabloňová 1351, 960 01 Zvolen 37890115 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

142/2020/141600 Prenájom priestorov a techniky na realizáciu workshopu "Outdoor 
aktivity a ich využitie v práci s mládežou I." 20.2.2020

180,00 11.2.2020 Stredná odborná škola hotelových služieb a obchodu Jabloňová 1351, 960 01 Zvolen 37890115 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

143/2020/111016 Poplatky za domény mladezvakcii.sk, olympiady.sk, 2/2020 - 2/2021 33,36 11.2.2020 AlejTech, spol. s r.o. Revolučná 29, 821 04 Bratislava - mestská časť Ružinov 36291374 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

144/2020/141310 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Soft skills" 11.2.2020 225,00 IU/2020/70007 11.2.2020 Izabela Széplaki Muškátová 6, 040 11 Košice Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

145/2020/165000 Oprava a automatizácia vzduchotechnickej bazénovej jednotky 150 399,60 IU/2020/50001 12.2.2020 Technichlad, s.r.o. Nákovná 40, 821 06 Bratislava 46578528 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

146/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Globálne vzdelávanie" 
13.3.2020

150,00 IU/2020/70003 13.2.2020 Mgr. Lenka Mihalicová
Matičná 1094/27, 039 01 Turčianske Teplice Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

147/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Outdoor aktivity a ich 
využitie v práci s mládežou I." 18.3.2020

150,00 IU/2020/70002 13.2.2020 Mgr. Slavomír Pačuta Cabov 119, 094 14 Sečovská Polianka Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

148/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Refresh I." 23.-25.4.2020 4 512,00 IU/2019/70184 13.2.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

149/2020/141600 Školenie pre 13 zamestnancov 4.-5.3.2020 960,00 13.2.2020 PDCS, o.z. Štúrova 13, 811 02 Bratislava 31782451 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

150/2020/141600 Lektorské služby na workshopy Bezpečne na internete 2.-3.3.2020 450,00 IU/2019/70157
13.2.2020 Ing. Ján Smatana

Jesenná 3240/13, 058 01 Poprad 50930150 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
151/2020/150000 Služby konzultanta 624,00 14.2.2020 SOFTIP, a.s. Krasovského 14, 851 01 Bratislava - mestská časť Petržalka 36785512 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

152/2020/141350 Športové potreby - ceny pre víťazov súťaže "Čo môžeš urobiť pre svoje 
zdravie cez prestávku v škole"

751,90 14.2.2020 MASTER SPORT s. r. o. Provozní 5560/1b, 72200 Ostrava, Třebovice, Česká republika 27792064 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

153/2020/141600 Kurz pre 6 zamestnancov 20.-21.2.2020 1 060,00 14.2.2020 PDCS, o.z. Štúrova 13, 811 02 Bratislava 31782451 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
154/2020/170020 Kurz prvej pomoci 27.2.2020 300,00 14.2.2020 BE-SOFT a.s. Krakovská 2398/23, 040 11 Košice - mestská časť Juh 36191337 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

155/2020/141350 Športové potreby - ceny pre víťazov súťaže "Čo môžeš urobiť pre svoje 
zdravie cez prestávku v škole"

99,98 14.2.2020 AK SPORT s.r.o. Dr. Clementisa 1176/44, 909 01 Skalica 47163526 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

156/2020/141735 Členský poplatok siete Eurodesk 450,00 17.2.2020 Eurodesk Brussels Link Rue Aux Fleurs 32, 1000, Brusel, Belgicko Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
157/2020/141600 Lektorské služby na workshope "Kompasito"  22.2.2020 180,00 IU/2020/70003 17.2.2020 Mgr. Lenka Mihalicová Matičná 1094/27, 039 01 Turčianske Teplice Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
158/2020/141600 Lektorské služby Projekt je zmena I.,21.-23.2.2020 390,00 IU/2019/70160 17.2.2020 Mgr. Oto Sokolovský Pavla Horova 8, 080 01 Prešov 47946199 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
159/2019/141600 Lektorské služby Projekt je zmena I., 21.-23.2.2020 390,00 IU/2020/70013 17.2.2020 Mgr. Veronika Hudáková Lidické námestie 9, 040 22 Košice Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
160/2020/162100 Poskytovanie služieb SBS 3/2020 6 651,36 IU/2019/70188 19.2.2020 SECURO spol. s r. o. Priemyselná 1/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  47357878 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
161/2020/162100 Zimná údržba 1.-15.3.2020 2 508,00  IU/2019/70164 19.2.2020 Maschinenring Slovensko s.r.o. Dlhá nad Váhom 305, 927 05 Dlhá nad Váhom 44883757 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

162/2020/141350 Športové potreby - ceny pre víťazov súťaže "Čo môžeš urobiť pre svoje 
zdravie cez prestávku v škole"

196,00 19.2.2020 Michal Horváth  08005 Ruská Nová Ves 288 47389320 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

163/2020/170020 Ubytovanie a strava pre účastníkov Školania oficiálnych dozorov 26.- 
27.2.2020

45,20 CUZ-IVS-274/2019 19.2.2020 Centrum účelových zariadení, stredisko Inštitút pre verejnú 
správu

Rekreačná 13, 921 01 Piešťany 42137004 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

164/2020/150000 Školenie pre 5 zamestnancov 11.-12.5.2020 840,00 20.2.2020 Poradca podnikateľa spol. s r.o. Martina Rázusa 23/A, 010 01 Žilina 31592503 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

165/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Projekt je zmena II." 31.3.-
2.4.2020

4 512,00 IU/2019/70184 20.2.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

166/2020/162100 Servis AUS + STK, EK 750,00 20.2.2020 Auto Lamač spol. s r.o. Hodonínska 13, 841 03 Bratislava 31327931 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

167/2020/141600 Zabezpečenie občerstvenia na realizáciu workshopu "Kompasito" 
22.2.2020

100,00 20.2.2020 Stredná odborná škola hotelových služieb a obchodu Jabloňová 1351, 960 01 Zvolen 37890115 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

168/2020/162100 Dodávka hygienických potrieb 3-6/2020 1 466,40 IU/2019/70186 20.2.2020 PhDr. Gabriela Spišáková - Majster Papier Wolkrova 5, 851 01 Bratislava 33768897 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
169/2020/141400 Softvér Adobe 95,90 20.2.2020 Alza.cz a.s. Jankovcova 1522/53, Praha 7, Česká republika 27082440 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

170/2020/128110 Chemikálie pre potreby CK Chemickej olympiády 91,40 24.2.2020 Sigma-Aldrich, spol. s r.o. Dvořákovo nábrežie 4, 810 06 Bratislava - mestská časť Staré Mesto 51083523 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

171/2020/141600 Konzultačné služby pre účastníkov vzdelávania  Projekt je zmena 75,00 IU/2019/70160 24.2.2020 Mgr. Oto Sokolovský Pavla Horova 8, 080 01 Prešov 47946199 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

172/2020/141800 Metodická a odborná podpora pre 2 školy pri úprave Akčného plánu 
školy -  Škola bez nenávisti

75,00 IU/2019/70171 24.2.2020 doc. Mgr. Lenka Sokolová, PhD. Karola Adlera 9, 841 02 Bratislava Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

173/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Refresh I." 26.-28.2.2020 390,00 IU/2020/70005 24.2.2020 Mgr. Gabriela Selecká Stredná 7, 974 05 Banská Bystrica Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

174/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Refresh I." 26.-28.2.2020 390,00 IU/2020/70011 24.2.2020 Ing. Silvia Štefániková Nábrežná 1633/2, 911 01 Trenčín 52282082 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

175/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Envirozážitok - Štartér" 26.-
28.2.2020

390,00 IU/2020/70020 24.2.2020 RNDr. Silvia Szabóová Varovecká 196/10, 04431 Družstevná pri Hornáde 50607979 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

176/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Envirozážitok - Štartér" 26.-
28.2.2020

390,00 IU/2020/70019 24.2.2020 Ing. Štefan Szabó, PhD. Varovecká 196/10, 04431 Družstevná pri Hornáde Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

177/2020/141250 Prenájom a občerstvenie - konferencia "IUVENTA EMPOWERs 
REGIONs" 17.3.2020

1 562,00 24.2.2020 OPP - DEVELOPMENT s.r.o. Strojnícka 15, 080 01 Prešov 36471488 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

178/2020/141240 Tlač letáku Vzdelávaj sa neformálne 225,60 25.2.2020 P.M.P. TLAČIAREŇ, s.r.o. Hraničná 16, 821 05 Bratislava 31367941 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
179/2020/163100 Pranie 3/2020 85,50 IU/2019/70025 25.2.2020 JASO sk s.r.o. Rekreačná oblasť Dubník 1056, 916 01 Stará Turá 50070584 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
180/2020/165000 Pranie 3/2020 63,30 IU/2019/70025 25.2.2020 JASO sk s.r.o. Rekreačná oblasť Dubník 1056, 916 01 Stará Turá 50070584 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
181/2020/162100 Nákup kamery do bezpečnostného systému 95,00 25.2.2020 RDS elektro s. r. o. Toryská 5059/2, 821 07 Bratislava - mestská časť Vrakuňa 51962471 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
182/2020/141310 Prenájom priestorov - žiacke školské rady  4.3.2020 320,00 26.2.2020 Idey s. r. o. Kapicova 2, 851 01 Bratislava - mestská časť Petržalka 50898141 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

183/2020/141600 Prenájom priestorov a techniky na realizáciu workshopu "Bezpečne na 
internete" 2.3.2020

150,00 26.2.2020 Stredná odborná škola hotelových služieb a obchodu Jabloňová 1351, 960 01 Zvolen 37890115 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

184/2020/141600 Zabezpečenie občerstvenia na realizáciu workshopu "Bezpečne na 
internete" 2.3.2020

64,00 26.2.2020 Stredná odborná škola hotelových služieb a obchodu Jabloňová 1351, 960 01 Zvolen 37890115 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

185/2020/141600 Zabezpečenie ubytovania pre lektora workshopu "Bezpečne na 
internete" 2.3.2020

98,80 26.2.2020 Stredná odborná škola hotelových služieb a obchodu Jabloňová 1351, 960 01 Zvolen 37890115 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

186/2020/170020 Výroba medailí pre víťazov celoštátnych kôl predmetových olympiád a 
postupových súťaží

639,00 26.2.2020 Ivan Mikita - M ŠPORT Potočná 8695/40, 080 06 Prešov 44207590 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

187/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Deň so ŽŠR" 4.3.2020 180,00 IU/2020/70012 26.2.2020 Ing. Lucia Randová Školská 51, 010 04 Žilina Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

188/2020/141800 Realizácia workshopov pre školy zapojené do programu Škola bez 
nenávisti - Rovesnícky prístup

180,00 IU/2019/70177 26.2.2020 Mgr. Veronika Komárová Dulova Ves 84, 082 52 Prešov Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

189/2020/141800 Realizácia workshopov pre školy zapojené do programu Škola bez 
nenávisti - Rovesnícky prístup

180,00 IU/2019/70169 26.2.2020 Ing. Ján Smatana Jesenná 3240/13, 058 01 Poprad 50930150 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

190/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Ide sa do lesa" 11.3.2020 150,00 IU/2020/70020 26.2.2020 RNDr. Silvia Szabóová Varovecká 196/10, 04431 Družstevná pri Hornáde 50607979 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

191/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Si hladný?" 11.3.2020 150,00 IU/2020/70019 26.2.2020 Ing. Štefan Szabó, PhD. Varovecká 196/10, 04431 Družstevná pri Hornáde Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

192/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Ide sa do lesa" 11.3.2020 150,00 IU/2020/70020 26.2.2020 RNDr. Silvia Szabóová Varovecká 196/10, 04431 Družstevná pri Hornáde 50607979 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

193/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Storytelling" 11.3.2020 150,00 IU/2020/70020 26.2.2020 RNDr. Silvia Szabóová Varovecká 196/10, 04431 Družstevná pri Hornáde 50607979 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

194/2020/141600 Zabezpečenie občerstvenia na realizáciu workshopu "Bezpečne na 
internete" 3.3.2020

60,00 28.2.2020 Stredná odborná škola hotelových služieb a obchodu Jabloňová 1351, 960 01 Zvolen 37890115 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ



195/2020/141340 Prenájom priestorov a techniky na realizáciu podujatia na podporu 
Tvorivosti a podnikavosti mladých

460,00 28.2.2020 Stredná odborná škola hotelových služieb a obchodu Jabloňová 1351, 960 01 Zvolen 37890115 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

196/2020/141600 Prenájom priestorov a techniky na realizáciu workshopu "Bezpečne na 
internete" 3.3.2020

40,00 28.2.2020 Centrum voľného času Školská 7, 977 01 Brezno 42009758 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

197/2020/128110 Ubytovanie, strava a prenájom - pre potreby CK Chemickej olympiády 
3.-7.3.2020

5 590,32 28.2.2020 Inštitút vzdelávania veterinárnych lekárov Cesta pod Hradovou 13/A, 041 77 Košice 493546 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

198/2020/128110 Strava a občerstvenie - pre potreby CK Chemickej olympiády 4.-
7.3.2020

748,68 28.2.2020 Univerzita P. J. Šafárika v Košiciach Šrobárova 2, 040 01 Košice 397768 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

199/2020/127610 Tlač plagátov k CK Olympiády ľudských práv 130,00 28.2.2020 P.M.P. TLAČIAREŇ, s.r.o. Hraničná 16, 821 05 Bratislava 31367941 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

200/2020/127610 Autobusová preprava -  pre potreby CK Olympiády ľudských práv 5.-
8.4.2020

1 087,97 28.2.2020 SATUR TRANSPORT, a.s. Studená 7, 821 04 Bratislava 35787228 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

201/2020/141240 Tlač letákov olympiády 499,68 2.3.2020 P.M.P. TLAČIAREŇ, s.r.o. Hraničná 16, 821 05 Bratislava 31367941 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
202/2020/162100 Dodávka dezinfekčných potrieb 143,35 2.3.2020 MAJSTER PAPIER, s.r.o. Wolkrova 5, 851 01 Bratislava 31347525 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
203/2020/165000 Dodávka dezinfekčných potrieb 60,48 2.3.2020 MAJSTER PAPIER, s.r.o. Wolkrova 5, 851 01 Bratislava 31347525 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

204/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Projekt je zmena" 6.-8.3.2020
390,00

IU/2020/70005 2.3.2020 Mgr. Gabriela Selecká Stredná 7, 974 05 Banská Bystrica Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

205/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Ide sa do lesa" 12.3.2020 150,00 IU/2020/70019 2.3.2020 Ing. Štefan Szabó, PhD. Varovecká 196/10, 04431 Družstevná pri Hornáde Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

206/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Ide sa do lesa" 12.3.2020 150,00 IU/2020/70020 2.3.2020 RNDr. Silvia Szabóová Varovecká 196/10, 04431 Družstevná pri Hornáde 50607979 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

207/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Klíma nás spája" 13.3.2020 150,00 IU/2020/70019 2.3.2020 Ing. Štefan Szabó, PhD. Varovecká 196/10, 04431 Družstevná pri Hornáde Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

208/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Klíma nás spája" 13.3.2020 150,00 IU/2020/70020 2.3.2020 RNDr. Silvia Szabóová Varovecká 196/10, 04431 Družstevná pri Hornáde 50607979 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

209/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Storytelling" 12.3.2020 150,00 IU/2020/70020 2.3.2020 RNDr. Silvia Szabóová Varovecká 196/10, 04431 Družstevná pri Hornáde 50607979 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

210/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Projekt je zmena" 6.-8.3.2020 390,00 IU/2020/70006 2.3.2020 Mgr. Zlata Trubanová Boženy Němcovej 12, 974 01 Banská Bystrica Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

211/2020/110000 Stravovacie jednotky pre zamestnancov 3/2020 5 589,00 IU/2019/70189 3.3.2020 GGFS s.r.o. Sasinkova 5, 811 08 Bratislava 47079690 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
212/2020/141330 Tlač publikácie Storytelling 966,05 3.3.2020 P.M.P. TLAČIAREŇ, s.r.o. Hraničná 16, 821 05 Bratislava 31367941 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

213/2020/170020 Tlač ďakovných listov pri príležitosti jubilejných ročníkov 
predmetových olympiád

168,00 3.3.2020 P.M.P. TLAČIAREŇ, s.r.o. Hraničná 16, 821 05 Bratislava 31367941 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

214/2020/170020 Tlač diplomov pre súťažiacich na celoštátnych kolách predmetových 
olympiád a postupových súťaží

207,00 3.3.2020 P.M.P. TLAČIAREŇ, s.r.o. Hraničná 16, 821 05 Bratislava 31367941 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

215/2020/162100 Oprava automatických závor 3 409,08 3.3.2020 TRITON Závodná s.r.o. Závodná 46, 821 06 Bratislava 47738600 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

216/2020/170326 Spiatočné letenky Viedeň - Amsterdam, 15.-21.4.2020, EGMO 2020 1 164,00 3.3.2020 TUCAN, s.r.o Za kasárňou 1, 831 03 Bratislava 35697300 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

217/2020/127510 Ubytovanie - pre potreby CK Olympiády v informatike 25.-28.3.2020 2 097,90 3.3.2020 HPN, s.r.o. Hlohovská cesta 348/44, 955 01 Nemčice  50044508 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

218/2020/128610 Ubytovanie - pre potreby CK Olympiády v anglickom jazyku 24.-
25.3.2020

1 410,30 3.3.2020 HPN, s.r.o. Hlohovská cesta 348/44, 955 01 Nemčice  50044508 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

219/2020/127110 Ubytovanie - pre potreby CK Matematickej olympiády 22.-25.3.2020 2 999,70 3.3.2020 HPN, s.r.o. Hlohovská cesta 348/44, 955 01 Nemčice  50044508 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

220/2020/141600 Publikácie pre potreby workshopov v banskobystrickom kraji (Živá 
záhrada a Životné protredie a naše globálne spoočenstvo)

233,00 3.3.2020 SOSNA Okružná 17, 044 31 Družstevná pri Hornáde 17150230 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

221/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Využitie dokumentárneho 
filmu" 6.-8.3.2020

440,00 IU/2020/70003 3.3.2020 Mgr. Lenka Mihalicová
Matičná 1094/27, 039 01 Turčianske Teplice Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

222/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Využitie dokumentárneho 
filmu" 6.-8.3.2020

340,00 IU/2020/70004 3.3.2020 Mgr. Ivana Frívaldská Ondrašová 18, 038 22 Slov. Pravno Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

223/2020/141600 Prenájom priestorov a techniky na realizáciu workshopu "Ide sa do 
lesa" 11.3.2020

170,00 3.3.2020 Záhrada - Centrum nezávislej kultúry Námestie SNP 16, 974 01 Banská Bystrica 37954610 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

224/2020/141600 Prenájom priestorov a techniky na realizáciu workshopu "Globálne 
vzdelávanie mladých" 12.3.2020

150,00 3.3.2020 Stredná odborná škola hotelových služieb a obchodu Jabloňová 1351, 960 01 Zvolen 37890115 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

225/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Odpadneš z odpadu" 
13.3.2020

150,00 IU/2020/70019 3.3.2020 Ing. Štefan Szabó, PhD. Varovecká 196/10, 04431 Družstevná pri Hornáde Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

226/2020/141600 Prenájom priestorov a techniky na realizáciu vzdelávacej aktivity 
"Projekt je zmena" 17.3.2020

180,00 3.3.2020 Stredná odborná škola hotelových služieb a obchodu Jabloňová 1351, 960 01 Zvolen 37890115 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

227/2020/141350 Športové potreby - ceny pre víťazov súťaže "Čo môžeš urobiť pre svoje 
zdravie cez prestávku v škole"

209,90     3.3.2020 Unihouse, s.r.o. Zlievarenská 7974/1, 917 02 Trnava 45851387 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

228/2020/165000 Pravidelná hygienická kontrola vody 300,00 4.3.2020 Regionálny úrad verejného zdravotníctva Bratislava Ružinovská 8, 820 09 Bratislava 607436 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
229/2020/162100 Kancelárske potreby na rok 2020 15 576,91 IU/2019/70187 5.3.2020 PULS Hair s.r.o. Fučíkova 965/24, 085 01 Bardejov 46617744 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

230/2020/141600 Prenájom priestorov a techniky na realizáciu workshopu "Ide sa do 
lesa" 12.3.2020 50,00 6.3.2020 Základná škola A. Sládkoviča Pionierska 9, 962 31 Sliač

37888790 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

231/2020/141600 Prenájom priestorov a techniky na realizáciu workshopu "Klíma nás 
spája" 13.3.2020 60,00 6.3.2020 IN Network Slovakia, n.o. Sokolská 12, 984 01 Lučenec 37954130

Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

232/2020/141600 Ubytovanie pre lektorov workshopov 10.-13.3.2020
134,70 6.3.2020

Stredná odborná škola hotelových služieb a obchodu Jabloňová 1351, 960 01 Zvolen 37890115 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

233/2020/128410 Ubytovanie - pre potreby CK Olympiády v španielskom jazyku 10.-
11.3.2020

479,20 IU/2019/70185
6.3.2020

Centrum účelových zariadení, stredisko Inštitút pre verejnú 
správu

Rekreačná 13, 921 01 Piešťany 42137004 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

234/2020/128410
Obedy - pre potreby CK Olympiády v španielskom jazyku 11.3.2020

211,20 6.3.2020 Ekonomická univerzita v Bratislave Dolnozemská cesta 1, 852 35 Bratislava 399957 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

235/2020/128410
Prenájom priestorov - vyhlásenie výsledkov CK Olympiády v 
španielskom jazyku 11.3.2020 200,00 IU/2020/70044 6.3.2020 Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava Primaciálne námestie 1, 814 99 Bratislava 603481 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

236/2020/128310
Prenájom priestorov - vyhlásenie výsledkov CK Olympiády v nemeckom 
jazyku 23.3.2020 200,00 IU/2020/70044 6.3.2020 Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava Primaciálne námestie 1, 814 99 Bratislava 603481 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

237/2020/141600 Prenájom priestorov a techniky na realizáciu workshopu "Outdoor 
aktivity a ich využitie v práci s mládežou" 18.3.2020 180,00 6.3.2020

Stredná odborná škola hotelových služieb a obchodu Jabloňová 1351, 960 01 Zvolen 37890115 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

238/2020/162100 Zimná údržba 16.3.-15.4.2020 1 658,40  IU/2019/70164 6.3.2020 Maschinenring Slovensko s.r.o. Dlhá nad Váhom 305, 927 05 Dlhá nad Váhom 44883757 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

239/2020/141600 Prenájom priestorov a techniky na realizáciu vzdelávacej aktivity 
"Storytelling" 11.3.2020

100,00 9.3.2020 Stredná odborná škola hotelových služieb a obchodu Jabloňová 1351, 960 01 Zvolen 37890115 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

240/2020/141600 Prenájom priestorov a techniky na realizáciu vzdelávacej aktivity "Si 
hladný?" 11.3.2020

100,00 9.3.2020 Stredná odborná škola hotelových služieb a obchodu Jabloňová 1351, 960 01 Zvolen 37890115 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

241/2020/141600 Prenájom priestorov a techniky na realizáciu vzdelávacej aktivity 
"Storytelling" 12.3.2020

100,00 9.3.2020 Stredná odborná škola hotelových služieb a obchodu Jabloňová 1351, 960 01 Zvolen 37890115 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

242/2020/141600 Prenájom priestorov a techniky na realizáciu vzdelávacej aktivity 
"Odpadneš z odpadu" 12.3.2020

100,00 9.3.2020 Stredná odborná škola hotelových služieb a obchodu Jabloňová 1351, 960 01 Zvolen 37890115 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

243/2020/141800 Roll-up bannery 1 500,00 9.3.2020 REMPrint, s. r. o. Pezinská 1, 831 02 Bratislava 43984762 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

244/2020/141100 Hodnotenie žiadostí o dotáciu a záverečných prác v rámci dotačnej 
schémy Programy pre mládež na roky 2014-2020

1 000,00 IU/2020/62013 9.3.2020 Martin Gbúr Cesta pod Hradovou 19, 040 01 Košice Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

245/2020/141100 Hodnotenie žiadostí o dotáciu a záverečných prác v rámci dotačnej 
schémy Programy pre mládež na roky 2014-2020

1 250,00 IU/2020/62008 9.3.2020 Soňa Holíková Na medzi 3A, 831 06 Bratislava Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

246/2020/141100 Hodnotenie žiadostí o dotáciu a záverečných prác v rámci dotačnej 
schémy Programy pre mládež na roky 2014-2020

1 250,00 IU/2020/62007 9.3.2020 Mária Horníková Zohorská 8, 841 04 Bratislava Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

247/2020/141100 Hodnotenie žiadostí o dotáciu a záverečných prác v rámci dotačnej 
schémy Programy pre mládež na roky 2014-2020

1 250,00 IU/2020/62005 9.3.2020 Helena Zadžorová Družstevná 36, 059 01 Spišská Belá Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

248/2020/141100 Hodnotenie žiadostí o dotáciu a záverečných prác v rámci dotačnej 
schémy Programy pre mládež na roky 2014-2020

1 250,00 IU/2020/62015 9.3.2020 Barbora Vávrová Nerudova 5, 821 04 Bratislava Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

249/2020/141100 Hodnotenie žiadostí o dotáciu a záverečných prác v rámci dotačnej 
schémy Programy pre mládež na roky 2014-2020

1 250,00 IU/2020/62010 9.3.2020 Darina Čierniková Martinská 1619/7, 010 08 Žilina Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

250/2020/141100 Hodnotenie žiadostí o dotáciu a záverečných prác v rámci dotačnej 
schémy Programy pre mládež na roky 2014-2020

1 950,00 IU/2020/62012 9.3.2020 Petra Nagyová 1. mája 384, 049 41 Krásnohorské Podhradie Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

251/2020/141100 Hodnotenie žiadostí o dotáciu a záverečných prác v rámci dotačnej 
schémy Programy pre mládež na roky 2014-2020

1 250,00 IU/2020/62014 9.3.2020 Ľubomíra Kertész Donnerova 717/29, 841 04 Bratislava Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

252/2020/141100 Hodnotenie žiadostí o dotáciu a záverečných prác v rámci dotačnej 
schémy Programy pre mládež na roky 2014-2020

925,00 IU/2020/62006 9.3.2020  Róbert Furiel Slobody 30, 040 11 Košice Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

253/2020/141100 Hodnotenie žiadostí o dotáciu a záverečných prác v rámci dotačnej 
schémy Programy pre mládež na roky 2014-2020

1 950,00 IU/2020/62011 9.3.2020 Jan Kurka Búdková 22, 811 04 Bratislava Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

254/2020/141310 Prenájom priestorov - žiacke školské rady 28.3.2020 320,00 9.3.2020 Nádvorie s. r. o. Štefánikova 3, 917 01 Trnava 51754843 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
255/2020/162100 Školenie pre zamestnanca 19.5.2020 69,00 9.3.2020 EDOS-PEM s.r.o. Tematínska 4, 851 05 Bratislava 36287229 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

256/2020/141350 Lektorské služby na workshope o zdraví a zdravom životnom štýle 
27.3.2020

180,00 IU/2020/70012 10.3.2020 Ing. Lucia Randová Školská 51, 010 04 Žilina Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

257/2020/110016 Napájací adaptér k telefónnemu aparátu 80,00 10.3.2020 O2 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 35848863 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
258/2020/162100 Odvoz a likvidácia odpadu 700,00 10.3.2020 MAROT, s.r.o. Cabanova 15, 841 02 Bratislava 35861754 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

259/2020/141600 Zabezpečenie kníh Sila rozumu na workshopy a akreditované 
vzdelávanie Kritické myslenie

1 390,00 17.3.2020 Všetko čo milujeme, s.r.o. Trieda SNP 1673/65, 974 01 Banská Bystrica 44264453 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

260/2020/141900 Propagačné predmety 4 693,63 17.3.2020 Jozef Stracenský - DAJS Mičkova 426/1, 085 01 Bardejov 44131429 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
261/2020/170020 Propagačné predmety 5 417,26 17.3.2020 Jozef Stracenský - DAJS Mičkova 426/1, 085 01 Bardejov 44131429 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

262/2020/141350 Športové potreby - ceny pre víťazov súťaže "Čo môžeš urobiť pre svoje 
zdravie cez prestávku v škole"

92,19 18.3.2020 Alza.sk s. r. o. Bottova 6654/7 , 811 09 Bratislava - mestská časť Staré Mesto Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

263/2020/141600 Zabezpečenie metodiky Ide sa do lesa na podporu neformálneho 
vzdelávania a práce s mládežou

1 000,00 18.3.2020 SOSNA Okružná 17, 044 31 Družstevná pri Hornáde 17150230 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

264/2020/141600 Zabezpečenie publikácie Šlabikár neformálneho vzdelávania 1 000,00 18.3.2020 YouthWatch Úprkova 45, 811 04 Bratislava-Staré Mesto 50040901 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
265/2020/141900 Kancelárske vybavenie 3 441,67 18.3.2020 B2B Partner s.r.o. Šulekova 2, 811 06 Bratislava 44413467 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
266/2020/141900 Reklamné predmety 16 239,84 IU/2020/70059 18.3.2020 Jozef Stracenský - DAJS Mičkova 426/1, 085 01 Bardejov 44131429 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
267/2020/141340 Grafické práce pre účel realizácie živých knižníc 280,00 IU/2020/62017 19.3.2020 Ing. Adam Bartánus Fiačice 43, 032 14 okres Liptovský Mikuláš Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
268/2020/162100 Poskytovanie služieb SBS 4/2020 6 436,80 IU/2019/70188 19.3.2020 SECURO spol. s r. o. Priemyselná 1/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  47357878 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

269/2020/141100 Hodnotenie žiadostí o dotáciu a záverečných prác v rámci dotačnej 
schémy Programy pre mládež na roky 2014-2020

1 950,00 IU/2020/62004 19.3.2020 Patrik Turošík Dargovská 1214/3, 040 01 Košice Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

270/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Projekt je zmena II." 5.-
7.6.2020

4 512,00 IU/2019/70184 19.3.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

271/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "ON-OFF I." 12.-14.6.2020 3 556,00 IU/2019/70184 19.3.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

272/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Outdoor aktivity I." 5.-
7.6.2020

3 230,80 IU/2019/70184 19.3.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

273/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Využitie dokumentárneho 
filmu" 12.-16..6.2020

2 162,00 IU/2019/70184 19.3.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

274/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Strategické plánovanie a 
procesné riadenie" 12.-14.6.2020

3 230,80 IU/2019/70184 19.3.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

275/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Projektový manažment I." 
24.-26.6.2020

3 187,20 IU/2019/70184 19.3.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

276/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Envirozážitok I. " 28.-
30.4.2020

3 187,20 IU/2019/70184 19.3.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

277/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Strategické plánovanie a 
procesné riadenie" 5.-7.6.2020

3 382,80 IU/2019/70184 19.3.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

278/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Globálne vzdelávanie II." 26.-
28.6.2020

3 382,80 IU/2019/70184 19.3.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

279/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Globálne vzdelávanie I." 15.-
17.5.2020

3 382,80 IU/2019/70184 19.3.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

280/2020/141900 Tlač letákov a publikácií 11 720,60 20.3.2020 P.M.P. TLAČIAREŇ, s.r.o. Hraničná 16, 821 05 Bratislava 31367941 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
281/2020/141900 Zabezpečenie publikácie Strategické plánovanie samosprávy 330,00 20.3.2020 Ing. Magdaléna Bernátová, PhD. - M.B.Consulting Švermova 6971/59, 97404 Banská Bystrica 34986839 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
282/2020/141900 Materiálno-technické zabezpečenie na vzdelávacie aktivity 4 983,08 20.3.2020 Všetko čo milujeme, s.r.o. Trieda SNP 1673/65, 974 01 Banská Bystrica 44264453 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

283/2020/141100 Hodnotenie žiadostí o dotáciu a záverečných prác v rámci dotačnej 
schémy Programy pre mládež na roky 2014-2020

1 250,00 IU/2020/62009 24.3.2020 Lenka Čurillová Kalinčiakova 16/1046, 091 01 Stropkov Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

284/2020/141100 Hodnotenie žiadostí o dotáciu a záverečných prác v rámci dotačnej 
schémy Programy pre mládež na roky 2014-2020

  IU/2020/62003 24.3.2020 Branislav Kožuch Rázusova 2677/10, 058 01 Poprad Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

285/2020/163100 Pranie 4/2020 85,50 IU/2019/70025 30.3.2020 JASO sk s.r.o. Rekreačná oblasť Dubník 1056, 916 01 Stará Turá 50070584 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ



286/2020/141100 Hodnotenie žiadostí o dotáciu a záverečných prác v rámci dotačnej 
schémy Programy pre mládež na roky 2014-2020

1 000,00 IU/2020/62016 31.3.2020 Pavol Pikla Roveň 379/5, 027 21 Žaškov Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

287/2020/141800 Poskytnutie konzultácií koordinátorom na školách v programe Škola 
bez nenávisti

127,50 IU/2019/70170 1.4.2020 Andrea Cox Rubínová 28, 831 52 Bratislava 40088570 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

288/2020/141800 Poskytnutie konzultácií koordinátorom na školách v programe Škola 
bez nenávisti

90,00 IU/2019/70177 1.4.2020 Mgr. Veronika Komárová Dulova Ves 84, 082 52 Prešov Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

289/2020/141800 Poskytnutie konzultácií koordinátorom na školách v programe Škola 
bez nenávisti

165,00 IU/2019/70176 1.4.2020 Mgr. Ingrid Lindemanová Moyzesova 3285/6, 058 01 Poprad Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

290/2020/141800 Poskytnutie konzultácií koordinátorom na školách v programe Škola 
bez nenávisti

52,50 IU/2019/70169 1.4.2020 Ing. Ján Smatana Jesenná 3240/13, 058 01 Poprad 50930150 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

291/2020/141800 Poskytnutie konzultácií koordinátorom na školách v programe Škola 
bez nenávisti

165,00 IU/2019/70171 1.4.2020 doc. Mgr. Lenka Sokolová, PhD. Karola Adlera 9, 841 02 Bratislava Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

292/2020/141800 Poskytnutie konzultácií koordinátorom na školách v programe Škola 
bez nenávisti

120,00 IU/2019/70172 1.4.2020 Mgr. Marián Sopčák SNP 1426/5, 017 07 Považská Bystrica 41926331 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

293/2020/141800 Poskytnutie konzultácií koordinátorom na školách v programe Škola 
bez nenávisti

165,00 IU/2019/70175 1.4.2020 Csilla Szomolaiová Dolné Saliby 781, 825 02 Dolné Saliby Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

294/2020/141800 Poskytnutie konzultácií koordinátorom na školách v programe Škola 
bez nenávisti

127,50 IU/2019/70174 1.4.2020 Viera Žúborová Okružná 2058/22-4, 026 01 Dolný Kubín 50252526 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

295/2020/110000 Stravovacie jednotky pre zamestnancov 4/2020 4 329,00 IU/2019/70189 1.4.2020 GGFS s.r.o. Sasinkova 5, 811 08 Bratislava 47079690 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
296/2020/111016 Verejné služby 4-12/2020  - Virtual Voice (pevné linky) 1 242,00 IU/2020/70041 1.4.2020 O2 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 35848863 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
297/2020/163100 Výroba, doprava a montáž skriniek - ubytovňa 250,00 3.4.2020 Marián Belanský - MOBO J.Matušku 2148/8, 95501 Topoľčany 41312279 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
298/2020/163100 Spotrebiče do kuchyniek - ubytovňa 537,71 7.4.2020 ELEKTROSPED, a. s. Pestovateľská 13, 821 04 Bratislava 35765038 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

299/2020/141100 Hodnotenie žiadostí o dotáciu a záverečných prác v rámci dotačnej 
schémy Programy pre mládež na roky 2014-2020

1 250,00 IU/2020/62002 7.4.2020 Michal Riečanský Hlaváčikova 12, 841 05 Bratislava Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

300/2020/141600 Lektorské služby na online workshop k online nástrojom 14.4.2020 56,25 IU/2020/70009 9.4.2020
Mgr. art. Adam Laták 

Liptovská 2112/7, 034 01 Ružomberok Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

301/2020/141600 Lektorské služby na online workshop k online nástrojom 27.4.2020 56,25 IU/2020/70009 9.4.2020
Mgr. art. Adam Laták 

Liptovská 2112/7, 034 01 Ružomberok Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

302/2020/141330 Zabezepčenie online webinárov - Využívajme príbehy vo vzdelávaní 
20.4.-30.6.2020

1 500,00 9.4.2020 Od emócii k poznaniu, n.o. Šášovská 6, 851 06 Bratislava-Petržalka 50098829 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

303/2020/141950 Zabezpečenie licencie na aplikáciu ZOOM pre účely online vzdelávaní a 
workshopov 

167,88 14.4.2020 Zoom Video Communications, Inc. 55 Almaden Blvd, 6th Floor, San Jose, CA 95113 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

304/2020/141270 Tvorba metodiky a celkový návrh online webinárov 300,00 IU/2020/62019 15.4.2020 Mgr. Martin Cápay, PhD. Štúrova 67, 949 01 Nitra Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
305/2020/162100 Poskytovanie služieb SBS 5/2020 6 651,36 IU/2019/70188 15.4.2020 SECURO spol. s r. o. Priemyselná 1/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  47357878 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
306/2020/162100 Prezutie a vyváženie pneumatík AUS 162,00 15.4.2020 Martin Polák Budatínska 3916/26, 851 06 Bratislava 43816690 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
307/2020/163100 Drez, vodovodné batérie - ubytovňa 400,00 15.4.2020 Marián Belanský - MOBO J.Matušku 2148/8, 95501 Topoľčany 41312279 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

308/2020/141100 Hodnotenie žiadostí o dotáciu a záverečných prác v rámci dotačnej 
schémy Programy pre mládež na roky 2014-2020

320,00 IU/2020/62007 16.4.2020 Mária Horníková Zohorská 8, 841 04 Bratislava Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

309/2020/141100 Hodnotenie žiadostí o dotáciu a záverečných prác v rámci dotačnej 
schémy Programy pre mládež na roky 2014-2020

690,00 IU/2020/62004 16.4.2020 Patrik Turošík Dargovská 1214/3, 040 01 Košice Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

310/2020/141100 Hodnotenie žiadostí o dotáciu a záverečných prác v rámci dotačnej 
schémy Programy pre mládež na roky 2014-2020

290,00 IU/2020/62008 16.4.2020 Soňa Holíková Na medzi 3A, 831 06 Bratislava Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

311/2020/141100 Hodnotenie žiadostí o dotáciu a záverečných prác v rámci dotačnej 
schémy Programy pre mládež na roky 2014-2020

185,00 IU/2020/62013 16.4.2020 Martin Gbúr Cesta pod Hradovou 19, 040 01 Košice Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

312/2020/163100 Pranie 5/2020 85,50 IU/2019/70025 23.4.2020 JASO sk s.r.o. Rekreačná oblasť Dubník 1056, 916 01 Stará Turá 50070584 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
313/2020/165000 Pranie 5/2020 63,30 IU/2019/70025 23.4.2020 JASO sk s.r.o. Rekreačná oblasť Dubník 1056, 916 01 Stará Turá 50070584 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
314/2020/150000 Služby konzultanta 156,00 28.4.2020 SOFTIP, a.s. Krasovského 14, 851 01 Bratislava - mestská časť Petržalka 36785512 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

315/2020/141400 Poskytnutie expertných služieb Akreditačnej komisie MŠVVaŠ SR v 
oblasti práce s mládežou

480,00 IU/2020/70048 29.4.2020 PaedDr. Erika Novotná, PhD. Kamenná 8B, 080 01 Prešov Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

316/2020/141400 Poskytnutie expertných služieb Akreditačnej komisie MŠVVaŠ SR v 
oblasti práce s mládežou

172,50 IU/2020/70049 29.4.2020 Mgr. Henrieta Holúbeková Chalupkova 23, 903 01 Senec Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

317/2020/141400 Poskytnutie expertných služieb Akreditačnej komisie MŠVVaŠ SR v 
oblasti práce s mládežou

172,50 IU/2020/70050 29.4.2020 Mgr. Ivana Frívaldská Ondrašová 18, 038 22 Slov. Pravno Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

318/2020/141400 Poskytnutie expertných služieb Akreditačnej komisie MŠVVaŠ SR v 
oblasti práce s mládežou

195,00 IU/2020/70051 29.4.2020 doc. Ing. Mária Murray Svidroňová, PhD. Viestova 8, 974 01 Banská Bystrica Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

319/2020/141400 Poskytnutie expertných služieb Akreditačnej komisie MŠVVaŠ SR v 
oblasti práce s mládežou

120,00 IU/2020/70055 29.4.2020 PhDr. Peter Papšo, PhD. Povstalecká cesta 8, 974 09 Banská Bystrica Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

320/2020/141400 Poskytnutie expertných služieb Akreditačnej komisie MŠVVaŠ SR v 
oblasti práce s mládežou

157,50 IU/2020/70056 29.4.2020 PhDr. Ing. Tibor Máhrik, PhD J. Závodského 148/26, 010 04 Žilina Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

321/2020/110000 Stravovacie jednotky pre zamestnancov 5/2020 4 437,00 IU/2019/70189 4.5.2020 GGFS s.r.o. Sasinkova 5, 811 08 Bratislava 47079690 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

322/2020/141270 Lektorské služby na online workshope "Neformálne vzdelávanie onlajn 
cestou" 11.5.2020

100,00 6.5.2020 Dávid Králik Cerovská 149, 900 81 Šenkvice Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

323/2020/141350 Lektorské služby na online workshope o zdraví a zdravom životnom 
štýle 11.5.2020

157,50 IU/2020/70012 6.5.2020 Ing. Lucia Randová Školská 51, 010 04 Žilina Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

324/2020/141800 Lektorské služby na workshope "Digitálny detox" 28.5.2020 150,00 IU/2019/70177 6.5.2020 Mgr. Veronika Komárová Dulova Ves 84, 082 52 Prešov Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
325/2020/141800 Lektorské služby na workshope "Digitálny detox" 28.5.2020 150,00 IU/2019/70170 6.5.2020 Andrea Cox Rubínová 28, 831 52 Bratislava 40088570 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

326/2020/141800 Lektorské služby na webinári "Ako vytvoriť online preventívny 
program" 14.5.2020

90,00 IU/2019/70171 6.5.2020 doc. Mgr. Lenka Sokolová, PhD. Karola Adlera 9, 841 02 Bratislava Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

327/2020/141400 Poskytnutie expertných služieb Akreditačnej komisie MŠVVaŠ SR v 
oblasti práce s mládežou

45,00 IU/2020/70051 13.5.2020 doc. Ing. Mária Murray Svidroňová, PhD. Viestova 8, 974 01 Banská Bystrica Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

328/2020/141400 Poskytnutie expertných služieb Akreditačnej komisie MŠVVaŠ SR v 
oblasti práce s mládežou

120,00 IU/2020/70057 13.5.2020 Mgr. Veronika Kačmárová Kostrova 32, 040 17 Košice Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

329/2020/141600 Vytvorenie metodiky na online akreditované vzdelávanie "Outdoor 
aktivity a ich využitie v práci s mládežou"

67,50 IU/2020/70001 13.5.2020 Mgr. Miloš Ondrášik Kafendova 7486/20, 831 06 Bratislava 46874470 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

330/2020/141600 Vytvorenie metodiky na online akreditované vzdelávanie "Outdoor 
aktivity a ich využitie v práci s mládežou"

67,50 IU/2020/141600 13.5.2020 Peter Rosival Ľ. Podjavorinskej 8, 942 01 Šurany 51208776 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

331/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Outdoor aktivity a ich využitie 
v práci s mládežou" 20.-24.5.2020

471,00 IU/2020/70001 13.5.2020 Mgr. Miloš Ondrášik Kafendova 7486/20, 831 06 Bratislava 46874470 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

332/2020/141600 Vytvorenie metodiky na online akreditované vzdelávanie "Outdoor 
aktivity a ich využitie v práci s mládežou"

67,50 IU/2020/70002 13.5.2020 Mgr. Slavomír Pačuta Cabov 119, 094 14 Sečovská Polianka Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

333/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Outdoor aktivity a ich využitie 
v práci s mládežou" 20.-24.5.2020

471,00 IU/2020/70002 13.5.2020 Mgr. Slavomír Pačuta Cabov 119, 094 14 Sečovská Polianka Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

334/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Ide sa do lesa" 27.5.2020 101,25 IU/2020/70019 13.5.2020 Ing. Štefan Szabó, PhD. Varovecká 196/10, 04431 Družstevná pri Hornáde Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

335/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Správa vo fľaši" 28.5.2020 101,25 IU/2020/70019 13.5.2020 Ing. Štefan Szabó, PhD. Varovecká 196/10, 04431 Družstevná pri Hornáde Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

336/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Ide sa do lesa" 2.6.2020 101,25 IU/2020/70019 13.5.2020 Ing. Štefan Szabó, PhD. Varovecká 196/10, 04431 Družstevná pri Hornáde Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

337/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Ide sa do lesa" 27.5.2020 101,25 IU/2020/70020 13.5.2020 RNDr. Silvia Szabóová Varovecká 196/10, 04431 Družstevná pri Hornáde 50607979 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

338/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Správa vo fľaši" 28.5.2020 101,25 IU/2020/70020 13.5.2020 RNDr. Silvia Szabóová Varovecká 196/10, 04431 Družstevná pri Hornáde 50607979 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

339/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Ide sa do lesa" 2.6.2020 101,25 IU/2020/70020 13.5.2020 RNDr. Silvia Szabóová Varovecká 196/10, 04431 Družstevná pri Hornáde 50607979 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

340/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Klíma sa nás týka" 4.6.2020 101,25 IU/2020/70020 13.5.2020 RNDr. Silvia Szabóová Varovecká 196/10, 04431 Družstevná pri Hornáde 50607979 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

341/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Klíma sa nás týka" 4.6.2020 101,25 IU/2020/70019 13.5.2020 Ing. Štefan Szabó, PhD. Varovecká 196/10, 04431 Družstevná pri Hornáde Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

342/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Klíma sa nás týka" 10.6.2020 101,25 IU/2020/70020 13.5.2020 RNDr. Silvia Szabóová Varovecká 196/10, 04431 Družstevná pri Hornáde 50607979 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

343/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Klíma sa nás týka" 10.6.2020 101,25 IU/2020/70019 13.5.2020 Ing. Štefan Szabó, PhD. Varovecká 196/10, 04431 Družstevná pri Hornáde Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

344/2020/141600 Vytvorenie metodiky na vzdelávanie "Projektový manažment I." 90,00 IU/2019/70157
14.5.2020 Ing. Ján Smatana

Jesenná 3240/13, 058 01 Poprad 50930150 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

345/2020/141600
Vytvorenie metodiky na vzdelávanie "Projektový manažment I."

210,00 IU/2020/70007 14.5.2020 Izabela Széplaki Muškátová 6, 040 11 Košice Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

346/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Projektový manažment I." 25.-
29.5.2020

495,00 IU/2020/70007 19.5.2020 Izabela Széplaki Muškátová 6, 040 11 Košice Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

347/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Projektový manažment I." 25.-
29.5.2020

375,00 IU/2019/70158 19.5.2020 Martin Gbúr Cesta pod Hradovou 19, 040 01 Košice 43454488 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

348/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Správa vo fľaši" 26.5.2020 101,25 IU/2020/70020 19.5.2020 RNDr. Silvia Szabóová Varovecká 196/10, 04431 Družstevná pri Hornáde 50607979 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

349/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Správa vo fľaši" 26.5.2020 101,25 IU/2020/70019 19.5.2020 Ing. Štefan Szabó, PhD. Varovecká 196/10, 04431 Družstevná pri Hornáde Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

350/2020/150000 Školenie pre zamestnanca 20.-21.5.2020 144,00 19.5.2020 Poradca podnikateľa spol. s r.o. Martina Rázusa 23/A, 010 01 Žilina 31592503 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
351/2020/162100 Poskytovanie služieb SBS 6/2020 6 436,80 IU/2019/70188 21.5.2020 SECURO spol. s r. o. Priemyselná 1/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  47357878 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

352/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Outdoor aktivity a ich využitie 
v práci s mládežou" 3.-7.6.2020

471,00 IU/2020/70008 21.5.2020 Peter Rosival Ľ. Podjavorinskej 8, 942 01 Šurany 51208776 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

353/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Outdoor aktivity a ich využitie 
v práci s mládežou" 3.-7.6.2020

471,00 IU/2020/70002 21.5.2020 Mgr. Slavomír Pačuta Cabov 119, 094 14 Sečovská Polianka Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

354/2020/141600 Vytvorenie metodiky na online akreditované vzdelávanie "ON/OFF - 
Online a off-line nástroje v práci s mládežou"

112,50 IU/2020/70001 21.5.2020 Mgr. Miloš Ondrášik Kafendova 7486/20, 831 06 Bratislava 46874470 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

355/2020/141600 Vytvorenie metodiky na online akreditované vzdelávanie "ON/OFF - 
Online a off-line nástroje v práci s mládežou"

112,50 IU/2020/70009 21.5.2020 Mgr. art. Adam Laták Liptovská 2112/7, 034 01 Ružomberok Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

356/2020/141600 Lektorské služby na online vzdelávaní "ON/OFF - Online a off-line 
nástroje v práci s mládežou" 10.-14.6.2020

471,00 IU/2020/70001 21.5.2020 Mgr. Miloš Ondrášik Kafendova 7486/20, 831 06 Bratislava 46874470 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

357/2020/141600 Lektorské služby na online vzdelávaní "ON/OFF - Online a off-line 
nástroje v práci s mládežou" 10.-14.6.2020

471,00 IU/2020/70009 21.5.2020
Mgr. art. Adam Laták 

Liptovská 2112/7, 034 01 Ružomberok Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

358/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Outdoor aktivity a ich využitie 
v práci s mládežou" 10.-14.6.2020

471,00 IU/2020/70008 21.5.2020 Peter Rosival Ľ. Podjavorinskej 8, 942 01 Šurany 51208776 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

359/2020/141800 Odborná podpora a konzultácie pre školy zapojené do programu 
Škola bez nenávisti

225,00 IU/2019/70174 21.5.2020 Viera Žúborová Okružná 2058/22-4, 026 01 Dolný Kubín 50252526 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

360/2020/141800 Odborná podpora a konzultácie pre školy zapojené do programu Škola 
bez nenávisti

225,00 IU/2019/70169 21.5.2020 Ing. Ján Smatana Jesenná 3240/13, 058 01 Poprad 50930150 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

361/2020/141800 Odborná podpora a konzultácie pre školy zapojené do programu 
Škola bez nenávisti

225,00 IU/2019/70172 21.5.2020 Mgr. Marián Sopčák SNP 1426/5, 017 07 Považská Bystrica 41926331 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

362/2020/141800 Odborná podpora a konzultácie pre školy zapojené do programu 
Škola bez nenávisti

225,00 IU/2019/70176 21.5.2020 Mgr. Ingrid Lindemanová Moyzesova 3285/6, 058 01 Poprad Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

363/2020/141800 Odborná podpora a konzultácie pre školy zapojené do programu Škola 
bez nenávisti

225,00 IU/2019/70175 21.5.2020 Csilla Szomolaiová Dolné Saliby 781, 825 02 Dolné Saliby Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

364/2020/141800 Odborná podpora a konzultácie pre školy zapojené do programu 
Škola bez nenávisti

225,00 IU/2019/70177 21.5.2020 Mgr. Veronika Komárová Dulova Ves 84, 082 52 Prešov Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

365/2020/141800 Odborná podpora a konzultácie pre školy zapojené do programu Škola 
bez nenávisti

225,00 IU/2019/70171 21.5.2020 doc. Mgr. Lenka Sokolová, PhD. Karola Adlera 9, 841 02 Bratislava Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

366/2020/141800 Odborná podpora a konzultácie pre školy zapojené do programu 
Škola bez nenávisti

225,00 IU/2019/70170 21.5.2020 Andrea Cox Rubínová 28, 831 52 Bratislava 40088570 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

367/2020/141600 Lektorské služby na workshope "O kritickom myslení" 29.5.2020 30,00 IU/2020/70021 25.5.2020 Andrea Cox Rubínová 28, 831 52 Bratislava 40088570 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

368/2020/141350 Návrh konceptu súťaže, návrh 12 súťažných výziev 240,00 IU/2020/62020 28.5.2020 Slavomír Pačuta Cabov 119, 094 14 Sečovská Polianka Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
369/2020/141350 Návrh konceptu súťaže, návrh 12 súťažných výziev 240,00 IU/2020/62020 28.5.2020 Ing. Veronika Spišková Cabov 119, 094 14 Sečovská Polianka Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
370/2020/141350 Priebežné vyhodnocovanie napĺňania jednotlivých výziev 220,00 IU/2020/62020 28.5.2020 Ing. Veronika Spišková Cabov 119, 094 14 Sečovská Polianka Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
371/2020/163100 Pranie 6/2020 85,50 IU/2019/70025 29.5.2020 JASO sk s.r.o. Rekreačná oblasť Dubník 1056, 916 01 Stará Turá 50070584 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
372/2020/165000 Pranie 6/2020 63,30 IU/2019/70025 29.5.2020 JASO sk s.r.o. Rekreačná oblasť Dubník 1056, 916 01 Stará Turá 50070584 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
373/2020/110000 Stravovacie jednotky pre zamestnancov 6/2020 5 386,50 IU/2019/70189 2.6.2020 GGFS s.r.o. Sasinkova 5, 811 08 Bratislava 47079690 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

374/2020/141320 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "KOMPASITO" 4.6., 11.6.2020 165,00 IU/2020/70003 2.6.2020 Mgr. Lenka Mihalicová
Matičná 1094/27, 039 01 Turčianske Teplice Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

375/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Správa vo fľaši" 9.6.2020 67,50 IU/2020/70020 3.6.2020 RNDr. Silvia Szabóová Varovecká 196/10, 04431 Družstevná pri Hornáde 50607979 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ



376/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Správa vo fľaši" 9.6.2020 67,50 IU/2020/70019 3.6.2020 Ing. Štefan Szabó, PhD. Varovecká 196/10, 04431 Družstevná pri Hornáde Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

377/2020/162100 Dodávka balenej pitnej vody 6-12/2020 1 008,00 IU/2020/70079 3.6.2020 AQUA PRO EUROPE, a.s. Pod Furčou 7, 040 01 Košice 50886771 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

378/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Správa vo fľaši" 17.6.2020 56,25 IU/2020/70020 5.6.2020 RNDr. Silvia Szabóová Varovecká 196/10, 04431 Družstevná pri Hornáde 50607979 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

379/2020/141600 Lektorské služby na workshope "O kritickom myslení" 17.6.2020 120,00 IU/2019/70157
5.6.2020 Ing. Ján Smatana

Jesenná 3240/13, 058 01 Poprad 50930150 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

380/2020/141600
Lektorské služby na workshope "O kritickom myslení" 17.6.2020

45,00 IU/2020/70021 5.6.2020 Andrea Cox Rubínová 28, 831 52 Bratislava 40088570 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

381/2020/141600
Lektorské služby na workshope "O kritickom myslení" 17.6.2020

120,00 IU/2019/70159 5.6.2020 Mgr. Lucia Macaláková M. Gorkého 245/16, 97101 Prievidza Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

382/2020/141735 Zabezpečenie plošnej inzercie v denníku SME 600,00 10.6.2020 Petit Press, a.s. Lazaretská 12, 811 08 Bratislava 35790235 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
383/2020/162100 Dodávka dezinfekčných potrieb 216,00 10.6.2020 websell s.r.o. Macov 281, 930 32 Macov 46876553 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
384/2020/162100 Dodávka dezinfekčných potrieb 235,20 10.6.2020 ATANI, s.r.o. Kopčianska 65, 851 01 Bratislava 31381481 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

385/2020/170020 Zabezpečenie licencie na aplikáciu ZOOM pre dištančné kolá olympiád 167,88 15.6.2020 Zoom Video Communications, Inc. 55 Almaden Blvd, 6th Floor, San Jose, CA 95113 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

386/2020/141600 Zabezpečenie občerstvenia na realizáciu workshopu "Kritické 
myslenie" 17.6.2020

70,00 16.6.2020 Základná škola A. Sládkoviča Pionierska 9, 962 31 Sliač 37888790 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

387/2020/141600 Prenájom priestorov a techniky na realizáciu workshopu "Kritické 
myslenie" 17.6.2020

50,00 16.6.2020 Základná škola A. Sládkoviča Pionierska 9, 962 31 Sliač 37888790 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

388/2020/170324 Účastnícky poplatok  - Európska fyzikálna olympiáda 20.-26.7.2020
300,00

16.6.2020
Estonian Physical Society W. Ostwaldi Str. 1, 504 11 Tartu, Estonia

80046424 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

389/2020/162100 Generátor ozónu 549,00 16.6.2020 HUMAN PRO, s.r.o. Školská 3089/3, 934 01 Levice 45459096 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
390A/2020/141350 Up Slovensko, s.r.o. 1 800,00 Z202012090_Z 16.6.2020 Up Slovensko, s.r.o. Tomášikova 23/D, 821 01 Bratislava 31396674 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
390/2020/162100 Poskytovanie služieb SBS 7/2020 6 651,36 IU/2019/70188 16.6.2020 SECURO spol. s r. o. Priemyselná 1/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  47357878 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

391A/2020/141310 Up Slovensko, s.r.o. 160,00 Z202012090_Z 16.6.2020 Up Slovensko, s.r.o. Tomášikova 23/D, 821 01 Bratislava 31396674 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

391/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Správa vo fľaši" 24.6.2020 56,25 IU/2020/70019 16.6.2020 Ing. Štefan Szabó, PhD. Varovecká 196/10, 04431 Družstevná pri Hornáde Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

392/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Správa vo fľaši" 24.6.2020 56,25 IU/2020/70020 16.6.2020 RNDr. Silvia Szabóová Varovecká 196/10, 04431 Družstevná pri Hornáde 50607979 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

393/2020/141600 Zabezpečenie občerstvenia na realizáciu workshopu "Počuli ste o 
nepočujúcich?" 22.6.2020

90,00 17.6.2020 Základná škola A. Sládkoviča Pionierska 9, 962 31 Sliač 37888790 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

394/2020/141600 Prenájom priestorov a techniky na realizáciu workshopu "Počuli ste o 
nepočujúcich?" 22.6.2020

60,00 17.6.2020 Základná škola A. Sládkoviča Pionierska 9, 962 31 Sliač 37888790 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

395/2020/141600 Špecializované služby lektora posunkového jazyka na realizáciu 
workshopu "Počuli ste o nepočujúcich?" 22.6.2020

180,00 17.6.2020 ALIA SK o.z. Št. Tučeka 45, 990 01 Veľký Krtíš 42197554 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

396/2020/141320 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "KOMPASITO" 22.6., 
25.6.2020

165,00 IU/2020/70003 17.6.2020 Mgr. Lenka Mihalicová
Matičná 1094/27, 039 01 Turčianske Teplice Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

397/2020/162100 Dodatočné upratovacie práce z dôvodu opatrení proti šíreniu Covid-19 1 166,40 IU/2019/70183 19.6.2020 DSM - Slovakia, s.r.o. Ševčenkova 1663/18, 066 01 Humenné 36819760 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

398/2020/166000 Bazénová chémia 1 412,40 19.6.2020 ATANI, s.r.o. Kopčianska 65, 851 01 Bratislava 31381481 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

399/2020/141320 Zabezpečenie občerstvenia na realizáciu workshopu s delegátkou SR v 
OSN 23.6.2020

70,00 19.6.2020 Základná škola A. Sládkoviča Pionierska 9, 962 31 Sliač 37888790 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

400/2020/141320 Prenájom priestorov a techniky na realizáciu workshopu s delegátkou 
SR v OSN 23.6.2020

40,00 19.6.2020 Základná škola A. Sládkoviča Pionierska 9, 962 31 Sliač 37888790 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

Poskytnutie expertných služieb Akreditačnej komisie MŠVVaŠ SR v 
oblasti práce s mládežou

75,00 IU/2020/70051 19.6.2020 doc. Ing. Mária Murray Svidroňová, PhD. Viestova 8, 974 01 Banská Bystrica Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

402/2020/141900 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Outdoor aktivity a ich využitie 
v práci s mládežou I." 26.-28.6.2020

537,00 IU/2020/70002 19.6.2020 Mgr. Slavomír Pačuta Cabov 119, 094 14 Sečovská Polianka Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

403/2020/163100 Pranie 7/2020 85,50 IU/2019/70025 23.6.2020 JASO sk s.r.o. Rekreačná oblasť Dubník 1056, 916 01 Stará Turá 50070584 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

404/2020/110004 Poradenská činnosť v oblasti verejného obstarávania 7-12/2020 7 200,00 IU/2019/70153
23.6.2020

Tatra Tender s.r.o. Krčméryho 16, 811 04 Bratislava 44119313
Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

405/2020/141600 Zabezpečenie občerstvenia na realizáciu workshopu Projekt je zmena 
1.7.2020

40,00 29.6.2020 Základná škola A. Sládkoviča Pionierska 9, 962 31 Sliač 37888790 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

406/2020/141600 Prenájom priestorov a techniky na realizáciu workshopu Projekt je 
zmena 1.7.2020

40,00 29.6.2020 Základná škola A. Sládkoviča Pionierska 9, 962 31 Sliač 37888790 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

407/2020/141600 Zabezpečenie priestorov a techniky na podujatie "Stretnutie expertov 
programu Škola bez nenávisti" 6.7.2020

129,60 29.6.2020 kave s.r.o. Legionárska 1, 010 01 Žilina 45945250 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

408/2020/166000 Pravidelná hygienická kontrola vody 250,00 29.6.2020 Regionálny úrad verejného zdravotníctva Bratislava Ružinovská 8, 820 09 Bratislava 607436 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
409/2020/166000 Pracovné oblečenie pre zamestnancov 194,11 29.6.2020 ĽUBICA, s.r.o. Vajnorská 131/A, 831 04 Bratislava 50982516 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

410/2020/141735 Prenájom priestorov na realizáciu pracovného stretnutia regionálnych 
koordinátorov 29.6.2020

300,00 29.6.2020 Truc sphérique Závodská cesta 3/2844, 010 01 Žilina 36143693 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

411/2020/141732 Zabezpečenie facilitátorských služieb na pracovnom stretnutí 
regionálnych koordinátorov 29.6.2020

150,00 29.6.2020 Martin Gbúr Cesta pod Hradovou 19, 040 01 Košice 43454488 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

412/2020/166000 Prenájom dávkovacieho zariadenia balenej pitnej vody 2020 38,28 30.6.2020 AQUA PRO EUROPE, a.s. Pod Furčou 7, 040 01 Košice 50886771 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

413/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Outdoor aktivity a ich využitie 
v práci s mládežou II." 3.7.2020

219,00 IU/2020/70002 2.7.2020 Mgr. Slavomír Pačuta Cabov 119, 094 14 Sečovská Polianka Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

414/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Outdoor aktivity a ich využitie 
v práci s mládežou II." 3.7.2020

219,00 IU/2020/70001 2.7.2020 Mgr. Miloš Ondrášik Kafendova 7486/20, 831 06 Bratislava 46874470 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

415/2020/141800 Odborné služby na Stretnutí expertov programu Škola bez nenávisti 
6.7.2020

120,00 IU/2019/70169 2.7.2020 Ing. Ján Smatana Jesenná 3240/13, 058 01 Poprad 50930150 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

416/2020/141800 Odborné služby na Stretnutí expertov programu Škola bez nenávisti 
6.7.2020

120,00 IU/2019/70171 2.7.2020 doc. Mgr. Lenka Sokolová, PhD. Karola Adlera 9, 841 02 Bratislava Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

417/2020/141800 Odborné služby na Stretnutí expertov programu Škola bez nenávisti 
6.7.2020

120,00 IU/2019/70174 2.7.2020 Viera Žúborová Okružná 2058/22-4, 026 01 Dolný Kubín 50252526 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

418/2020/141800 Odborné služby na Stretnutí expertov programu Škola bez nenávisti 
6.7.2020

120,00 IU/2019/70172 2.7.2020 Mgr. Marián Sopčák SNP 1426/5, 017 07 Považská Bystrica 41926331 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

419/2020/141800 Odborné služby na Stretnutí expertov programu Škola bez nenávisti 
6.7.2020

120,00 IU/2019/70176 2.7.2020 Mgr. Ingrid Lindemanová Moyzesova 3285/6, 058 01 Poprad Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

420/2020/141800 Odborné služby na Stretnutí expertov programu Škola bez nenávisti 
6.7.2020

120,00 IU/2019/70175 2.7.2020 Csilla Szomolaiová Dolné Saliby 781, 825 02 Dolné Saliby Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

421/2020/141800 Odborné služby na Stretnutí expertov programu Škola bez nenávisti 
6.7.2020

120,00 IU/2019/70177 2.7.2020 Mgr. Veronika Komárová Dulova Ves 84, 082 52 Prešov Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

422/2020/141800 Odborné služby na Stretnutí expertov programu Škola bez nenávisti 
6.7.2020

120,00 IU/2019/70170 2.7.2020 Andrea Cox Rubínová 28, 831 52 Bratislava 40088570 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

423/2020/141320 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "BOOKMARKS" 7.7., 9.7.2020 165,00 IU/2020/70003 2.7.2020 Mgr. Lenka Mihalicová
Matičná 1094/27, 039 01 Turčianske Teplice Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

424/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Outdoor aktivity a ich využitie 
v práci s mládežou II." 10.-11.7.2020

219,00 IU/2020/70008 2.7.2020 Peter Rosival Ľ. Podjavorinskej 8, 942 01 Šurany 51208776 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

425/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Outdoor aktivity a ich využitie 
v práci s mládežou II." 10.-11.7.2020

219,00 IU/2020/70002 2.7.2020 Mgr. Slavomír Pačuta Cabov 119, 094 14 Sečovská Polianka Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

426/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite 6.7.2020 600,00 2.7.2020 MindPower s. r. o. Karpatské mámestie 10A, 831 06 Bratislava 46937650 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

427/2020/128410 Ubytovanie - pre potreby 3. sústredenia pred Medzinárodnou 
chemickou olympiádou 5.-7.7.2020

498,00
2.7.2020

Centrum účelových zariadení, CUZ - Stredisko SUZA 
Bratislava

Rekreačná 13, 921 01 Piešťany 42137004 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

428/2020/141600 Lektorské služby na workshope "O kritickom myslení" 9.7.2020 120,00 IU/2019/70157 2.7.2020
Ing. Ján Smatana

Jesenná 3240/13, 058 01 Poprad 50930150 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

429/2020/141600 Zabezpečenie priestorov a techniky na vzdelávacej aktivite 6.7.2020
130,00 2.7.2020 Kultúrne stredisko Záhrada, o. z. Námestie SNP 16, 974 01 Banská Bystrica 50982893

Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

430/2020/110000 Stravovacie jednotky pre zamestnancov 7/2020 5 805,00 IU/2019/70189 2.7.2020 GGFS s.r.o. Sasinkova 5, 811 08 Bratislava 47079690 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

431/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "ON-OFF I." 4.-6.9.2020 3 394,40 IU/2019/70184 2.7.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

432/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Projekt je zmena II." 16.-
18.10.2020

3 394,40 IU/2019/70184 2.7.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

433/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "ON-OFF II." 16.-18.10.2020 3 394,40 IU/2019/70184 2.7.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

434/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Envirozážitok I. " 7.-
9.10.2020

3 394,40 IU/2019/70184 2.7.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

435/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Envirozážitok II. " 4.-
6.11.2020

3 394,40 IU/2019/70184 2.7.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

436/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Projektový manažment II." 
9.-11.10.2020

3 394,40 IU/2019/70184 2.7.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

437/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Podpora kariérového 
poradenstva I." 25.-27.9.2020

3 610,00 IU/2019/70184 2.7.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

438/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Podpora kariérového 
poradenstva II." 27.-29.11.2020

3 610,00 IU/2019/70184 2.7.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

439/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Refresh I." 8.-10.10.2020 3 610,00 IU/2019/70184 2.7.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

440/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Strategické plánovanie a 
procesné riadenie" 2.-4.10.2020

3 610,00 IU/2019/70184 2.7.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

441/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Globálne vzdelávanie I." 23.-
25.10.2020 3 610,00

IU/2019/70184 2.7.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

442/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Globálne vzdelávanie II." 20.-
22.11.2020 3 610,00

IU/2019/70184 2.7.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

443/2020/141600 Zabezpečenie priestorov a techniky na workshop "O kritickom myslení" 
9.7.2020 40,00 3.7.2020 Centrum voľného času Školská 7, 977 01 Brezno 42009758

Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

444/2020/141600 Zabezpečenie priestorov a techniky na workshop "Projekt je zmena" 
7.7.2020 100,00 3.7.2020 Mestské kultúrne stredisko Námestie slobody 14/18, 050 01 Revúca 138789

Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

445/2020/170325 Ubytovanie - pre potreby Medzinárodnej Mendelejovskej olympiádou 
13.-17.7.2020

882,00
7.7.2020

Centrum účelových zariadení, CUZ - Stredisko SUZA 
Bratislava

Rekreačná 13, 921 01 Piešťany 42137004 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

446/2020/141600 Lektorské služby na workshope "O kritickom myslení" 21.7.2020 120,00 IU/2019/70157 7.7.2020
Ing. Ján Smatana

Jesenná 3240/13, 058 01 Poprad 50930150 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

447/2020/141600 Lektorské služby na workshope "O kritickom myslení" 16.7.2020 120,00 IU/2019/70157 7.7.2020
Ing. Ján Smatana

Jesenná 3240/13, 058 01 Poprad 50930150 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

448/2020/141600
Lektorské služby na workshope "O kritickom myslení" 28.7.2020

120,00 IU/2019/70159
7.7.2020

Mgr. Lucia Macaláková M. Gorkého 245/16, 97101 Prievidza Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

449/2020/141750 Zabezpečenie priestorov a techniky na workshop "Európske príležitosti 
v práci s mládežou so zameraním na inkluzívny prístup" 14.7.2020

85,00 8.7.2020 Pohronské osvetové stredisko Dukelských hrdinov 321/21, 965 01 Žiar nad Hronom 35987189 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

450/2020/141600 Zabezpečenie priestorov a techniky na workshop "O kritickom myslení" 
21.7.2020

100,00 8.7.2020 Mestské kultúrne stredisko Námestie slobody 14/18, 050 01 Revúca 138789 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

451/2020/141600 Zabezpečenie priestorov a techniky na workshop "Projekt je zmena" 
23.7.2020

40,00 8.7.2020 Centrum voľného času Školská 7, 977 01 Brezno 42009758 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

452/2020/141750 Lektorské služby na workshope "Európske príležitosti v práci s 
mládežou so zameraním na inkluzívny prístup" 14.7.2020

120,00 8.7.2020 A centrum Pod Turíčkou 4, 974 01 Banská Bystrica 31929711 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

453/2020/141600 Zabezpečenie priestorov a techniky na workshop "O kritickom myslení" 
16.7.2020

50,00 8.7.2020 Podnikavci Novohradu Mlynská 406/69, 986 01 Fiľakovo 52582841 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

454/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Vzdelávacie podujatie pre 
koordinátorov práce s mládežou I." 18.-19.8.2020

2 513,80 IU/2019/70184 8.7.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

455/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Vzdelávacie podujatie pre 
koordinátorov práce s mládežou II." 12.-13.10.2020

2 513,80 IU/2019/70184 8.7.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

456/2020/127240 Ubytovanie - pre potreby 1. sústredenia pred IPhO a EuPhO 13.-
19.7.2020

945,00
10.7.2020

Technická univerzita, Študentský domov Urbánkova 2, 040 01 Košice 397610 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

457/2020/127842 Ubytovanie - pre potreby 1. sústredenia pred Medzinárodným 
turnajom mladých fyzikov 16.-19.7.2020

554,10
10.7.2020

Centrum účelových zariadení, CUZ - Stredisko SUZA 
Bratislava

Rekreačná 13, 921 01 Piešťany 42137004 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

458/2020/141600 Zabezpečenie priestorov a techniky na workshop "O kritickom myslení" 
28.7.2020

85,00
10.7.2020

Pohronské osvetové stredisko Dukelských hrdinov 321/21, 965 01 Žiar nad Hronom 35987189 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ



459/2020/141600 Zabezpečenie priestorov a techniky na workshop "Projekt je zmena" 
30.7.2020

50,00
10.7.2020

Podnikavci Novohradu Mlynská 406/69, 986 01 Fiľakovo 52582841 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

460/2020/110000 Koncesionárske poplatky 7-12/2020 477,96 10.7.2020 Rozhlas a televízia Slovenska Mlynská Dolina, 845 45 Bratislava 47232480 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

461/2020/170324 Ubytovanie - pre potreby Európskej fyzikálnej olympiády 20.-
26.7.20207

596,00
15.7.2020

Technická univerzita, Študentský domov Urbánkova 2, 040 01 Košice 397610 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

462/2020/150000 Dodanie a montáž vnútorných žalúzií 324,29 15.7.2020 VKV ADVERT, spol. s r.o. Ševčenkova 28, 851 01 Bratislava 35896850 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

463/2020/141400 Poskytnutie expertných služieb Akreditačnej komisie MŠVVaŠ SR v 
oblasti práce s mládežou

480,00 IU/2020/70048 15.7.2020 PaedDr. Erika Novotná, PhD. Kamenná 8B, 080 01 Prešov Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

464/2020/141400 Poskytnutie expertných služieb Akreditačnej komisie MŠVVaŠ SR v 
oblasti práce s mládežou

172,50 IU/2020/70049 15.7.2020 Mgr. Henrieta Holúbeková Chalupkova 23, 903 01 Senec Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

465/2020/141400 Poskytnutie expertných služieb Akreditačnej komisie MŠVVaŠ SR v 
oblasti práce s mládežou

172,50 IU/2020/70050 15.7.2020 Mgr. Ivana Frívaldská Ondrašová 18, 038 22 Slov. Pravno Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

466/2020/141400 Poskytnutie expertných služieb Akreditačnej komisie MŠVVaŠ SR v 
oblasti práce s mládežou

195,00 IU/2020/70051 15.7.2020 doc. Ing. Mária Murray Svidroňová, PhD. Viestova 8, 974 01 Banská Bystrica Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

467/2020/141400 Poskytnutie expertných služieb Akreditačnej komisie MŠVVaŠ SR v 
oblasti práce s mládežou

120,00 IU/2020/70055 15.7.2020 PhDr. Peter Papšo, PhD. Povstalecká cesta 8, 974 09 Banská Bystrica Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

468/2020/141400 Poskytnutie expertných služieb Akreditačnej komisie MŠVVaŠ SR v 
oblasti práce s mládežou

157,50 IU/2020/70056 15.7.2020 PhDr. Ing. Tibor Máhrik, PhD J. Závodského 148/26, 010 04 Žilina Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

469/2020/141400 Poskytnutie expertných služieb Akreditačnej komisie MŠVVaŠ SR v 
oblasti práce s mládežou

120,00 IU/2020/70057 15.7.2020 Mgr. Veronika Kačmárová Kostrova 32, 040 17 Košice Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

470/2020/141400 Poskytnutie expertných služieb Akreditačnej komisie MŠVVaŠ SR v 
oblasti práce s mládežou 195,00

IU/2020/70052 15.7.2020
Martin Gbúr Cesta pod Hradovou 19, 040 01 Košice

Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

471/2020/162100 Poskytovanie služieb SBS 8/2020 6 651,36 IU/2019/70188 20.7.2020 SECURO spol. s r. o. Priemyselná 1/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  47357878 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

472/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Projekt je zmena I." 2.-
4.10.2020

3 442,80 IU/2019/70184 23.7.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

473/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Projektový manažment II." 
2.-4.10.2020

3 442,80 IU/2019/70184 23.7.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

474/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Strategické plánovanie a 
procesné riadenie" 16.-18.10.2020

3 442,80 IU/2019/70184 23.7.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

475/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Projekt je zmena II." 13.-
15.11.2020

3 442,80 IU/2019/70184 23.7.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

476/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Projektový manažment I." 4.-
6.9.2020

3 548,80 IU/2019/70184 23.7.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

477/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre členov Akreditačnej komisie v oblasti 
práce s mládežou 2.-4.10.2020

2 367,40 IU/2019/70184 23.7.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

478/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre lektorov - Koncoročné stretnutie 13.-
14.11.2020

2 498,00 IU/2019/70184 23.7.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

479/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Využitie dokumentárneho 
filmu II." 25.-26.9.2020

2 162,00 IU/2019/70184 23.7.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

480/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Outdoor aktivity I." 25.-
27.9.2020

3 781,20 IU/2019/70184 23.7.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

481/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Podpora kariérového 
poradenstva I." 16.-18.10.2020

3 781,20 IU/2019/70184 23.7.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

482/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov Školenia hodnotiteľov 8.-
10.11.2020

4 778,80 IU/2019/70184 23.7.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

483/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Strategické plánovanie a 
procesné riadenie" 23.-25.10.2020

4 778,80 IU/2019/70184 23.7.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

484/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Projektový manažment 
II."23.-25.10.2020

4 778,80 IU/2019/70184 23.7.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

485/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Refresh I." 22.-24.10.2020 4 245,20 IU/2019/70184 23.7.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

486/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Projekt je zmena II." 16.-
18.10.2020

4 778,80 IU/2019/70184 23.7.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

487/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Projektový manažment I." 
25.-27.9.2020

4 778,80 IU/2019/70184 23.7.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

488/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Projekt je zmena II." 27.-
29.11.2020

3 817,20 IU/2019/70184 23.7.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

489/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Projekt je zmena II." 20.-
22.11.2020

3 817,20 IU/2019/70184 23.7.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

490/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Projekt je zmena I." 25.-
27.9.2020

3 817,20 IU/2019/70184 23.7.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

491/2020/141600 Ubytovanie a stravovanie pre účastníkov "Projekt je zmena I." 18.-
20.9.2020

3 817,20 IU/2019/70184 23.7.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  50557351 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

492/2020/166000 Služby plavčíka 341,25 30.7.2020 Michal&Sabína, s.r.o. Námestie hraničiarov 8/a, 851 03 Bratislava 35824280 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
493/2020/163100 Pranie 8/2020 85,50 IU/2019/70025 3.8.2020 JASO sk s.r.o. Rekreačná oblasť Dubník 1056, 916 01 Stará Turá 50070584 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

494/2020/141735 Zabezpečenie priestorov a techniky na workshop "Európske príležitosti 
a práci s mládežou" 4.8.2020

100,00 3.8.2020 Mestské kultúrne stredisko Námestie slobody 14/18, 050 01 Revúca 138789 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

495/2020/141735 Zabezpečenie priestorov a techniky na workshop "Európske príležitosti 
a práci s mládežou" 6.8.2020

40,00 3.8.2020 Centrum voľného času Školská 7, 977 01 Brezno 42009758 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

496/2020/141735 Prenájom stánkov na GAUDEAMUS ROADSHOW SLOVENSKO 2020, 10.-
11./2020

1 512,00 3.8.2020 MP-Soft, a.s. Příkop 843/4 - Zábrdovice, 602 00 Brno 44014040 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

497/2020/110000 Stravovacie jednotky pre zamestnancov 8/2020 5 274,00 IU/2019/70189 4.8.2020 GGFS s.r.o. Sasinkova 5, 811 08 Bratislava 47079690 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
498/2020/162100 Dodávka hygienických potrieb 8/2020 252,00 IU/2019/70186 4.8.2020 PhDr. Gabriela Spišáková - Majster Papier Wolkrova 5, 851 01 Bratislava 33768897 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
499/2020/162100 Dodanie a montáž vnútorných žalúzií 239,76 4.8.2020 VKV ADVERT, spol. s r.o. Ševčenkova 28, 851 01 Bratislava 35896850 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

500/2020/141800 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Outdoor aktivity a ich využitie 
v práci s mládežou." 11.8.2020

120,00 IU/2020/70002 10.8.2020 Mgr. Slavomír Pačuta Cabov 119, 094 14 Sečovská Polianka Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

501/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávanie "SAMO - Analýza stavu a potrieb v 
oblasti práce s mládežou" 18.-19.8.2020

292,50 IU/2019/70159 10.8.2020 Mgr. Lucia Macaláková M. Gorkého 245/16, 97101 Prievidza Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

502/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávanie "SAMO - Analýza stavu a potrieb v 
oblasti práce s mládežou" 18.-19.8.2020

292,50 IU/2020/70011 10.8.2020 Ing. Silvia Štefániková Nábrežná 1633/2, 911 01 Trenčín 52282082 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

503/2020/127843 Ubytovanie - pre potreby 2. sústredenia pred Medzinárodným 
turnajom mladých fyzikov 1.-6.9.2020

154,00 10.8.2020 Univerzita Komenského v Bratislave Šafárikovo nám. 6, 814 99 Bratislava 397865 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

504/2020/129941 Ubytovanie - pre potreby 2. sústredenia pred Medzinárodným 
olympiádou mladých vedcov 9.-11.9.2020

401,80 10.8.2020 THORIN a.s. Nejedlého 51, 841 02 Bratislava 35745576 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

505/2020/165000 Dezinfekcia plavárne 108,31 10.8.2020 BAKUS, s.r.o. Dr. Valacha 48, 909 01 Skalica 36250031 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

506/2020/141220 Prenájom priestorov - okrúhly stôl k téme mládežníckych parlamentov 
17.8.2020

320,00 12.8.2020 MONSTERS cafe and bar s.r.o. Rusovská cesta 56, 851 01 Bratislava    48214108 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

507/2020/166000 Bazénová chémia 411,60 13.8.2020 ATANI, s.r.o. Kopčianska 65, 851 01 Bratislava 31381481 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

508/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Projektový manažment I." 4.-
6.9.2020

390,00 IU/2019/70157 13.8.2020 Ing. Ján Smatana Jesenná 3240/13, 058 01 Poprad 50930150 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

509/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Projektový manažment I." 4.-
6.9.2020

390,00 IU/2019/70158 13.8.2020 Martin Gbúr Cesta pod Hradovou 19, 040 01 Košice 43454488 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

510/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Online a off-line nástroje v 
práci s mládežou I." 4.-6.9.2020

390,00 IU/2020/70011 13.8.2020 Ing. Silvia Štefániková Nábrežná 1633/2, 911 01 Trenčín 52282082 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

511/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Online a off-line nástroje v 
práci s mládežou I." 4.-6.9.2020

390,00 IU/2020/70009 13.8.2020 Mgr. art. Adam Laták Liptovská 2112/7, 034 01 Ružomberok Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

512/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Refresh" 28.8.2020 192,00 IU/2020/70005 18.8.2020 Mgr. Gabriela Selecká Stredná 7, 974 05 Banská Bystrica Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
513/2020/162100 Outsourcované služby - upratovanie 8/2020 630,72 IU/2020/70105 18.8.2020 PROPLUSCO Services spol. s r.o. Staré Grunty 36, 841 04 Bratislava 47908611 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
514/2020/162100 Poskytovanie služieb SBS 9/2020 6 436,80 IU/2019/70188 18.8.2020 SECURO spol. s r. o. Priemyselná 1/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  47357878 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
515/2020/166000 Oprava bazénového vysávača 441,48 18.8.2020 BAZÉNSERVIS, s.r.o.  Lamačská cesta 91, 841 03 Bratislava 35734264 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

516/2020/165000 Servisná prehliadka a spustenie automatizácie na dávkovanie chémie
300,00 19.8.2020 ProMinent Slovensko, s.r.o. Roľnícka 21, 831 07 Bratislava

31381821 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

517/2020/111016 Licencie ESET na 1 rok 798,00 20.8.2020 ESET, spol. s r.o. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 31333532 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
518/2020/165000 Pravidelná hygienická kontrola vody 300,00 20.8.2020 Regionálny úrad verejného zdravotníctva Bratislava Ružinovská 8, 820 09 Bratislava 607436 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
519/2020/163100 Pranie 9/2020 85,50 IU/2019/70025 26.8.2020 JASO sk s.r.o. Rekreačná oblasť Dubník 1056, 916 01 Stará Turá 50070584 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
520/2020/165000 Pranie 9/2020 61,80 IU/2019/70025 26.8.2020 JASO sk s.r.o. Rekreačná oblasť Dubník 1056, 916 01 Stará Turá 50070584 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

521/2020/141400 Poskytnutie expertných služieb Akreditačnej komisie MŠVVaŠ SR v 
oblasti práce s mládežou

110,50 IU/2020/70055 26.8.2020 PhDr. Peter Papšo, PhD. Povstalecká cesta 8, 974 09 Banská Bystrica Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

522/2020/165000 Bazénová chémia 308,70 26.8.2020 ATANI, s.r.o. Kopčianska 65, 851 01 Bratislava 31381481 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
523/2020/162100 Outsourcované služby - upratovanie 9/2020 1 401,60 IU/2020/70105 26.8.2020 PROPLUSCO Services spol. s r.o. Staré Grunty 36, 841 04 Bratislava 47908611 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

524/2020/127843 Ubytovanie - pre potreby 2. sústredenia pred Medzinárodným 
turnajom mladých fyzikov 31.7.-7.9.2020

215,60 26.8.2020 Univerzita Komenského v Bratislave Šafárikovo nám. 6, 814 99 Bratislava 397865 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

525/2020/162100 Servis AUS + STK, EK 744,96 26.8.2020 Auto Lamač spol. s r.o. Hodonínska 13, 841 03 Bratislava 31327931 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
526/2020/165000 Zabezpečenie vodnej záchrannej služby 9/2020 4 371,60 26.8.2020  Daniel Miša - WILLSTORM Palmová 134/28, 851 10 Bratislava-Jarovce 41636210 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
527/2020/165000 Rošt do otvorov vzduchotechniky 164,10 28.8.2020 NALIMA, s.r.o. Grossova 4604/9, 058 01 Poprad 36482838 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
528/2020/141800 Spoločenské hry do súťaže  - Škola bez nenávisti 130,95 28.8.2020 3via, s. r. o. Miletičova 7, 821 08 Bratislava    44399901 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

529/2020/141600 Konzultácie k vzdelávacej aktivite "Online a off-line nástroje v práci s 
mládežou I." 4.9.-31.10.2020

75,00 IU/2020/70009 2.9.2020 Mgr. art. Adam Laták Liptovská 2112/7, 034 01 Ružomberok Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

530/2020/141600 Konzultácie k vzdelávacej aktivite "Online a off-line nástroje v práci s 
mládežou I." 4.9.-31.10.2020

75,00 IU/2020/70011 2.9.2020 Ing. Silvia Štefániková Nábrežná 1633/2, 911 01 Trenčín 52282082 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

531/2020/111016 Prevádzka dochádzkového systému 9-12/2020 302,40 IU/2020/70107 2.9.2020 FLOWii s.r.o. Ernestova bašta 2, 940 02 Nové Zámky 46383913 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
532/2020/110000 Stravovacie jednotky pre zamestnancov 9/2020 4 855,50 IU/2019/70189 3.9.2020 GGFS s.r.o. Sasinkova 5, 811 08 Bratislava 47079690 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

533/2020/141800 Realizácia teambuildingovej aktivity pre žiakov 16.9.2020 - Škola bez 
nenávisti

156,00 IU/2019/70169 4.9.2020 Ing. Ján Smatana Jesenná 3240/13, 058 01 Poprad 50930150 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

534/2020/141800 Realizácia teambuildingovej aktivity pre žiakov 16.9.2020 - Škola bez 
nenávisti

156,00 IU/2019/70176 4.9.2020 Mgr. Ingrid Lindemanová Moyzesova 3285/6, 058 01 Poprad Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

535/2020/170305 Ubytovanie - pre potreby Medzinárodnej olympiády v informatike 13.-
19.9.2020

260,00 7.9.2020 Univerzita Komenského v Bratislave Šafárikovo nám. 6, 814 99 Bratislava 397865 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

536/2020/170305 Ubytovanie - pre potreby Medzinárodnej olympiády v informatike 13.-
19.9.2020

260,00 10.9.2020 Univerzita Komenského v Bratislave Šafárikovo nám. 6, 814 99 Bratislava 397865 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

537/2020/141800 Ubytovanie pre expertov Školy bez nenávisti 15.9.2020 80,00 10.9.2020 J & T LOGISTIC s.r.o. Energetikov 1478/8, 969 01 Banská Štiavnica 36687456 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
538/2020/141310 Obedy a občerstvenie - pre potreby ActiveQuiz 11.9.2020 450,00 10.9.2020 Stromoradie s.r.o. Konštantínova 8337/7A, 080 01 Prešov 50508890 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

539/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Projekt je zmena" 18.-
20.9.2020

390,00 IU/2020/70006 11.9.2020 Mgr. Zlata Trubanová Boženy Němcovej 12, 974 01 Banská Bystrica Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

540/2020/141600 Lektorské služby na vzdelávacej aktivite "Projekt je zmena" 18.-
20.9.2020

390,00 IU/2020/70005 11.9.2020 Mgr. Gabriela Selecká Stredná 7, 974 05 Banská Bystrica Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

541/2020/165000 Zabezpečenie vodnej záchrannej služby 10/2020 4 856,40 11.9.2020  Daniel Miša - WILLSTORM Palmová 134/28, 851 10 Bratislava-Jarovce 41636210 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
542/2020/162100 Dodávka dezinfekčných potrieb 472,56 11.9.2020 PhDr. Gabriela Spišáková - Majster Papier Wolkrova 5, 851 01 Bratislava 33768897 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
543/2020/141600 BASIC ochranný tvárový štít 70,56 17.9.2020 Aleco media s.r.o. Matúškova 1630/1, 026 01 Dolný Kubín 52094685 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

544/2020/170020 Partnerstvo a propagácia  IUVENTY, LingvaFEST 2020 v dňoch 25.09.-
24.10.2020 100,00 17.9.2020 E@I Víťazná 840/67A 958 04 Partizánske

42013551 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

545/2020/170301 Ubytovanie - Medzinárodná matematická olympiáda 20. - 22.09.2020
325,00 17.9.2020 Univerzita Komenského v Bratislave Šafárikovo nám. 6, 814 99 Bratislava

397865 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

546/2020/141600 Lektorské služby, príprava a vyhodnotenie vzdelávania 462,00 IU/2020/70007 17.9.2020 Izabela Széplaki Muškátová 6, 040 11 Košice Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
547/2020/141600 Konzultačné služby  75,00 IU/2020/70001 17.9.2020 Mgr. Miloš Ondrášik Kafendova 7486/20, 831 06 Bratislava 46874470 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
548/2020/141600 Lektorské služby, príprava a vyhodnotenie vzdelávania 429,00 IU/2020/70001 17.9.2020 Mgr. Miloš Ondrášik Kafendova 7486/20, 831 06 Bratislava 46874470 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

549/2020/141600 Lektorské služby, príprava, vyhodnotenie a mat. - tech. zabezpečenie 
vzdelávania 390,00 IU/2020/70006 17.9.2020 Mgr. Zlata Trubanová Boženy Němcovej 12, 974 01 Banská Bystrica

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

550/2020/141600 Lektorské služby, príprava, vyhodnotenie a mat. - tech. zabezpečenie 
vzdelávania 390,00 IU/2020/70005 17.9.2020 Mgr. Gabriela Selecká Stredná 7, 974 05 Banská Bystrica

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

551/2020/141600 Lektorské služby, príprava, vyhodnotenie a mat. - tech. zabezpečenie 
vzdelávania 390,00 IU/2020/70010 17.9.2020 Mgr. Zuzana Ševčíková Vlárska 383/F, 911 05 Trenčín

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

552/2020/141600 Lektorské služby, konzultácie 255,00 IU/2020/70004 17.9.2020 Mgr. Ivana Frívaldská Ondrašová 18, 038 22 Slov. Pravno Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

553/2020/141600 Lektorské služby, príprava mat. - tech. zabezpečenia a vyhodnotenie 
vzdelávania, konzultácie 363,00 IU/2020/70003 17.9.2020 Mgr. Lenka Mihalicová Matičná 1094/27, 039 01 Turčianske Teplice

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

554/2020/141600 Lektorské služby, príprava mat. - tech. zabezpečenia a vyhodnotenie 
vzdelávania 390,00 IU/2020/70016 17.9.2020 Ing. Gabriela Kubelová Biskupická 6, 911 04 Trenčín

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

555/2020/141260 Konzultácie  75,00 IU/2019/70159 17.9.2020 Mgr. Lucia Macaláková M. Gorkého 245/16, 97101 Prievidza Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ



556/2020/110000 Skartácia registratúrnych záznamov 195,60 18.9.2020 KOL-EKO, spol. s r. o. I. Bukovčana 8, 841 07  Bratislava - Devínska Nová Ves 31394388 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

557/2020/141600 Lektorské služby, mat. - tech. zabezpečenie vzdelávania, konzultačné 
služby 471,00 IU/2019/70158 18.9.2020 Mgr. Martin Gbúr Cesta pod Hradovou 19, 040 01 Košice 43454488

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

558/2020/162100 poskytovanie služieb SBS v roku 2020: október 6 651,36 IU/2019/70188 21.9.2020 SECURO spol. s r. o. Priemyselná 1/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  47357878 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
559/2020/141260 Konzultácie 75,00 IU/2020/70011 21.9.2020 Ing. Silvia Štefániková Nábrežná 1633/2, 911 01 Trenčín 52282082 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

560/2020/141400 Príprava a realizácia webináru Dizajnovanie vzdelávacích programov
67,50 IU/2020/70048 24.9.2020 PaedDr. Erika Novotná, PhD. Kamenná 8B, 080 01 Prešov

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

561/2020/141400 Príprava a realizácia webináru Dizajnovanie vzdelávacích programov
67,50 IU/2020/70052 24.9.2020 Mgr. Martin Gbúr Cesta pod Hradovou 19, 040 01 Košice

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

562/2020/162100
Vykonanie zákonných revízií na vyhradených technických zariadeniach 
plynových, tlakových, nízkotlakových kotolní a výmeníkových staníc v 
roku 2020 275,00 24.9.2020 Denis Kandela - REVYT Vígľašská 3009/3, 85101 Bratislava 44334877

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

563/2020/141600 Konzultácie 75,00 IU/2020/70014 25.9.2020 Mgr. Martin Krnáč Budatínska 3230/16, 851 06 Bratislava 51638533 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
564/2020/141600 Konzultácie 75,00 IU/2020/70015 25.9.2020 Ing. Marek Demčák Tylová 9, 831 04 Bratislava Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

565/2020/141600 Lektorské služby, príprava, vyhodnotenie a mat. - tech. zabezpečenie 
vzdelávania 429,00 IU/2020/70015 25.9.2020 Ing. Marek Demčák Tylová 9, 831 04 Bratislava

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

566/2020/141600 Lektorské služby, príprava, vyhodnotenie a mat. - tech. zabezpečenie 
vzdelávania 429,00 IU/2020/70014 25.9.2020 Mgr. Martin Krnáč Budatínska 3230/16, 851 06 Bratislava 51638533

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

567/2020/141600 Tvorba metodiky  100,00 IU/2020/70007 25.9.2020 Izabela Széplaki Muškátová 6, 040 11 Košice Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

568/2020/141600 Lektorské služby, príprava, vyhodnotenie a mat. - tech. zabezpečenie 
vzdelávania 390,00 IU/2020/70005 25.9.2020 Mgr. Gabriela Selecká Stredná 7, 974 05 Banská Bystrica

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

569/2020/141600 Lektorské služby, príprava, vyhodnotenie a mat. - tech. zabezpečenie 
vzdelávania 390,00 IU/2020/70006 25.9.2020 Mgr. Zlata Trubanová Boženy Němcovej 12, 974 01 Banská Bystrica

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

570/2020/141600 Lektorské služby, príprava a vyhodnotenie vzdelávania 360,00 IU/2019/70157 25.9.2020 Ing. Ján Smatana Jesenná 3240/13, 058 01 Poprad 50930150 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
571/2020/141600 Tvorba metodiky  100,00 IU/2019/70158 25.9.2020 Mgr. Martin Gbúr Cesta pod Hradovou 19, 040 01 Košice 43454488 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
572/2020/141600 Tvorba metodiky 100,00 IU/2019/70157 25.9.2020 Ing. Ján Smatana Jesenná 3240/13, 058 01 Poprad 50930150 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
573/2020/141600 Konzultácie 75,00 IU/2019/70158 25.9.2020 Mgr. Martin Gbúr Cesta pod Hradovou 19, 040 01 Košice 43454488 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
574/2020/141600 Lektorské služby, príprava a vyhodnotenie vzdelávania 360,00 IU/2019/70158 25.9.2020 Mgr. Martin Gbúr Cesta pod Hradovou 19, 040 01 Košice 43454488 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
575/2020/163100 Pranie 10/2020 87,00 IU/2019/70025 25.9.2020 JASO sk s.r.o. Rekreačná oblasť Dubník 1056, 916 01 Stará Turá 50070584 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
576/2020/165000 Pranie 10/2020 61,80 IU/2019/70025 25.9.2020 JASO sk s.r.o. Rekreačná oblasť Dubník 1056, 916 01 Stará Turá 50070584 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
577/2020/162100 Odborná prehliadka a skúška elekt. spotrebičov 399,00 25.9.2020 OPAlight.SK, s. r. o. Cintorínska 12, 919 35 Hrnčiarovce nad Parnou 51712831 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
578/2020/141600 Konzultácie 75,00 IU/2019/70157 29.9.2020 Ing. Ján Smatana Jesenná 3240/13, 058 01 Poprad 50930150 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
579/2020/162100 Dodávka hygienických potrieb október 2020 316,80 IU/2019/70186 29.9.2020 MAJSTER PAPIER, s.r.o. Wolkrova 5, 851 01 Bratislava 33768897 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
580/2020/162100 Odborná prehliadka a skúška elekt. Zariadení 2 899,00 29.9.2020 OPAlight.SK, s. r. o. Cintorínska 12, 919 35 Hrnčiarovce nad Parnou 51712831 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
581/2020/162100 Deratizácia a dezinsekcia 1 892,01 IU/2020/70085 29.9.2020 BAKUS, s.r.o. Dr. Valacha 48, 909 01 Skalica 36250031 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
582/2020/162100 upratovanie budovy október 2020 - outsourcované služby 1 541,76 IU/2020/70105 30.9.2020 PROPLUSCO Services spol. s r.o. Staré Grunty 36, 841 04 Bratislava 47908611 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
583/2020/162100 Lekárnička kovová a náplň do lekárničky 156,60 1.10.2020 B2B Partner s.r.o. šulekova 2, 811 06 Bratislava 44413467 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
584/2020/141600 Metodika 150,00 IU/2020/70014 5.10.2020 Mgr. Martin Krnáč Budatínska 3230/16, 851 06 Bratislava 51638533 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
585/2020/141600 Metodika 150,00 IU/2020/70015 5.10.2020 Ing. Marek Demčák Tylová 9, 831 04 Bratislava Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

586/2020/141600 Lektorské služby, metodická príprava a vyhodnotenie vzdelávacej 
aktivity 324,00 IU/2020/70009 5.10.2020 Mgr. art. Adam Laták Liptovská 2112/7, 034 01 Ružomberok

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

587/2020/141600 Konzultácie 75,00 IU/2020/70009 5.10.2020 Mgr. art. Adam Laták Liptovská 2112/7, 034 01 Ružomberok Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
588/2020/141600 Konzultácie 75,00 IU/2020/70006 5.10.2020 Mgr. Zlata Trubanová Boženy Němcovej 12, 974 01 Banská Bystrica Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

589/2020/141600 Lektorské služby, metodická príprava a vyhodnotenie vzdelávacej 
aktivity 324,00 IU/2020/70001 5.10.2020 Mgr. Miloš Ondrášik Kafendova 7486/20, 831 06 Bratislava 46874470

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

590/2020/141600 Konzultačné služby 75,00 IU/2020/70001 5.10.2020 Mgr. Miloš Ondrášik Kafendova 7486/20, 831 06 Bratislava 46874470 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
591/2020/141600 Konzultácie 75,00 IU/2020/70005 5.10.2020 Mgr. Gabriela Selecká Stredná 7, 974 05 Banská Bystrica Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

592/2020/162100 Služby zimnej údržby 15. októbra - 14. novembra 2020 (mimosezóna)
1 658,40 IU/2019/70164 5.10.2020 Maschinenring Slovensko s.r.o. Dlhá nad Váhom 305, 927 05 Dlhá nad Váhom 44883757

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

593/2020/162100 Prezutie a vyváženie pneumatík AUS 162,00 5.10.2020 Martin Polák - Pojazdný Budatínska 3916/26, 851 06 Bratislava 43816690 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
594/2020/110000 Stravovacie jednotky 10/2020 4 842,00 IU/2019/70189 6.10.2020 GGFS s.r.o. Sasinkova 5, 811 08 Bratislava 47079690 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

595/2020/162100 Teplomer bezkontaktný BabyOno, Panacea LEKÁRNIČKA v plastovom 
obale 190,40 7.10.2020 Pilulka.sk, a.s. Pestovateľská 17796/3, 821 04 Bratislava 47235225

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

596/2020/141600 Lektorské služby, príprava a vyhodnotenie vzdelávania 396,00 IU/2020/70015 9.10.2020 Ing. Marek Demčák Tylová 9, 831 04 Bratislava Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
597/2020/141600 Konzultácie 75,00 IU/2020/70015 9.10.2020 Ing. Marek Demčák Tylová 9, 831 04 Bratislava Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
598/2020/141600 Lektorské služby, príprava a vyhodnotenie vzdelávania 396,00 IU/2020/70014 9.10.2020 Mgr. Martin Krnáč Budatínska 3230/16, 851 06 Bratislava 51638533 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
599/2020/141600 Konzultácie 75,00 IU/2020/70014 9.10.2020 Mgr. Martin Krnáč Budatínska 3230/16, 851 06 Bratislava 51638533 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
600/2020/162100 Pisoárový tlačný ventil Mereo CBT802S 151,55 9.10.2020 Ing. Peter Mikulička PVM Systém Štefánikova 1302, 908 01 Kúty 33039488 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

601/2020/162100 Hukinol odpudzovač zveri 500 ml, Kornitol rot 1 liter - pachový 
ohradník proti zveri, doprava + platba 55,88 13.10.2020 Ľuboslava Teremová - Poľovníctvo TEREM Námestie SNP 9, 974 01 Banská Bystrica 34258001

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

602/2020/162100 Čistiace prostriedky 956,42 13.10.2020 MAJSTER PAPIER, s.r.o. Wolkrova 5, 851 01 Bratislava 33768897 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

603/2020/162100
Nákup tepovača, čističa okien s príslušenstvom a čistiacimi 
prostriedkami, podľa prieskumu trhu č. 51/2020 a návrhu uchádzača 
na plnenie kritérií 992,38 13.10.2020 EURONAL, s. r. o. Klincová 37, 821 08 Bratislava - Ružinov 46771158

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

604/2020/141600 Tvorba metodiky 75,00 IU/2020/70012 13.10.2020 Ing. Lucia Randová Školská 51, 010 04 Žilina Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
605/2020/141600 Tvorba metodiky 75,00 IU/2019/70160 13.10.2020 Mgr. Oto Sokolovský Pavla Horova 8, 080 01 Prešov 47946199 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
606/2020/141600 Tvorba metodiky 75,00 IU/2019/70013 13.10.2020 Mgr. Veronika Hudáková Lidické námestie 9, 040 22 Košice Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
607/2020/141400 Mimoriadne zasadnutie AK 22,50 IU/2020/70049 13.10.2020 Henrieta Holúbeková Chalupkova 23, 903 01 Senec Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
608/2020/141400 Mimoriadne zasadnutie AK 22,50 IU/2020/70056 13.10.2020 Tibor Máhrik J. Závodského 148/26, 010 04 Žilina Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
609/2020/141400 Mimoriadne zasadnutie AK 22,50 IU/2020/70052 13.10.2020 Martin Gbúr Cesta pod Hradovou 19, 040 01 Košice Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
610/2020/141400 Mimoriadne zasadnutie AK 22,50 IU/2020/70051 13.10.2020 Mária Murray Svidroňová Viestova 8, 974 01 Banská Bystrica Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
611/2020/141400 Mimoriadne zasadnutie AK 22,50 IU/2020/70057 13.10.2020 Veronika Kačmárová Kostrova 32, 040 17 Košice Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
612/2020/141600 Lektorské služby, príprava a vyhodnotenie vzdelávania 360,00 IU/2020/70006 13.10.2020 Mgr. Zlata Trubanová Boženy Němcovej 12, 974 01 Banská Bystrica Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
613/2020/141600 Lektorské služby, príprava a vyhodnotenie vzdelávania 360,00 IU/2020/70005 13.10.2020 Mgr. Gabriela Selecká Stredná 7, 974 05 Banská Bystrica Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
614/2020/141400 Mimoriadne zasadnutie AK, obsahové konzultácie 97,50 IU/2020/70048 13.10.2020 Erika Novotná Kamenná 8B, 080 01 Prešov Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
615/2020/141400 Mimoriadne zasadnutie AK 22,50 IU/2020/70050 13.10.2020 Ivana Frívaldská Ondrašová 18, 038 22 Slov. Pravno Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
616/2020/141400 Mimoriadne zasadnutie AK 22,50 IU/2020/70055 13.10.2020 Peter Papšo Povstalecká cesta 8, 974 09 Banská Bystrica Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

617/2020/141732
Facilitácia online webinára na medzinárodné stretnutie siete Eurodesk: 
Eurodesk Network Meeting 14.10.2020. Zabezpečenie facilitátorských 
služieb, prípravy a vyhodnotenia stretnutia

300,00 13.10.2020 Ing. Tomáš Pešek - CONTRA Opletalova 32, 841 07 Bratislava 41635191

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

617A/2020/150000 Školenie vo forme webinár - téma: Fakturácia DPH a zmeny v 
daňových zákonoch od 01.01.2021 168,00 14.10.2020 Poradca podnikateľa spol. s r.o. Martina Rázusa 23/A, 010 01 Žilina 31592503

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

618/2020/127630
Ubytovanie na jednu noc v jednolôžkovej izbe a raňajky pre troch 
účastníkov Zasadnutia Celoštátnej komisie Olympiády ľudských práv 
20.-21.10.2020 127,59 15.10.2020 SENGER & Partners, s. r. o. Štefánikova 5, 811 06 Bratislava 45339856

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

619/2020/162100 Odborná tlaková skúška plynového rozvodu 219,00 15.10.2020 Denis Kandela - REVYT Vígľašská 3009/3, 85101 Bratislava 44334877 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
620/2020/141600 Lektorské služby, príprava vzdelávania 330,00 IU/2020/70004 15.10.2020 Mgr. Ivana Frívaldská Ondrašová 18, 038 22 Slov. Pravno Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
621/2020/141600 Konzultácie 75,00 IU/2020/70003 15.10.2020 Mgr. Lenka Mihalicová Matičná 1094/27, 039 01 Turčianske Teplice Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
622/2020/141600 Konzultácie 75,00 IU/2020/70004 15.10.2020 Mgr. Ivana Frívaldská Ondrašová 18, 038 22 Slov. Pravno Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
623/2020/141600 Tvorba metodiky 300,00 IU/2020/70003 15.10.2020 Mgr. Lenka Mihalicová Matičná 1094/27, 039 01 Turčianske Teplice Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
624/2020/141600 Lektorské služby, príprava a vyhodnotenie workshopu 150,00 IU/2020/70009 15.10.2020 Mgr. art. Adam Laták Liptovská 2112/7, 034 01 Ružomberok Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
625/2020/141710 Príprava a realizácia workshopu 170,00 15.10.2020 Silnejší slabším o.z. Zlatovská 2170/10, 911 05 Trenčín 42276829 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
626/2020/141600 Lektorské služby, príprava a vyhodnotenie vzdelávania 390,00 IU/2020/70003 15.10.2020 Mgr. Lenka Mihalicová Matičná 1094/27, 039 01 Turčianske Teplice Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

627/2020/141600 Zabezpečenie školenia s názvom Online facilitácia pre cca 10 osôb
800,00 15.10.2020 PDCS, o.z. Štúrová 13, 811 02  Bratislava 31782451

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

628/2020/110000 Predplatné ročného prístupu "Mzdové centrum" december 2020 - 
december 2021 291,00 16.10.2020 Poradca podnikateľa spol. s r.o. Martina Rázusa 23/A, 010 01 Žilina 31592503

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

629/2020/162100 Poskytovanie služieb SBS v roku 2020: november 6 436,80 IU/2019/70188 19.10.2020 SECURO spol. s r. o. Priemyselná 1/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  47357878 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

630/2020/141732
Facilitácia online webinára na Česko-Slovenské stretnutie siete 
Eurodesk: 21.10.2020. Zabezpečenie facilitátorských služieb, prípravy a 
vyhodnotenie stretnutia 300,00 20.10.2020 Mgr. Martin Gbúr Cesta pod Hradovou 19, 040 01 Košice 43454488

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

630A/2020/141735 špecializované lektorské služby 150,00 20.10.2020 A centrum Pod Turíčkou 4, 974 01 Banská Bystrica 31929711 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
NA1/2020/250004 Grafické spracovanie publikácie Mládežnícke výmeny 300,00 IU/2019/70142 9.1.2020 Ján Zajac Smreková 69, 05311 Smižany 46548912 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ
631/2020/141400 Monitoring akreditovaného vzdelávacieho programu 105,00 IU/2020/70056 22.10.2020 Tibor Máhrik J. Závodského 148/26, 010 04 Žilina Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
632/2020/141600 Lektorské služby, tvorba metodiky 144,00 IU/2020/70012 22.10.2020 Ing. Lucia Randová Školská 51, 010 04 Žilina Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
633/2020/162100 Elektroinštalačný materiál 2 580,00 22.10.2020 IMAO electric, s. r. o. Mládežnícka 108, 017 01 Považská Bystrica 44007841 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
634/2020/163100 Pranie prádla 11/2020 87,00 IU/2019/70025 22.10.2020 JASO sk s.r.o. Rekreačná oblasť Dubník 1056, 916 01 Stará Turá 50070584 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

635/2020/141735 Metodické príručky v súvislosti s realizáciou online Okrúhleho stola 
23.10.2020 160,00 22.10.2020 Ing. Magdaléna Bernátová, PhD. - M.B.Consulting Švermova 6971/59, 97404 Banská Bystrica 34986839

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

636/2020/141735 Špecializované konzultantské služby v súvislosti s realizáciou online 
Okrúhleho stola 23.10.2020 150,00 22.10.2020 Ing. Magdaléna Bernátová, PhD. - M.B.Consulting Švermova 6971/59, 97404 Banská Bystrica 34986839

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

637/2020/110000 Diáre a pracovný stolový kalendár na rok 2021 350,00 23.10.2020 Tibor Varga TSV PAPIER Vajanského 80, 98401 Lučenec 32627211 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
638/2020/141600 Metodika 75,00 IU/2020/70015 26.10.2020 Ing. Marek Demčák Tylová 9, 831 04 Bratislava Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
639/2020/141600 Konzultácie 75,00 IU/2020/70015 26.10.2020 Ing. Marek Demčák Tylová 9, 831 04 Bratislava Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
640/2020/141600 Tvorba metodiky 150,00 IU/2019/70159 26.10.2020 Mgr. Lucia Macaláková M. Gorkého 245/16, 97101 Prievidza Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
641/2020/141600 Lektorské služby, príprava a vyhodnotenie vzdelávania 396,00 IU/2020/70014 26.10.2020 Mgr. Martin Krnáč Budatínska 3230/16, 851 06 Bratislava 51638533 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
642/2020/141600 Lektorské služby a príprava a vyhodnotenie vzdelávania 396,00 IU/2020/70015 26.10.2020 Ing. Marek Demčák Tylová 9, 831 04 Bratislava Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
643/2020/141600 Konzultácie 75,00 IU/2020/70014 26.10.2020 Mgr. Martin Krnáč Budatínska 3230/16, 851 06 Bratislava 51638533 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
644/2020/141600 Príprava aktivity 60,00 IU/2020/70008 26.10.2020 Peter Rosival Ľ. Podjavorinskej 8, 942 01 Šurany 51208776 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
645/2020/141600 Tvorba metodiky 150,00 IU/2020/70011 26.10.2020 Ing. Silvia Štefániková Nábrežná 1633/2, 911 01 Trenčín 52282082 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
646/2020/141600 Metodika 75,00 IU/2020/70014 26.10.2020 Mgr. Martin Krnáč Budatínska 3230/16, 851 06 Bratislava 51638533 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

647/2020/141600 Lektorské služby v oblasti osobnostného rozvoja mladých ľudí
60,00 27.10.2020 Ing. Janette Horstmann Mlynská 406/69, 986 01 Fiľakovo 50688448

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

648/2020/141600 Poskytovanie výchovno-vzdelávacej aktivity pre mladých 60,00 27.10.2020 Podnikavci Novohradu Mlynská 406/69, 986 01 Fiľakovo 52582841 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

649/2020/162100 Elektrické náradie a spotrebný materiál, podľa záznamu o vykonaní 
prieskumu trhu č. 54/2020 733,31 27.10.2020 HQ Tools spol. s r. o. Hviezdoslavova 41, 900 31 Stupava 36833622

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

650/2020/141600 Vstupy na online konferenciu 1 470,00 29.10.2020 Slovenské centrum fundraisingu ul. V. Clementisa 2, 917 01 Trnava 42160383 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
651/2020/141600 Lektorské služby, príprava a vyhodnotenie vzdelávania 360,00 IU/2020/70006 30.10.2020 Mgr. Zlata Trubanová Boženy Němcovej 12, 974 01 Banská Bystrica Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
652/2020/141600 Lektorské služby, príprava a vyhodnotenie vzdelávania 360,00 IU/2020/70005 30.10.2020 Mgr. Gabriela Selecká Stredná 7, 974 05 Banská Bystrica Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
653/2020/141600 Lektorské služby, príprava a vyhodnotenie vzdelávania 360,00 IU/2020/70013 30.10.2020 Mgr. Veronika Hudáková Lidické námestie 9, 040 22 Košice Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
654/2020/141600 Lektorské služby, príprava a vyhodnotenie vzdelávania 360,00 IU/2019/70160 30.10.2020 Mgr. Oto Sokolovský Pavla Horova 8, 080 01 Prešov 47946199 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
655/2020/141600 Príprava a realizácia workshopu 600,00 30.10.2020 LENTiS, s. r. o. J. Braneckého 8, 911 01 Trenčín 52246515 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
656/2020/141600 Konzultácie 75,00 IU/2020/70013 30.10.2020 Mgr. Veronika Hudáková Lidické námestie 9, 040 22 Košice Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
657/2020/141600 Konzultácie 75,00 IU/2019/70160 30.10.2020 Mgr. Oto Sokolovský Pavla Horova 8, 080 01 Prešov 47946199 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
658/2020/110000 Stravovacie jednotky 11/2020 4 671,00 IU/2019/70189 3.11.2020 GGFS s.r.o. Sasinkova 5, 811 08 Bratislava 47079690 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

659/2020/141600

Zabezpečenie špeciálizovaných konzultantských služieb na prípravu, 
realizáciu, vyhodnotenie a zabezpečenie informačných podkladov pre 
účastníkov 3 online podujatí v témach - využitie folklóru ako nástroja v 
práci s mládežou 450,00 4.11.2020 Dedinská únia heľpianskych aktivistov, o. z. Farská 588/1, 976 88 Heľpa 37825534

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

660/2020/141600 Lektorské služby 450,00 IU/2020/70020 4.11.2020 RNDr. Silvia Szabóová Varovecká 196/10, 04431 Družstevná pri Hornáde 50607979 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
Zabezpečenie online konzultačných služieb školenie Coach the Coaches 
09.11.2020 200,00 4.11.2020 Ing. Tomáš Pešek - CONTRA Opletalova 32, 841 07 Bratislava 41635191

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

661/2020/141600 Príprava a realizácia workshopu 125,00 6.11.2020 Júlia Micháleková Nobelova 1290/6, 831 02  Bratislava 46214887 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
662/2020/141600 Lektorské služby, príprava a vyhodnotenie workshopu 225,00 IU/2020/70011 6.11.2020 Ing. Silvia Štefániková Nábrežná 1633/2, 911 01 Trenčín 52282082 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

663/2020/141600

Zabezpečenie lektorských služieb na workshop zameraný na 
arteterapiu, zabezpečenie lektorských služieb na webinár na tému 
práca s mládežou v nízkoprahových zariadeniach, zabezpečenie 
lektorských služieb na webinár na tému remote work - fungovanie 
organizácie na diaľku 450,00 6.11.2020 Mládež ulice Cyprichova 22, 831 54 Bratislava 36069744

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

664/2020/141400 Posudzovanie žiadostí o akreditáciu/zaradenie lektorov do AVP, 
zasadnutie komisie - príprava, účasť a vyhodnotenie 165,00 IU/2020/70056 6.11.2020 Tibor Máhrik J. Závodského 148/26, 010 04 Žilina

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

665/2020/141400 Posudzovanie žiadostí o akreditáciu/zaradenie lektorov do AVP, 
zasadnutie komisie - príprava, účasť a vyhodnotenie 180,00 IU/2020/70055 6.11.2020 Peter Papšo Povstalecká cesta 8, 974 09 Banská Bystrica

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

666/2020/141400 Posudzovanie žiadostí o akreditáciu/zaradenie lektorov do AVP, 
zasadnutie komisie - príprava, účasť a vyhodnotenie 135,00 IU/2020/70051 6.11.2020 Mária Murray Svidroňová Viestova 8, 974 01 Banská Bystrica

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ



667/2020/141400 Posudzovanie žiadostí o akreditáciu/zaradenie lektorov do AVP, 
zasadnutie komisie - príprava, účasť a vyhodnotenie 165,00 IU/2020/70050 6.11.2020 Ivana Frívaldská Ondrašová 18, 038 22 Slov. Pravno

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

668/2020/141400 Posudzovanie žiadostí o akreditáciu/zaradenie lektorov do AVP, 
zasadnutie komisie - príprava, účasť a vyhodnotenie 165,00 IU/2020/70049 6.11.2020 Henrieta Holúbeková Chalupkova 23, 903 01 Senec

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

669/2020/141400 Posudzovanie žiadostí o akreditáciu/zaradenie lektorov do AVP, 
zasadnutie komisie - príprava, účasť a vyhodnotenie 135,00 IU/2020/70048 6.11.2020 Erika Novotná Kamenná 8B, 080 01 Prešov

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

670/2020/141400 Zasadnutie komisie - prípravam, účasť a vyhodnotenie 120,00 IU/2020/70052 6.11.2020 Martin Gbúr Cesta pod Hradovou 19, 040 01 Košice Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

671/2020/141400 Posudzovanie žiadostí o akreditáciu/zaradenie lektorov do AVP, 
zasadnutie komisie - príprava, účasť a vyhodnotenie 142,50 IU/2020/70057 6.11.2020 Veronika Kačmárová Kostrova 32, 040 17 Košice

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

672/2020/141600 Zakúpenie 1 licencie na online nástroj Mentimeter PRO 394,70 6.11.2020 Mentimeter Alstromergatan 22, Stockholm 112 47 Švédsko Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
673/2020/141600 Príprava a realizácia workshopu 125,00 6.11.2020 Róbert Lelkes Marketing Madáchova 12019/16, 821 06 Bratislava - Podunajské Biskupice 52851346 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
674/2020/141600 Príprava a realizácia workshopu 125,00 6.11.2020 AboveX Digital, s. r. o. Antolská 6, 851 07 Bratislava 51967286 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
675/2020/162100 Oprava systému EPS po štvrťročnej kontrole podľa ponuky 942,00 10.11.2020 ExNet, s. r. o. Vígľašská 3012/8, 851 07 Bratislava 44821743 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

676/2020/162100
Dodávka hygienických potrieb november 2020: skladané papierové 
utierky 3000ks/bal, toaletný papier midi rolka, koncentrát mydlovej 
peny 500 ml 345,60 IU/2019/70186 10.11.2020 MAJSTER PAPIER, s.r.o. Wolkrova 5, 851 01 Bratislava 33768897

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

677/2020/110000 Zverejnenie pracovnej ponuky - OR pre mládežnícku politiku 
PROFESIA.sk 82,80 10.11.2020 Profesia, spol. s r.o. Pribinova 19, 811 09 Bratislava 35800861

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

678/2020/141600 Príprava a realizácia workshopu 125,00 11.11.2020 Btcheck, s. r. o. Krivá 1042/16, 040 01  Košice 48246981 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
679/2020/162100 Mobilný generický žiarič 760,00 11.11.2020 4 LIFE, s. r. o. Pri cintoríne 36, 010 04 Žilina 45873445 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
680/2020/162100 Dezinfekčné a čistiace prostriedky 2 492,77 11.11.2020 MAJSTER PAPIER, s.r.o. Wolkrova 5, 851 01 Bratislava 33768897 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
681/2020/162100 Služby zimnej údržby 15. - 30. november 2020 2 508,00 IU/2019/70164 11.11.2020 Maschinenring Slovensko s.r.o. Dlhá nad Váhom 305, 927 05 Dlhá nad Váhom 44883757 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
682/2020/141600 Príprava a realizácia workshopu 150,00 IU/2020/70003 11.11.2020 Mgr. Lenka Mihalicová Matičná 1094/27, 039 01 Turčianske Teplice Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
683/2020/141510 Registračný poplatok pre 4och delegátov a 1 CP 350,00 11.11.2020 MEP Europe c/Serrano 113 CSIC, Madrid Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
684/2020/128110 Chemikálie pre CK CH. olympiády, Bratislava 399,54 12.11.2020 Centralchem, s.r.o. Cementárenská cesta 16 31625444 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
685/2020/141600 Zabezpečenie lektorských služieb, 4ks online podujatia 600,00 12.11.2020 Združenie STORM Nedbalova 17, 94901 Nitra 37868314 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
686/2020/141600 Konzultačné služby 75,00 IU/2020/70001 12.11.2020 Mgr. Miloš Ondrášik Kafendova 7486/20, 831 06 Bratislava 46874470 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
687/2020/141600 Lektorské služby a príprava a vyhodnotenie vzdelávania 144,00 IU/2020/70001 12.11.2020 Mgr. Miloš Ondrášik Kafendova 7486/20, 831 06 Bratislava 46874470 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
688/2020/141800 Príprava a realizácia workshopu 150,00 IU/2019/70169 12.11.2020 Ing. Ján Smatana Jesenná 3240/13, 058 01 Poprad 50930150 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
689/2020/141800 Príprava a realizácia workshopu 750,00 IU/2019/70170 12.11.2020 Mgr. Andrea Cox Rubínová 28, 831 52 Bratislava 40088570 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
690/2020/141600 Zabezpečenie lektorských služieb, 4ks online podujatia 600,00 12.11.2020 ARTES, o.z. Hontianska Vrbica 19, 935 55 Hontianska Vrbica 42119499 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
691/2020/141600 Lektorské služby a príprava a vyhodnotenie vzdelávania 360,00 IU/2020/70006 12.11.2020 Mgr. Zlata Trubanová Boženy Němcovej 12, 974 01 Banská Bystrica Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
692/2020/141600 Lektorské služby a príprava a vyhodnotenie vzdelávania 360,00 IU/2020/70005 12.11.2020 Mgr. Gabriela Selecká Stredná 7, 974 05 Banská Bystrica Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
693/2020/141600 Lektorské služby a príprava a vyhodnotenie vzdelávania 360,00 IU/2020/70011 12.11.2020 Ing. Silvia Štefániková Nábrežná 1633/2, 911 01 Trenčín Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
694/2020/141600 Lektorské služby a príprava a vyhodnotenie vzdelávania 360,00 IU/2020/70009 12.11.2020 Mgr. art. Adam Laták Liptovská 2112/7, 034 01 Ružomberok Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
695/2020/141600 Konzultácie 75,00 IU/2020/70009 12.11.2020 Mgr. art. Adam Laták Liptovská 2112/7, 034 01 Ružomberok Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
696/2020/141600 Konzultácie 75,00 IU/2020/70011 12.11.2020 Ing. Silvia Štefániková Nábrežná 1633/2, 911 01 Trenčín 52282082 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
697/2020/141600 Lektorské služby a príprava a vyhodnotenie vzdelávania 360,00 IU/2020/70006 12.11.2020 Mgr. Zlata Trubanová Boženy Němcovej 12, 974 01 Banská Bystrica Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
698/2020/141600 Lektorské služby a príprava a vyhodnotenie vzdelávania 360,00 IU/2020/70005 12.11.2020 Mgr. Gabriela Selecká Stredná 7, 974 05 Banská Bystrica Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
699/2020/141600 Konzultácie 75,00 IU/2020/70015 12.11.2020 Ing. Marek Demčák Tylová 9, 831 04 Bratislava Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
700/2020/141600 Konzultácie 75,00 IU/2020/70014 12.11.2020 Mgr. Martin Krnáč Budatínska 3230/16, 851 06 Bratislava Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
701/2020/141600 Lektorské služby a príprava a vyhodnotenie vzdelávania 396,00 IU/2020/70015 12.11.2020 Ing. Marek Demčák Tylová 9, 831 04 Bratislava Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
702/2020/141600 Lektorské služby a príprava a vyhodnotenie vzdelávania 396,00 IU/2020/70014 12.11.2020 Mgr. Martin Krnáč Budatínska 3230/16, 851 06 Bratislava Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
703/2020/141600 Lektorské služby, príprava a vyhodnotenie vzdelávania 270,00 IU/2020/70009 12.11.2020 Mgr. art. Adam Laták Liptovská 2112/7, 034 01 Ružomberok Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
704/2020/141600 Lektorské služby, príprava a vyhodnotenie vzdelávania 270,00 IU/2020/70001 12.11.2020 Mgr. Miloš Ondrášik Kafendova 7486/20, 831 06 Bratislava 46874470 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
705/2020/141600 Lektorské služby a príprava vzdelávania 330,00 IU/2020/70004 12.11.2020 Mgr. Ivana Frívaldská Ondrašová 18, 038 22 Slov. Pravno Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
706/2020/141600 Lektorské služby 300,00 IU/2020/70013 12.11.2020 Mgr. Veronika Hudáková Lidické námestie 9, 040 22 Košice Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
707/2020/141600 Lektorské služby, príprava a vyhodnotenie vzdelávania 390,00 IU/2020/70003 12.11.2020 Mgr. Lenka Mihalicová Matičná 1094/27, 039 01 Turčianske Teplice Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
708/2020/141600 Lektorské služby, príprava a vyhodnotenie vzdelávania 420,00 IU/2020/70007 12.11.2020 Izabela Széplaki Muškátová 6, 040 11 Košice Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
709/2020/141600 Konzultačné služby 75,00 IU/2020/70007 12.11.2020 Izabela Széplaki Muškátová 6, 040 11 Košice Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
710/2020/141600 Konzultačné služby 75,00 IU/2020/70001 12.11.2020 Mgr. Miloš Ondrášik Kafendova 7486/20, 831 06 Bratislava 46874470 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
711/2020/141600 Lektorské služby 300,00 IU/2020/70001 12.11.2020 Mgr. Miloš Ondrášik Kafendova 7486/20, 831 06 Bratislava 46874470 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

NA10/2020/261087
Zabezpečenie ubytovacích a stravovacích služieb školenie On Arrival II. 
6.-10.2.2020 6 522,00 IU/2019/70184 9.1.2020 I&E Company s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava 50557351 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

711A/2020/141600 Konzultačné služby 75,00 IU/2020/70009 12.11.2020 Mgr. art. Adam Laták Liptovská 2112/7, 034 01 Ružomberok Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
711B/2020/141600 Konzultačné služby 75,00 IU/2020/70001 12.11.2020 Mgr. Miloš Ondrášik Kafendova 7486/20, 831 06 Bratislava 46874470 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
712/2020/141600 Webinár - Urobme si zo stresu priateľa 750,00 13.11.2020 Inštitút stresu, s. r. o. Tamaškovičová 2742/17, 917 01  Trnava 52145573 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
713/2020/165000 Pravidelná hygienická kontrola - plaváreň 300,00 18.11.2020 Regionálny úrad verejného zdravotníctva Bratislava Ružinovská 8, 820 09 Bratislava 607436 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

714/2020/141330

Zabezpečenie prekladu 3 videí nepočujúcim tlmočníkom do 
slovenského posunkového jazyka, natočenie videa s tlmočením do 
slovenského posunkového jazyka, kontrola a dodatočné úpravy videí s 
tlmočením po ich skončení 135,00 23.11.2020 DeafStudio o. z. Solivarská 1423/2, 080 05  Prešov 42086051

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

715/2020/141600 Lektorské služby, vyhodnotenie a príprava vzdelávania 270,00 IU/2020/70001 23.11.2020 Mgr. Miloš Ondrášik Kafendova 7486/20, 831 06 Bratislava 46874470 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
716/2020/141600 Lektorské služby, príprava a vyhodnotenie vzdelávania 270,00 IU/2020/70009 23.11.2020 Mgr. art. Adam Laták Liptovská 2112/7, 034 01 Ružomberok Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

717/2020/141600
Zabezpečenie prístupu k záznamu divadelného predstavenia Bistro 
Afrika, prípravy metodiky online workshopu a lektorských služieb na 
online workshop v termíne 24.11.2020 v čase 13:00 - 15:00

255,00 23.11.2020 PDCS, o.z. Štúrová 13, 811 02  Bratislava 31782451

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

717A/2020/162100 PZP na motorové vozidlá na rok 2021 909,06 23.11.2020 KOOPERATIVA poisťovňa, a. s. Štefanovičova 4, 816 23 Bratislava 585441 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
718/2020/141600 Lektorské služby, príprava a vyhodnotenie vzdelávania 270,00 IU/2020/70011 24.11.2020 Ing. Silvia Štefániková Nábrežná 1633/2, 911 01 Trenčín 52282082 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
719/2020/141600 Lektorské služby, príprava a vyhodnotenie vzdelávania 270,00 IU/2019/70159 24.11.2020 Mgr. Lucia Macaláková M. Gorkého 245/16, 97101 Prievidza Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
720/2020/141600 Príprava a zabezpečenie konferencie 255,00 IU/2020/70005 24.11.2020 Mgr. Gabriela Selecká Stredná 7, 974 05 Banská Bystrica Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
721/2020/141600 Konzultačné služby 75,00 IU/2020/70009 24.11.2020 Mgr. art. Adam Laták Liptovská 2112/7, 034 01 Ružomberok Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
722/2020/141600 Konzultačné služby 75,00 IU/2020/70001 24.11.2020 Mgr. Miloš Ondrášik Kafendova 7486/20, 831 06 Bratislava 46874470 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
723/2020/141310 Metodická príručka Strategické plánovanie v samospráve 1 600,00 24.11.2020 Ing. Magdaléna Bernátová, PhD. - M.B.Consulting Švermova 6971/59, 97404 Banská Bystrica 34986839 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
724/2020/141100 Posúdenie žiadosti 45,00 IU/2020/62004 24.11.2020 Patrik Turošík Dargovská 1214/3, 040 01 Košice Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
725/2020/141600 Príprava a realizácia workshopu 225,00 IU/2019/70157 24.11.2020 Ing. Ján Smatana Jesenná 3240/13, 058 01 Poprad 50930150 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
726/2020/141600 Príprava a realizácia workshopu 225,00 24.11.2020 Mgr. Dagmar Verešpejová Pod Skalkou 5319/8, 080 01 Prešov 43221548 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

727/2020/141735 Prenájom priestoru pre natáčanie propagačných videí a nahrávanie 
podcastov 700,00 24.11.2020 Stromoradie s.r.o. Konštantínova 8337/7A, 080 01 Prešov 50508890

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

728/2020/141735 Tvorba a spolupráca pri vytváraní propagačných videí a podcastov
900,00 24.11.2020 Bc. Michal Hudák - mladší Zombova 1304/43, 040 23 Košice - sídlisko KVP 52116727

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

729/2020/163100 pranie prádla 12/2020 87,00 IU/2019/70025 24.11.2020 JASO sk s.r.o. Rekreačná oblasť Dubník 1056, 916 01 Stará Turá 50070584 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
730/2020/162100 Služby zimnej údržby december 2020 5 016,60 IU/2019/70164 25.11.2020 Maschinenring Slovensko s.r.o. Dlhá nad Váhom 305, 927 05 Dlhá nad Váhom 44883757 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

731/2020/170020 Zabezpečenie 3 online kurzov na tému facilitácie, vedenia online 
konferencií, webinárov, porád a veľkých stretnutí 810,00 25.11.2020 PDCS, o.z. Štúrova 13, 811 02 Bratislava 31782451

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

732/2020/141735 Prenájom priestoru na nahrávanie podcastov, zapožičanie a obsluha 
techniky k nahrávaniu podcastov a práca technika 300,00 25.11.2020 Výskumný ústav detskej psychológie a patopsychológie Cyprichova 2480/42, 831 53  Bratislava 34 681385

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

733/2020/170302 Ubytovanie pre účastníkov 51. ročníka MFO 636,00 26.11.2020 Technická univerzita, Študentský domov Urbánkova 2, 040 01 Košice 397610 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

734/2020/141732 Facilitácia online workshopu na tému outdoor aktivity v online svete 
pre multiplikátorov siete Eurodesk 3.12.2020 300,00 IU/2020/70002 26.11.2020 Mgr. Slavomír Pačuta Cabov 119, 094 14 Sečovská Polianka

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

735/2020/141735 Facilitácia online workshopu na tému outdoor aktivity v online svete 
pre multiplikátorov siete Eurodesk 300,00 26.11.2020 Dávid Králik Cerovská 149, 900 81 Šenkvice 40781810

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

735A/2020/141600 Príprava online workshopov 555,00 IU/2019/70160 30.11.2020 Mgr. Oto Sokolovský Pavla Horova 8, 080 01 Prešov 47946199 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

735B/2020/141800
Príprava a realizácia webináru pre pedagogických a odborných 
zamestnancov školy zapojenej do programu ŠBN na tému Ako 
vyučovať online zážitkovo 75,00 IU/2019/70171 30.11.2020 doc. Mgr. Lenka Sokolová, PhD. Karola Adlera 9, 841 02 Bratislava

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

735C/2020/141600 Príprava online workshopov 300,00 IU/2020/70011 30.11.2020 Ing. Silvia Štefániková Nábrežná 1633/2, 911 01 Trenčín 52282082 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
735D/2020/162100 Poskytovanie služieb  SBS v roku 2020: December 6 651,36 IU/2019/70188 30.11.2020 SECURO spol. s r. o. Priemyselná 1/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  47357878 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
736/2020/141600 Lektorské služby, príprava a vyhodnotenie vzdelávania 300,00 IU/2019/70158 1.12.2020 Mgr. Martin Gbúr Cesta pod Hradovou 19, 040 01 Košice 43454488 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

737/2020/141310

Služby v oblasti prípravy, facilitácie, vedenia tematickej pracovnej 
skupiny, spracovania a dodania výstupov a návrhov z online krajskej 
konferencie za tematickú oblasť - Podpora práce s mládežou na úrovni 
samosprávy 250,00 1.12.2020 Ing. Magdaléna Bernátová, PhD. - M.B.Consulting Švermova 6971/59, 97404 Banská Bystrica 34986839

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

738/2020/141310 Akreditované vzdelávanie Cesty k inklúzii - Modul 1 900,00 1.12.2020 A centrum Pod Turíčkou 4, 974 01 Banská Bystrica 31929711 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
739/2020/141600 Príprava online workshopov 450,00 1.12.2020 Centrum enviromentálnych aktivít Mierové námestie 29, 911 01 Trenčín 34058028 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

740/2020/141310 Príprava krajskej konferencie a facilitácia pracovnej skupiny 
DOBROVOĽNÍCTVO. Spracovanie a zaslanie výstupov 250,00 1.12.2020 Centrum dobrovoľníctva, n. o. Komenského 21, 974 01 Banská Bystrica 50110035

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

741/2020/141600 Príprava workshopu 150,00 IU/2020/70020 1.12.2020 RNDr. Silvia Szabóová Varovecká 196/10, 04431 Družstevná pri Hornáde 50607979 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

742/2020/141600 Príprava voľnočasovej aktivity pre stredoškolákov - Zdravo a chutne s 
Luckou Randovou II 75,00 IU/2020/70012 1.12.2020 Ing. Lucia Randová Školská 51, 010 04 Žilina

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

743/2020/170020 Prostriedky na označenie poroty a dozorov a organizátorov na 
predmetové olympiády 1 449,72 2.12.2020 RAFY, s. r. o. Ul. 29. augusta 11, 811 09  Bratislava 46872612

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

744/2020/141600 Príprava, realizácia a vyhodnotenie webináru na predstavenie setu 
metodík Ide sa do lesa 250,00 2.12.2020 SOSNA Okružná 17, 044 31 Družstevná pri Hornáde 17150230

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

745/2020/141600 Príprava, realizácia a vyhodnotenie webináru na predstavenie 
konceptu Budovanie prírodnej záhrady s deťmi 250,00 2.12.2020 SOSNA Okružná 17, 044 31 Družstevná pri Hornáde 17150230

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

746/2020/141600 Lektorské služby, príprava a vyhodnotenie 420,00 3.12.2020 Izabela Széplaki Muškátová 6, 040 11 Košice Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
Výroba 5 inštruktážnych videí na podporu zamestnateľnosti mladých 
ľudí s nedostatkom príležitostí 5 500,00 3.12.2020 Zmudri Mičurinova 3426/11, 080 01 Prešov 52033589

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

747/2020/141550 Youth wiki: Aktualizácia kapitoly Voluntary Activities 21 až 2.4
250,00 3.12.2020 Alžbeta Brozmanová Gregorová Nevoľné 308/97, Riečka, 974 01 47356502

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

748/2020/170020 Vyhotovenie pečiatok s vlastným textom 102,00 3.12.2020 pandrlak advertising s.r.o. Pezinská 5104, 901 01 Malacky 52394476 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
749/2020/110000 Stravovacie jednotky 12/2020 4 936,50 IU/2019/70189 3.12.2020 GGFS s.r.o. Sasinkova 5, 811 08 Bratislava 47079690 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

750/2020/110000 Vytvorenie vianočného pozdravu a PF pre kolegov a partnerov 
IUVENTY 45,00 3.12.2020 Bol raz jeden človek, o. z. Grösslingova 47, 811 09 Bratislava 30868726

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

751/2020/141600 Konzultácie 75,00 IU/2019/70158 3.12.2020 Mgr. Martin Gbúr Cesta pod Hradovou 19, 040 01 Košice 43454488 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
752/2020/141600 Nákup knižných publikácií 2 092,34 7.12.2020 Malé centrum, s. r. o. Radlinského 9, 812 37 Bratislava 35812575 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
753/2020/162100 LED pouličné svietidlo + náklopný držiak pre LED pouličné 789,60 7.12.2020 VEREX - ELTO, a. s. Priemyselná 22, 03101 Liptovský Mikuláš 31580289 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
754/2020/141600 Príprava a realizácia webinára 150,00 IU/2020/70009 8.12.2020 Mgr. art. Adam Laták Liptovská 2112/7, 034 01 Ružomberok Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
755/2020/162100 Stierače 6 sád AUS 200,40 8.12.2020 AUTO LUMA, s. r. o. Lamačská cesta 103, 841 03 Bratislava 357274438 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
756/2020/162100 Servis Renault Laguna BL 678 GP 960,04 10.12.2020 Auto Lamač spol. s r.o. Hodonínska 13, 841 03 Bratislava 31327931 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
757/2020/163100 Oprava kúpeľní a toaliet 3 250,00 10.12.2020 Stanislav Filip Janáčkova 706, 908 72 Závod 53415647 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
758/2020/141600 Príprava a realizácia webinára 150,00 IU/2020/70009 10.12.2020 Mgr. art. Adam Laták Liptovská 2112/7, 034 01 Ružomberok Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

759/2020/141800 Príprava a realizácia webinára Spoločenské hry v práci s mládežou
150,00 IU/2019/70171 10.12.2020 doc. Mgr. Lenka Sokolová, PhD. Karola Adlera 9, 841 02 Bratislava

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

760/2020/166000 Oprava automatického dávkovača chémie 193,32 11.12.2020 BAZÉNSERVIS, s.r.o. Lamačská cesta 91, 841 03  Bratislava 47 35734264 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
761/2020/170020 Knihy a knižné poukážky 3 739,10 11.12.2020 Martinus, s. r. o. Gorkého 4, 036 01 Martin 45503249 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

762/2020/141310 Odmena za poskytnutie súhlasu na použitie diel v rozsahu udelenej 
licencie podľa Sublicenčnej zmluvy č. IU/2020/70127

1 000,00 IU/2020/70127 11.12.2020 CEDU - Centrum pro demokratické učení, o. p. s. U Železné lávky 557/6, 118 00 Praha 1, Česká republika 2493799
Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

763/2020/162100 Doplnenie klimatizácie a viečko nádrže na Škoda Fabia BA 625 PN
109,80 11.12.2020 AUTO LUMA, s. r. o. Lamačská cesta 103, 841 03 Bratislava 35727438

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

763A/2020/141735 Nahrávanie, strih, mastering dabingu k propagačným videám - k 
podcastom "SuperGenerácia" 100,00 14.12.2020 Etudy Média Art Kendice 272, 082 01 Kendice 42089646

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

764/2020/170020 Zabezpečenie 8 licencií na aplikáciu ZOOM pre zabezpečenie 
dištančnej formy predmetových olympiád 1 183,20 15.12.2020 Zoom Video Communications, Inc. 55 Almaden Blvd, 6th Floor, San Jose, CA 95113

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

765/2020/170020

Doplnenie a aktualizácia funkcionalít na www.olympiady.sk (doplnenie 
elektronických prihlášok o stravu a ubytovanie, aktualizácia položiek v 
prihlasovacích formulároch), úpravy na www.icho.sk (vytvorenie 
dlaždicového menu, opravy chybných prepojení, vloženie obsahu)

1 744,80 15.12.2020 AlejTech, spol. s r.o. Revolučná 29, 821 04 Bratislava - mestská časť Ružinov 36291374

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

766/2020/150000 Výpočet koeficientu DPH a uzavretie roku 2020 v účtovnom programe 
SOFTIP 696,00 15.12.2020 SOFTIP, a.s. Krasovského 14, 851 01 Bratislava - mestská časť Petržalka 36785512

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

766A/2020/141735 Príspevky na sociálne siete s využitím navrhnutej vizuálnej identity
375,00 IU/2019/70142 15.12.2020 Ján Zajac Smreková 69, 053 11 Smižany 46548912

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ



767/2020/141600 Príprava a realizácia webináru Jedlo ako súčasť zdravého životného 
štýlu 150,00 16.12.2020 Skutočne zdravá škola, o. z. Dvořakovo nábrežie 4A, 811 02 Bratislava 53002946

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

768/2020/141600 Zabezpečenie prieskumu na reprezentatívnej vzorke stredoškolskej 
mládeže a udelenie Licencie - súhlasu na použitie

11 880,00 IU/2020/50007 18.12.2020 FOCUS Centrum pre sociálnu a marketingovú analýzu, s. r. o. Sládkovičova 4, 811 06 Bratislava 173363
Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

769/2020/170020 Tlač diplomov  138,00 18.12.2020 ANWELL, s. r. o. Blagoevova 16, 851 04 Bratislava 45268193 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
770/2020/162100 Poskytovanie služieb SBS v roku 2021: január 6 651,36 IU/2019/70188 21.12.2020 SECURO spol. s r. o. Priemyselná 1/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov  47357878 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
771/2020/162100 Služby zimnej údržby: január 2021 5 016,60 IU/2019/70164 21.12.2020 Maschinenring Slovensko s.r.o. Dlhá nad Váhom 305, 927 05 Dlhá nad Váhom 44883757 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

772/2020/141600
Vytvorenie konceptu a metodológie výskumu a vytvorenie dotazníka 
približne so 120 premennými, ktorý bude slúžiť ako podklad pre 
výskumnú agentúru a udelenie Licencie - súhlasu na použitie diela

1 750,00 IU/2020/50006 21.12.2020 Centrum pre výskum etnicity a kultúry Špitálska 10, 811 08 Bratislava 30797641

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

773/2020/127523 Zabezpečenie odbornej a technickej časti dištaančnej formy krajských 
kôl a celoštátneho kola Olympiády v informatike 3 000,00 IU/2020/70131 23.12.2020 Slovenská informatická spoločnosť KI FMFI UK Bratislava Mlynská dolina 5892, 842 48 Bratislava 30845874

Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ

774/2020/110000 Vytvorenie nového webového sídla 5 916,00 IU/2020/50009 28.12.2020 MYSTERY MACHINE s. r. o. Železničná 76, 821 07 Bratislava 44477384 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
775/2020/110000 Zabezpečenie reklamných služieb a propagácie 8 040,00 IU/2020/70130 28.12.2020 Bakane s. r. o. Pribinova 22/A, 811 09 Bratislava 51466236 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
776/2020/128322 Prenájom priestorov "Študijka" na 3 hodiny 300,00 29.12.2020 Ipčko, občianske združenie Na Vŕšku 6, 811 01 Bratislava 42261791 Mgr. Peter Lenčo, PhD. generálny riaditeľ
NA1/2020/250004 Grafické spracovanie publikácie Mládežnícke výmeny 300,00 IU/2019/70142 9.1.2020 Ján Zajac Smreková 69, 05311 Smižany 46548912 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

NA2/2020/250038
Príprava, realizácia a vyhodnotenie CZ - SK  školenia Školiteľov 21.-
26.5.2020 750,00 9.1.2020 Mgr. Martin Krnáč Budatínska 16, 851 06 Bratislava 51638533 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA3/2020/251004

Expertné vedenie školiacich aktivít EGL 2020, A1 CZ národná fáza 
Laboratory of participation 31.1.-1.2.2020, A1 SK národná fáza 14.-
15.2.2020, A2 CZ-SK Kick off meeting + školenie mentorov 26.-
28.3.2020, A3 CZ-SK tréning 17.-20.6.2020, A4 CZ-SK  záverečné 
stretnutie 3 572,00 9.1.2020 MgA. Petr Kantor Vendryně 455, 739 94 Česká repbulika 65877284 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA4/2020/251004
Zabezpečenie ubytovacích a stravovacích služieb  školenie Europe Goes 
Local EGL 14.-16.2.2020 1 112,74 9.1.2020

Centrum účelových zariadení, stredisko Inštitút pre verejnú 
správu Ul. M.Sch. Trnavského 1/A, 844 10 Bratislava 42137004 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA5/2020/270021 
Zabezpečenie ubytovacích a stravovacích služieb školenie Coach the 
coachces 21.-24.2.2020 1. fáza 5 541,60 IU/2019/70184 9.1.2020 I&E Company s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava 50557351 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA6/2020/270007
Zabezpečenie ubytovacích a stravovacích služieb školenie KAMBEK 13.-
15.3.2020 4 484,00 IU/2019/70184 9.1.2020 I&E Company s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava 50557351 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA7/2020/270008
Zabezpečenie ubytovacích a stravovacích služieb školenie Coach the 
coachces 21.-23.5.2020 2. fáza 4 484,00 IU/2019/70184 9.1.2020 I&E Company s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava 50557351 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA8/2020/271006
Zabezpečenie ubytovacích a stravovacích služieb školenie Štartujeme 
4.-7.3.2020 7 361,10 IU/2019/70184 9.1.2020 I&E Company s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava 50557351 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA9/2020/271001
Zabezpečenie ubytovacích a stravovacích služieb školenie ESCalátor 11.-
15.3.2020 8 283,20 IU/2019/70184 9.1.2020 I&E Company s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava 50557351 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA10/2020/261087
Zabezpečenie ubytovacích a stravovacích služieb školenie On Arrival II. 
6.-10.2.2020 6 522,00 IU/2019/70184 9.1.2020 I&E Company s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava 50557351 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA11/2020/261161
Zabezpečenie ubytovacích a stravovacích služieb školenie RE-edu pre 
organizácie 5.-7.3.2020 4 484,00 IU/2019/70184 9.1.2020 I&E Company s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava 50557351 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA12/2020/261089
Zabezpečenie ubytovacích a stravovacích služieb školenie On Arrival III. 
1.-5.4.2020 6 522,00 IU/2019/70184 9.1.2020 I&E Company s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava 50557351 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA13/2020/261086
Zabezpečenie ubytovacích a stravovacích služieb školenie Mid-term I. 
23.-26.4.2020 5 508,00 IU/2019/70184 9.1.2020 I&E Company s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava 50557351 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA14/2020/261088
Zabezpečenie ubytovacích a stravovacích služieb školenie Mid-term II. 
14.-17.5.2020 5 508,00 IU/2019/70184 9.1.2020 I&E Company s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava 50557351 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA15/2020/261091
Zabezpečenie ubytovacích a stravovacích služieb školenie On Arrival IV. 
1.-5.6.2020 6 522,00 IU/2019/70184 9.1.2020 I&E Company s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava 50557351 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA16/2020/230007
Príprava, realizácia a vyhodnotenie školenia pre hodnotiteľov 
programu ESC 24.-26.1.2020 456,00 10.1.2020 Monika Novosádová Rybalková 280/41, 101 00 Praha 10 Česká republika 71768181 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA17/2020/230007
Príprava, realizácia a vyhodnotenie školenia pre hodnotiteľov 
programu ESC 24.-26.1.2020 456,00 10.1.2020 Jolana Dočkalová Netlucká 635, 101 00 Praha 10 Česká republika 88603474 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA18/2020/250008
Zabezpečenie ubytovacích a stravovacích služieb školenie Build your 
own Social Startup Initiative 1.fáza                    27.1.-2.2.2020 13 519,20 IU/2019/70184 10.1.2020 I&E Company s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava 50557351 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA19/2020/250004
Zabezpečenie ubytovacích a stravovacích služieb školenie BiTriMulti 
(BTM) 16.-22.3.2020 21 736,80 IU/2019/70184 10.1.2020 I&E Company s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava 50557351 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA20/2020/250008
Zabezpečenie ubytovacích a stravovacích služieb školenie Build your 
own Social Startup Initiative 2.fáza                           15.-19.4.2020 8 937,00 IU/2019/70184 10.1.2020 I&E Company s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava 50557351 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA21/2020/251009
Zabezpečenie ubytovacích a stravovacích služieb školenie Cross over  
14.-16.5.2020 4 542,20 IU/2019/70184 10.1.2020 I&E Company s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava 50557351 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA22/2020/250025
Zabezpečenie ubytovacích a stravovacích služieb školenie Inclusive E+ 
4 ALL 24.-28.6.2020 8 283,20 IU/2019/70184 10.1.2020 I&E Company s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava 50557351 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA23/2020/251004
Zabezpečenie ubytovacích a stravovacích služieb školenie EGL 
medzinárodná fáza CZ-SK 17.-20.6.2020 12 330,00 IU/2019/70184 10.1.2020 I&E Company s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava 50557351 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA24/2020/250038
Zabezpečenie ubytovacích a stravovacích služieb školenie školiteľov CZ-
SK 22.-25.5.2020 9 459,00 IU/2019/70184 10.1.2020 I&E Company s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava 50557351 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA25/2020/250008
Príprava, realizácia a vyhodnotenie školenia Build your own Social 
Startup Initiative 1.fáza  27.1.-2.2.2020 1 750,00 10.1.2020 Monia Wisniewska Avda de la Constitución 16 2 05400 Arenas de San Pedro Spain Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA26/2020/261085 Príprava, realizácia a vyhodnotenie školenia On-arrival I. 15.-19.1.2020 900,00 14.1.2020 Ing. Peter Huray ml. Hlavná 428/185, 067 77 Zamplínske Hámre 51419475 Mgr. Róbert Hronský
generálny riaditeľ

NA27/2020/261082
Zabezpečenie ubytovacích a stravovacích služieb školenie 31.1.-
3.2.2020 5 508,00 IU/2019/70184 15.1.2020 I&E Company s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava 50557351 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA28/2020/210003
Zabezpečenie spiatočnej letenky Viedeň - Brusel                        28.-
29.1.2020 262,00 15.1.2020 TUCAN, s.r.o. Za kasárňou 1, 831 03 Bratislava 35697300 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA29/2020/270009
Zabezpečenie ubytovacích a stravovacích služieb školenie Myslíme na 
všetkých 27.2-1.3.2020 7 361,10 IU/2019/70184 15.1.2020 I&E Company s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava 50557351 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA30/2020/261102
Zabezpečenie služieb súvisiacich s vykonaním akreditačnej návštevy k 
Značke kvality org. Youthfully yours SK 95,00 27.1.2020 Mgr. Martin Gbúr Cesta pod Hradovou 801/19, 040 01 Košice 43454488 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA31/2020/261082
Príprava, realizácia a vyhodnotenie školenia Mid-term VIII. 31.1.-
3.2.2020 675,00 27.1.2020 Jana Kolář Štrichelová Vrchotový Janovice 36, 25735 Vrchotový Janovice 7722982 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA32/2020/261087 Príprava, realizácia a vyhodnotenie školenia On-arrival II. 6.-10.2.2020 900,00 30.1.2020 Mgr. Martin Gbúr Cesta pod Hradovou 801/19, 040 01 Košice 43454488 Mgr. Róbert Hronský
generálny riaditeľ

NA33/2020/250038
Príprava, realizácia a vyhodnotenie česko-slovenského školenia 
školiteľov 21.-26.5.2020 750,00 4.2.2020 Jolana Dočkalová Netlucká 635, 107 00 Praha 10 Česká republika 88603474 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA34/2020/270010
Zabezpečenie ubytovacích a stravovacích služieb školenie European 
Silidarity  Corps for labour Offices 19.-21.4.2020 4 484,00 IU/2019/70184 5.2.2020 I&E Company, s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava 50557351 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA35/2020/250014

Spolufinancovanie medzinárodného strategického partnerstva v rámci 
projektu Europe Goes Local podpora práce s mládežou na úrovni 
samospráv 7 926,00 5.2.2020 JINT vzw Grétrystraat 26, 1000 Brusel, Belgicko Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA36/2020/230003
Zabezpečenie spiatočnej letenky Viedeň - Porto                  22.-
26.3.2020 331,08 7.2.2020 LETECKÁ AGENTÚRA KOLUMBUS spol s.r.o. Tyršovo nábrežie 1, 040 01 Košice 31680356 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA37/2020/210003
Zabezpečenie spiatočnej letenky 4x Viedeň - Istanbul          20.-
23.4.2020 701,32 7.2.2020 LETECKÁ AGENTÚRA KOLUMBUS spol s.r.o. Tyršovo nábrežie 1, 040 01 Košice 31680356 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA38/2020/210003
Zabezpečenie spiatočnej letenky 2x Viedeň - Vilnius                9.-
12.3.2020 366,58 7.2.2020 LETECKÁ AGENTÚRA KOLUMBUS spol s.r.o. Tyršovo nábrežie 1, 040 01 Košice 31680356 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA39/2020/210003
Zabezpečenie spiatočnej letenky Viedeň - Štokholm               7.-
14.3.2020 215,52 7.2.2020 LETECKÁ AGENTÚRA KOLUMBUS spol s.r.o. Tyršovo nábrežie 1, 040 01 Košice 31680356 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA40/2020/270015
Preklad aplikácie Q-app pre zvýšenie kvality projektových žiadostí 
Erasmus + Európsky zbor Solidarity (október, november ) 2 880,00 11.2.2020 Ing. Peter Huray ml. Hlavná 428/185, 067 77 Zamplínske Hámre 51419475 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA41/2020/251008 Online kampaň na podporu mládežníckych výmen 3 600,00 11.2.2020 Vidadu Extra, s.r.o. Račianska 22/A, 831 02 Bratislava 50437101 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

NA42/2020/210000 Zabezpečenie školenia s názvom Facilitácia pre zamestnancov NA E+ 960,00 14.2.2020 PDCS, o.z. Štúrová 13, 811 02 Bratislava 31782451 Mgr. Róbert Hronský
generálny riaditeľ

NA43/2020/210003
Účastnícky poplatok Modelový Európsky Parlament              7.-
14.3.2020 200,00 19.2.2020 Asociación "Modelo Parlamento Europeo - MEP EUROPE c/ Serrano 113 CSIC (28006) Madrid, Španielsko Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA44/2020/250004
Príprava, realizácia a vyhodnotenie medzinárodného  školenia BTM in 
Slovakia 16.-21.3.2020 1 860,00 20.2.2020 Marta Piszcek Passatge Serrahima 16, 080 04 Barcelona, Španielsko  Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA45/2020/250004
Príprava, realizácia a vyhodnotenie medzinárodného  školenia BTM in 
Slovakia 16.-21.3.2020 1 860,00 20.2.2020 Elizabeth Kasa - Mälksoo Tobiase 10-26, 101 47 Tallinn, Estónsko Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA46/2020/270014
Vypracovanie odborného hodnotiaceho dotazníka k školiacim 
aktivitám programu Európsky zbor solidarity 20,00 20.2.2020 Monika Novosádová Rybalková 280/41, 101 00 Praha 10 Česká republika 71768181 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA47/2020/251014
Obsahové spracovanie metodického letáka k participácii v rámci 
projektu EGL 30,00 20.2.2020 Ing. Silvia Štefániková Nábrežná 2, 911 01 Trenčín 52282082 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA48/2020/270008
Experné služby a vedenie bloku školenie Coach the Coachces 21.-
24.2.2020 Poprad 400,00 20.2.2020 Ypnet,s.r.o. Podjavorinskej 2, 811 03 Bratislava  50709003 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA49/2020/270008
Príprava, realizácia a vyhodnotenie školenie Coach the Coaches 21.-
24.2.2020 Poprad 1 000,00 20.2.2020 Ing. Tomáš Pešek - CONTRA Opletalova 32, 841 07 Bratislava 41635191 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA50/2020/210000
Prenájom zasadacej miestnosti vrátane technického zabezpečenia v 
rámci školenia Facilitácia zamestnancov NA E+ 27.-28.2.2020 300,00 20.2.2020

Centrum vedecko-technických informácií Slovenskej 
republiky Lamačská cesta 8/A, 811 04 Bratislava  00151882 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA51/2020/210003
Účastnícky poplatok Modelový Európsky Parlament                    7.-
14.3.2020 735,00 20.2.2020 Stiftelsen Viktor Rydbergs skolor Frejgatan 30, 131 49 Štokholm, Švédsko Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA52/2020/210003
Zabezpečenie  spiatočných leteniek Viedeň - Tallinn                3.-
6.5.2020 758,00 26.2.2020 TUCAN, s.r.o. Za kasárňou 1, 831 03 Bratislava 35697300 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA53/2020/210003
Účastnícky poplatok na konferenciu SALTO - Youth Participation Forum 
3.-6.5.2020 750,00 2.3.2020 Salto Participation & Information Resource Centre Tonismägi 5a, 101 19 Tallin, Estónsko Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA54/2020/251005
Preklad Toolkitu medzinárodnárodného projektu  Democracy 
Reloading (október, november) 1 050,00 2.3.2020 Mgr. Miroslav Droždiak Silická Jablonica 107, 049 43 Rožňava 35125187 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA55/2020/271006 Príprava, realizácia a vyhodnotenie školenia Štartujeme       4.-7.3.2020 750,00 3.3.2020 Eva Dittingerová Krajní 88/18, 635 00 Brno - Bystrc 08041407 Mgr. Róbert Hronský
generálny riaditeľ

NA56/2020/261101
Príprava, realizácia a vyhodnotenie školenia RE-Edu                5.-
7.3.2020 600,00 4.3.2020 Ing. Silvia Štefániková Nábrežná 2, 911 01 Trenčín 52282082 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA57/2020/261101
Príprava, realizácia a vyhodnotenie školenia RE-Edu                5.-
7.3.2020 600,00 4.3.2020 Mgr. Martin Gbúr Cesta pod Hradovou 19, 040 01 Košice 43454488 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA58/2020/261102

Zabezpečenie služieb súvisiach s vykonaním online akreditačnej 
návštevy k Značke kvality organizácie Bratislava Policy Institut 

70,00 26.3.2020 Mgr. Martin Gbúr Cesta pod Hradovou 19, 040 01 Košice 43454488 Mgr. Róbert Hronský
generálny riaditeľ

NA59/2020/261102

Zabezpečenie služieb súvisiach s vykonaním online akreditačnej 
návštevy k Značke kvality organizácie Bratislava Policy Institut 

90,00 26.3.2020 Mgr. PaedDr. Gabriela Mezeiová, Phd. Belopotockého 6, 811 05 Bratislava 45319596 Mgr. Róbert Hronský
generálny riaditeľ

NA60/2020/271001
Príprava, realizácia a vyhodnotenie online školenia ESCalátor 15.-
19.4.2020 600,00 3.4.2020 Ing. Silvia Štefániková Nábrežná 2, 911 01 Trenčín 52282082 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA61/2020/295000
Preklad materiálu HUMAN RIGHTS EDUCATION YOUTH WORK (ľudské 
práva) 1 300,00 3.4.2020 Mgr. Miroslav Droždiak Silická Jablonica 107, 049 43 Rožňava 35125187 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA62/2020/270021
Zakúpenie 18 ks kariet pre koučov pre účely online školenia Coach the 
coachces 21.-23.5.2020 Karty budú využívané počas programu ESC 540,00 14.4.2020 Life Up s.r.o. Kalinkovo 441, 900 43 Kalinkovo 35867868 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA63/2020/261089
Príprava, realizácia a vyhodnotenie online  školenia                   On-
Arrival III. 20.-24.4.2020 900,00 16.4.2020 Mgr. Martin Gbúr Cesta pod Hradovou 19, 040 01 Košice 43454488 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA64/2020/250008
Príprava, realizácia a vyhodnotenie online školenia Build your own 
Social Startup Initiative 2.fáza  30.4.-2.5.2020 1 750,00 21.4.2020 Monika Izabela Dericks Wisniewska Avda de la Constitución 16 2 05400 Arenas de San Pedro Spain Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA65/2020/310032 Nákup IKT vybavenia 13 235,52 24.4.2020 RoRi s.r.o. Šustekova 37, 851 04 Petržalka 50720384 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

NA66/2020/261088
Príprava, realizácia a vyhodnotenie online školenia          Mid-Term II. 
14.-17.5.2020 675,00 7.5.2020 Mgr. Martin Gbúr Cesta pod Hradovou 19, 040 01 Košice 43454488 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ



NA67/2020/250302 Koordinácia nadnárodného výskumu RAY 2 708,52 IU/2020/70074 11.5.2020 IZ - Verein zur Forderung von Vielfalt, Dialog und Bildung Dresdner Strasse 82/12, 1200 Vienna, Austria Mgr. Róbert Hronský
generálny riaditeľ

NA68/2020/270021 Facilitačné služby školenie Coach the Coaches 21.-23.5.2020 200,00 19.5.2020 Life Up s.r.o. Kalinkovo 441, 900 43 Kalinkovo 35867868 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

NA69/2020/270021
Príprava, realizácia a vyhodnotenie online školenia Coach the coaches 
2.fáza 21.-23.5.2020 1 000,00 19.5.2020 Ing. Tomáš Pešek - CONTRA Opletalova 32, 841 07 Bratislava 41635191 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA70/2020/270009
Príprava, realizácia a vyhodnotenie online školenia Myslíme na 
všetkých 25.-28.5.2020 600,00 21.5.2020 Od emócii k poznaniu, n.o. Šášovská 6, 851 06 Bratislava 50098829 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA71/2020/220005
Prenájom stánku na veľtrh GAUDEAMUS Akadémia Bratislava 2020 6.-
8.10.2020 1 088,40 28.5.2020 MP-Soft, a.s. Příkop 4, 604 16 Brno 44014040 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA72/2020/230003
Zabezpečenie účastníckeho poplatku NET online meeting 15.-
19.6.2020 500,00 10.6.2020 JUGEND für Europa Godesberger Allee 142-148, 531 75 Bonn, Nemecko Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA73/2020/210003
Zabezpečenie 2x účastníckeho poplatku TCA online meeting 15.-
19.6.2020 1 000,00 10.6.2020 JUGEND für Europa Godesberger Allee 142-148, 531 75 Bonn, Nemecko Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA74/2020/250038
Príprava, realizácia a vyhodnotenie  školenia Školiteľov    24.-
26.5.2020 450,00 22.6.2020 Jolana Dočkalová Netlucká 635, 107 00 Praha 10 Česká republika 88603474 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA75/2020/251004
Poskytovanie mentorských služieb lokálnemu tímu pri realizácii 
medzinárodného projektu Europe Goes Local 1 360,00 IU/2020/70063 23.6.2020 Tereza Mádlová Wuchterlová 337/20, 160 00 Praha 6 - Dejvice Česká republika 8843830 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA76/2020/251004
Poskytovanie mentorských služieb lokálnemu tímu pri realizácii 
medzinárodného projektu Europe Goes Local 1 360,00 IU/2020/70064 23.6.2020 Ing. Darina Čierniková - ANIMAS Martinksá 1619/7, 010 08 Žilina 40941990 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA77/2020/251004
Poskytovanie mentorských služieb lokálnemu tímu pri realizácii 
medzinárodného projektu Europe Goes Local 1 360,00 IU/2020/70065 23.6.2020 Mgr. Ľuboš Marcinek Plzenská 2838/13, 080 01 Prešov 43183131 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA78/2020/251004
Poskytovanie mentorských služieb lokálnemu tímu pri realizácii 
medzinárodného projektu Europe Goes Local 1 360,00 IU/2020/70066 23.6.2020 ICM Jindřichuv Hradec z.s. nám. Míru 7, 377 01 Jindřichuv Hradec Česká republika 2866072 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA79/2020/251004
Poskytovanie mentorských služieb lokálnemu tímu pri realizácii 
medzinárodného projektu Europe Goes Local 1 360,00 IU/2020/70067 23.6.2020 MAK PLUS, s.r.o. Dolná 1, 974 01 Banská Bystrica 36057649 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA80/2020/251004
Poskytovanie mentorských služieb lokálnemu tímu pri realizácii 
medzinárodného projektu Europe Goes Local 1 360,00 IU/2020/70068 23.6.2020 Public Debate Instiute, z.s Ořešín 963,  273 43 Buštěhrad Česká republika 05191726 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA81/2020/251004
Poskytovanie mentorských služieb lokálnemu tímu pri realizácii 
medzinárodného projektu Europe Goes Local 1 360,00 IU/2020/70069 23.6.2020 Informačné centrum mladých Prievidza Tenisová 25, 971 01 Prievidza 31202624 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA82/2020/251004
Poskytovanie mentorských služieb lokálnemu tímu pri realizácii 
medzinárodného projektu Europe Goes Local 1 360,00 IU/2020/70070 23.6.2020 Mgr. Zuzana Žilinčíková Jánošíková 547/54, 01501 Rajec 40276520 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA83/2020/251004
Poskytovanie mentorských služieb lokálnemu tímu pri realizácii 
medzinárodného projektu Europe Goes Local 1 360,00 IU/2020/70071 23.6.2020 Štěpán Drahokoupil Ruská 745/66, 101 00 Praha 10 - Vršovice Česká republika 75965771 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA84/2020/251004
Poskytovanie mentorských služieb lokálnemu tímu pri realizácii 
medzinárodného projektu Europe Goes Local 1 360,00 IU/2020/70072 23.6.2020 EUTIS, o.p.s Srbská 2634/28, 612 00 Brno - Královo Pole Česká republika 26973651 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA85/2020/271034
Technicko organizačné zabezpečenie pre realizačný tím a účastníkov v 
rámci projektu Megazín od 9.7.do 30.9.2020 400,00 3.7.2020 Tibor Berta - MALFIR Horný Bar 287, 930 33 Horný Bar 34430172 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA86/2020/271034
Technicko organizačné zabezpečenie pre realizačný tím a účastníkov v 
rámci projektu Megazín od 9.7.do 30.9.2020 950,00 6.7.2020 Marek Kačica Karpatské námestie 7770/10 A, 831 06 Bratislava 52710483 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA87/2020/271034
Technicko organizačné zabezpečenie pre realizačný tím a účastníkov v 
rámci projektu Megazín od 9.7.do 30.9.2020 90,00 6.7.2020 OZ ROLI - Romski literáti Šalgotarjánska 14130/2D, 974 04 Banská Bystrica 51970449 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA88/2020/210000
Zabezpečenie facilitačných služieb v rámci teambuildingovej aktivity 
zamestnancov NA E+ 8.7.2020 Bratislava 250,00 6.7.2020 Ing. Peter Huray ml. Hlavná 428/185, 067 77 Zamplínske Hámre 51419475 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA89/2020/210000
Lektorské služby vzdelávanie zamestnancov anglický jazyk           13.7.-
31.7.2020 120,00 7.7.2020 Forward Consulting, s.r.o. Karpatské námestie 10, 831 06 Bratislava 50907620 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA90/2020/210000 160,00 7.7.2020 Forward Consulting, s.r.o. Karpatské námestie 10, 831 06 Bratislava 50907620 Mgr. Róbert Hronský generálny riaditeľ

NA91/2020/271034
Zabezpečenie výroby a postprodukcie desať častí magazínu IUVENTA 
TV - Megazín č. 1 - 3.8.2020 1 700,00 IU/2020/50003 20.7.2020 Art Society, s.r.o. Zámocká 22, 811 01 Bratislava 52262090 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA92/2020/271034
Zabezpečenie výroby a postprodukcie desať častí magazínu IUVENTA 
TV - Megazín č. 2 - 10.8.2020 1 700,00 IU/2020/50003 20.7.2020 Art Society, s.r.o. Zámocká 22, 811 01 Bratislava 52262090 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA93/2020/271034
Zabezpečenie výroby a postprodukcie desať častí magazínu IUVENTA 
TV - Megazín č. 3 - 17.8.2020 1 700,00 IU/2020/50003 20.7.2020 Art Society, s.r.o. Zámocká 22, 811 01 Bratislava 52262090 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA94/2020/271034
Zabezpečenie výroby a postprodukcie desať častí magazínu IUVENTA 
TV - Megazín č. 4 - 24.8.2020 1 700,00 IU/2020/50003 20.7.2020 Art Society, s.r.o. Zámocká 22, 811 01 Bratislava 52262090 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA95/2020/271034
Zabezpečenie výroby a postprodukcie desať častí magazínu IUVENTA 
TV - Megazín č. 5 - 31.8.2020 1 700,00 IU/2020/50003 20.7.2020 Art Society, s.r.o. Zámocká 22, 811 01 Bratislava 52262090 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA96/2020/271034
Zabezpečenie výroby a postprodukcie desať častí magazínu IUVENTA 
TV - Megazín č. 6 - 7.9.2020 1 700,00 IU/2020/50003 20.7.2020 Art Society, s.r.o. Zámocká 22, 811 01 Bratislava 52262090 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA97/2020/271034
Zabezpečenie výroby a postprodukcie desať častí magazínu IUVENTA 
TV - Megazín č. 7 - 14.9.2020 1 700,00 IU/2020/50003 20.7.2020 Art Society, s.r.o. Zámocká 22, 811 01 Bratislava 52262090 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA98/2020/271034
Zabezpečenie výroby a postprodukcie desať častí magazínu IUVENTA 
TV - Megazín č. 8. - 21.9.2020 1 700,00 IU/2020/50003 20.7.2020 Art Society, s.r.o. Zámocká 22, 811 01 Bratislava 52262090 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA99/2020/271034
Zabezpečenie výroby a postprodukcie desať častí magazínu IUVENTA 
TV - Megazín č. 9 - 28.9.2020 1 700,00 IU/2020/50003 20.7.2020 Art Society, s.r.o. Zámocká 22, 811 01 Bratislava 52262090 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA100/2020/271034
Zabezpečenie výroby a postprodukcie desať častí magazínu IUVENTA 
TV - Megazín č. 10 - 5.10.2020 1 700,00 IU/2020/50003 20.7.2020 Art Society, s.r.o. Zámocká 22, 811 01 Bratislava 52262090 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA101/2020/251301
Zabezpečenie prekladu výskumnej správy z anglického do slovenského 
jazyka 180,00 22.7.2020 Mgr. Miroslav Droždiak Silická Jablonica 107, 049 43 Rožňava 35125187 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA102/2020/271002
Zabezpečenie ubytovacích a stravovacích služieb školenie Escalátor 10-
13.9.2020 7 361,10 IU/2019/70184 22.7.2020 I&E Company s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava 50557351 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA103/2020/271003
Zabezpečenie ubytovacích a stravovacích služieb Akreditačné školenie 
17.-20.9.2020  7 570,50 IU/2020/70099 22.7.2020 I&E Company s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava 50557351 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA104/2020/251009
Zabezpečenie ubytovacích a stravovacích služieb školenie Cross over  
21.-23.9.2020 4 542,20 IU/2019/70184 22.7.2020 I&E Company s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava 50557351 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA105/2020/261090
Zabezpečenie ubytovacích a stravovacích služieb školenie Mid term III.  
15.-18.10.2020 5 508,00 IU/2019/70184 22.7.2020 I&E Company s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava 50557351 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA106/2020/261095
Zabezpečenie ubytovacích a stravovacích služieb školenie On Arrival VI. 
23.-27.10.2020 6 522,00 IU/2019/70184 22.7.2020 I&E Company s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava 50557351 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA107/2020/250025
Zabezpečenie ubytovacích a stravovacích služieb školenie Inclusive E+ 
4 ALL 10.-14.11.2020 8 283,20 IU/2019/70184 22.7.2020 I&E Company s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava 50557351 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA108/2020/251007
Zabezpečenie ubytovacích a stravovacích služieb školenie Inkubátor 
nápadov 25.-29.11.2020 11 247,60 IU/2020/70099 22.7.2020 I&E Company s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava 50557351 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA109/2020/261100
Zabezpečenie ubytovacích a stravovacích služieb školenie Annual pre 
organizácie  26.-28.11.2020 4 484,00 IU/2019/70184 22.7.2020 I&E Company s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava 50557351 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA110/2020/261097
Zabezpečenie ubytovacích a stravovacích služieb školenie On Arrival 
VII.  26.-30.11.2020 6 522,00 IU/2019/70184 22.7.2020 I&E Company s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava 50557351 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA111/2020/261099
Zabezpečenie ubytovacích a stravovacích služieb školenie Annual pre 
dobrovoľníkov  4.-6.12.2020 4 484,00 IU/2019/70184 22.7.2020 I&E Company s.r.o. Záhradnícka 46/A, 821 08 Bratislava 50557351 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA112/2020/271034
Zabezpečenie ubytovacích služieb  pre účastníkov magazínu IUVENTA 
TV - Megazín 78,00 22.7.2020 SPORTS Production s.r.o M.Sch. Trnavského 2/B, 841 01 Bratislava 35928905 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA113/2020/251301
Zabezpečenie kofinancovania pre výskumný projekt RAY Network 01.6.-
31.12.2020 1 370,16 22.7.2020 IZ - Verein zur Forderung von Vielfalt, Dialog und Bildung Dresdner Strasse 82/12, 1200 Vienna, Austria Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA114/2020/271034

Zabezpečenie externých pamäťových diskov pre potreby natáčania v 
rámci výchovno-vzdelávacieho programu magazínu IUVENTA TV - 
Megazín 533,80 22.7.2020 Alza.sk s.r.o. Bottova 7, 811 09 Bratislava 36562939 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA115/2020/271034
Účinkovanie vo výchno-vzdelávacom programe magazínu IUVENTA TV - 
Megazín 50,00 22.7.2020 Mgr. Ľubomíra Somodiová Horská 5, 045 01 Moldava nad Bodvou 52713296 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA116/2020/271034
Účinkovanie vo výchno-vzdelávacom programe magazínu IUVENTA TV - 
Megazín 50,00 22.7.2020 Mgr. Veronika Vanochová Kempelenová 15, 841 04 Bratislava 52905705 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA117/2020/271034
Účinkovanie vo výchno-vzdelávacom programe magazínu IUVENTA TV - 
Megazín 70,00 22.7.2020 Patrik Branda - KING BARBER Ulica M. Falešníka 14, 971 01 Prievidza 48159221 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA118/2020/271034
Účinkovanie vo výchno-vzdelávacom programe magazínu IUVENTA TV - 
Megazín 110,00 22.7.2020 Občianske združenie Detský čin roka Ševčenková 21, 851 01 Bratislava 42261735 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA119/2020/271034
Technicko organizačné zabezpečenie pre realizačný tím v rámci 
výchovno-vzdelávacieho programu magazínu IUVENTA TV - Megazín 457,88 22.7.2020 Mgr. Róbert Hronský

generálny riaditeľ

NA120/2020/271034